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سپاه  دریایی  نیروی  فرمانده 
پاسداران انقلاب اسلامی: 

برای تمام شرایط آماده‌ایم
فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب 
اسامی گفت: جمهوری اسامی ایران در 
مقابل هر کسیکه بخواهد در منطقه با آتش 
بازی کند، قاطعانه خواهد ایستاد.  علیرضا 

تنگسیری، فرمانده نیروی دریایی سپاه ...

  رئیس مجلس شورای اسلامی: 
در برابر رهبر شجاع انقلاب و 

مردم سر تعظیم فرود می‌آورم
رئیس مجلس شورای اسامی گفت: نماز 
جمعه هفته گذشته رهبر حکیم انقلاب 
اسلامی، روشن‌ترین جلوه اتحاد و اقتدار ملی 
بود. محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای 

اسلامی در جلسه علنی مجلس شورای ... 22

معاون اجرایی رئیس‌جمهور: 
حمایت از محور مقاومت 

در چهارچوب منافع ملی و  
پروتکل‌های بین‌المللی است

 معاون اجرایی رئیس‌جمهور و سرپرست نهاد 
ریاست‌جمهوری با تاکید بر اینکه ایران به 
حمایت از متحدان خود ادامه می‌دهد، گفت: 

حمایت‌های ایران از محور مقاومت ... 2
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یک سال پس از آن روز
یک سال پیش، در روز هفتم اکتبر نیروهای 
جنبش حماس در یک عملیات پیچیده و در سکوت 
امنیتی غیر منتظره، عملیاتی ملقب به طوفان‌الاقصی را 
علیه رژیم اسرائیل در سرزمین‌های اشغالی آغاز کردند. 
عملیات حماس برای اولین بار ضربه بسیار سنگینی را به 

پیکره حاکمیت اسرائیل وارد ساخت.
امروز اما در حالی که حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی به 
نوار غزه به یک سالگی رسیده است که تلفات غیرنظامیان 
در منطقه محاصره شده فلسطین از ۴۱ هزار نفر فراتر 
رفته که بیشتر آنها زن و کودک هستند و جنگ در دیگر 

جبهه‌ها نیز در حال فراگیر شدن است.
رژیم اسرائیل با حمایت آمریکا از هفتم اکتبر جنگ 
ویرانگری را علیه ساکنان نوار غزه به راه انداخته است 
که بر اثر آن، افزون بر ویرانی های عظیم و قحطی مرگبار 
بیش از هزاران فلسطینی که بیشتر آنها زن و کودک 

هستند، شهید و زخمی شده‌اند.
این رژیم با تحقیر جامعه بین‌المللی و نادیده گرفتن 
قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل برای توقف فوری 
جنگ و دستورات دیوان بین المللی دادگستری برای اتخاذ 
تدابیری جهت جلوگیری از اقدامات نسل‌کشی و بهبود 
وضعیت فاجعه بار انسانی در غزه همچنان به جنایات نسل 

کشی علیه ساکنان غزه ادامه می‌دهد.
امروز در حالی که جنگ در غزه به سالگرد خود نزدیک 
می‌شود، کارشناسان همچنان در رابطه با اینکه اسرائیل 
موفق به دستیابی به اهداف خود خواهد شد، دچار شک و 
تردید هستند و جنایت‌های انکارناپذیر رژیم صهیونیستی 
علیه غزه در حالی در یک‌سالگی این جنگ همچنان 
ادامه دارند که اسناد و مدارک معتبری از آگاهی و اذعان 
متحدان این رژیم به‌ویژه آمریکا درباره ارتکاب رژیم 
صهیونیستی به جنایت گسترده از جمله جنایت جنگی 
در غزه منتشر می‌شوند. جنگ رژیم صهیونیستی علیه غزه 
در حالی یک‌ساله می‌شود که تردید‌ها درباره وقوع انواع 
جنایت‌ها در این باریکه به دست ارتش این رژیم کاملًا 
رنگ باخته است؛ انتشار و افشای گاه ‌و بی‌گاه گزارش‌های 
مربوط در این باره نیز مهر تأییدی بر انکارناپذیر بودن 
جنایت‌های نسل‌کشی و علیه بشریت رژیم صهیونیستی 
علیه فلسطینی‌ها در غزه هستند. جنگی که ژئوپلیتیک 

منطقه را کاملًا دگرگون کرد.

در شورای شهر شیراز تصویب شد: 

ورود خودروهای 
سنگین ممنوع

صحن علنی شورای شهر شیراز در بخش نطق ودستور 
کار پیرامون ممنوعیت ورود کامیون به محدوده شهرها 
برای عدم بروز حواث جبران‌ناپذیر تصادف برگزار شد. 
طرح دو فوریتی درخصوص الزام شهرداری به استفاده 
از کلیه امکانات و توانمندی جهت جلوگیری از ورود 

خودروهای سنگین و ورود کامیون به شهر شیراز از 
طریق خروجی آزادراه به محور غرب شیراز به تصویب 
رسید.  شهرداری شیراز مکلف شد به اعمال اقدامات و 
رایزنی‌های مقتضی، ضمن استفاده از کلیه امکانات و 

صفحه3توانمندی‌های موجود جهت...

شهرداری شیراز بر مدار دوام؛

امسال، سال طلایی 
توسعه شیراز است 
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ایرنا- دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: بخشی از 
مصوبه کنکور اصلاح می‌شود اما تأثیر معدل قطعی است و 

لغو نمی‌شود.
 حجت‌الاسام عبدالحسین خسروپناه درباره نارضایتی 
دانش‌آموزان نسبت به امتحانات نهایی توضیح داد: تحقیقات 
میدانی درباره مصوبه کنکور شورای عالی انقلاب فرهنگی 
 انجام شده و بسیاری از دانش‌آموزان از این شیوه ابراز 

رضایت کرده‌اند.
وی ادامه داد: در سفری که روز گذشته به نیشابور و مشهد 
داشتم، بسیاری از دانش‌آموزان درخواست کردند که این 
مصوبه شورا تغییر نکند، چراکه با این شیوه کتاب‌های درسی 

را مطالعه و با معلمان ارتباط برقرار می‌کنند.
دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی با اشاره به اینکه اما این 
موضوع به معنای آن نیست که در آزمون نهایی و مصوبه 
شورا اصلاحاتی نباید انجام دهیم، افزود: برای مصوبه کنکور 
تحقیقات میدانی در مرکز پژوهش‌های مجلس شورای 
اسلامی و جهاد دانشگاهی انجام شده و همچنین قرار است 
که با کمک آموزش و پرورش تحقیقی برای خانواده‌ها انجام 
دهیم تا مجموع آرا و نظرات آنها را هم مشاهده کنیم و اگر 

لازم است اصلاحیه‌هایی صورت گیرد.
حجت‌الاسلام خسروپناه یادآور شد: به هر حال تعلیم و تربیت 
کشور باید رشد کند و در این راستا فشار بیش از حد هم 
نباید به دانش‌آموزان وارد کنیم چراکه آنها با روش اعتدالی 

باید رشد علمی داشته باشند.
وی عنوان کرد: قرار است مصوبه کنکور اصلاحاتی داشته باشد 
که در دستور جلسه یک ماه دیگر شورا این بحث را مطرح 
می‌کنیم.  دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی خاطرنشان کرد: 
تأثیر معدل قطعی است و در بعضی پایه‌ها اصلاحاتی صورت 

می‌گیرد. اما اصل مصوبه قطعی است و تغییر نمی‌کند.
حجت الاسام خسروپناه تصریح کرد: اعضای شورا باید 
این اصلاحات را انجام دهند و نمی‌شود که سخنگوی یک 
دستگاه دیگر بگوید لغو می‌شود یا نمی‌شود و صرفاً اعضای 
شورای عالی انقلاب فرهنگی می‌توانند مصوبه را تغییر دهند 

و مشکلات برگزاری اجرای امتحانات نهایی باید رفع شود.
وی درباره اجرای برگزاری امتحانات نهایی نیز تأکید کرد: 
باید مشکلات اجرا را حل کنیم. سال دوم که امتحانات نهایی 
اجرا شد، مشکلات از سال اول کمتر بود و سال سوم بهتر 

هم خواهد شد.
دبیر شورای عالی انقاب فرهنگی افزود: با امکانات و 
فناوری‌های پیشرفته که سازمان سنجش خریداری کرده، 
 بسیار به آموزش و پرورش در اجرایی کردن دقیق‌تر 

امتحانات نهایی کمک می‌کند.
حجت الاسلام خسروپناه درباره نارضایتی المپیادی‌ها از تأثیر 
معدل در کنکور و شیوه برگزاری امتحانات نهایی توضیح داد: 
با توجه به اینکه برخی دغدغه ها کاملًا بجا است طی چند 
جلسه با المپیادی‌ها ، نظرات آنها جمع‌آوری شده است البته 

 نمی‌توانم بگویم به چه جمع‌بندی مدبرانه‌ای رسیده‌ایم اما 
بی‌شک در اصلاح مصوبه، المپیادی‌ها را در نظر می‌گیریم.

وی در پاسخ به این پرسش که ترمیم نمرات دانش آموزان 
فقط یکبار صورت می‌گیرد یا امکان بیشتر شدن تعداد دفعات 
هم وجود دارد، گفت: بله یکبار است اما بستگی به وزارت 

آموزش و پرورش دارد.
دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی ادامه داد: هر مصوبه‌ای 
 در این رابطه داشته باشیم، باری بر آموزش و پرورش اضافه 
می‌شود و از آنجا که این وزارتخانه، مرجع تشخیص کارشناسی 
است، تمامی تصمیم ها با نظارت و نظر کارشناسانه شورای 
 عالی آموزش و پرورش و وزارت آموزش و پرورش اخذ 

خواهد شد.
حجت الاسلام خسروپناه در پاسخ به پرسشی درباره مصوبات 
شورای عالی انقلاب فرهنگی برای دانشگاه فرهنگیان نیز 
اظهار کرد: هیئت مرکزی جذب مستقل برای دانشگاه 
فرهنگیان در نظر گرفته شد تا در این رابطه تسهیل‌گری 
بیشتری انجام شود اما در هر صورت فرایند جذب در وزارت 

علوم و وزارت بهداشت کار سنگینی است.
وی یادآورشد: استفاده از فارغ‌التحصیلان یا دانشجویان 
رشته‌های مورد نیاز وزارت آموزش و پرورش از دانشگاه‌های 
دیگر مصوبه‌ دیگری است که این دانشجویان پس از گذراندن 
دو یا سه ترم از طریق گزینشی که دانشگاه فرهنگیان خواهد 

داشت و انجام دوره‌های تربیت معلم جذب می‌شوند.

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی:

 تأثیر معدل قطعی است

معاون اول رئیس‌جمهور: 

راهبرد وفاقِ دولت باید در همگرایی با سایر قوا نمود پیدا کند

 ایسنا- نایب رئیس کمیسیون اصل نود خواستار پیگیری موضوع 
متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان در مجلس شد که در پاسخ رئیس 

مجلس تأکید کرد که حتماً پیگیری می‌شود.
حسینعلی حاجی دلیگانی در جلسه علنی روز گذشته مجلس شورای 
اسلامی در تذکری گفت: در برنامه هفتم توسعه موضوع متناسب‌سازی 
حقوق بازنشستگان به تصویب رسید که مبالغی علی‌الحساب برای 
بازنشستگان لشکری و کشوری واریز شده اما بازنشستگان تأمین 

اجتماعی فراموش شده‌اند.
وی یادآور شد: طبق بودجه باید دولت ۱۳۰ همت به تأمین اجتماعی 

پرداخت ‌کند؛ تاکنون نزدیک به ۳۰ همت به صورت نقدی و اوراق 
پرداخت شده و مابقی مانده است که تأمین اجتماعی علت را نداشتن 
بودجه بیان می‌کند. حاجی دلیگانی در ادامه خواستار برگزاری 
جلسه‌ای با رئیس سازمان برنامه و بودجه، وزیر رفاه و رئیس سازمان 
تأمین اجتماعی، تأمین اجتماعی نیروهای مسلح و رئیس صندوق 

بازنشستگی شد تا علت تأخیر در پرداخت‌ها مشخص شود.
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس در پاسخ به این تذکر گفت: به طور 
حتم این جلسه برگزار خواهد شد و پیگیری‌های لازم صورت خواهد 

گرفت، امیدواریم این مشکل حل شود.

ایرنا- معاون اول رئیس‌جمهور با تمجید از مشی همدلانه قوه قضائیه 
در تعامل با دولت، گفت: همدلی و وفاق راهبرد اصلی دولت است و 
این مهم باید در همگرایی و همصدایی با سایر قوا نمود پیدا کند. 
جلسه کارگروه مشترک دولت و قوه قضائیه صبح روز گذشته به 
میزبانی معاون اول رئیس‌جمهور و با حضور حجت الاسام حمزه 
 خلیلی، معاون اول قوه قضائیه-‌ محسن حاجی میرزایی، رئیس دفتر 
رئیس‌جمهور، امین حسین رحیمی، وزیر دادگستری، حجت الاسلام 
مجید انصاری، معاون حقوقی رئیس جمهور، صارمی و فاطمه 
مهاجرانی، سخنگوی دولت برگزار شد. محمدرضا عارف در این جلسه 
تأکید کرد: همدلی و وفاق راهبرد اصلی دولت است و این مهم باید در 

همگرایی و همصدایی با سایر قوا نمود پیدا کند.
وی خاطرنشان کرد: اگر در موضوعی اختلاف یا مسئله‌ای حل نشده 
پیش آید، ابتدا باید نظرهای کارشناسی دو قوه حل شده و سپس با 
محوریت حل مسئله و ایجاد هم‌صدایی و امید‌آفرینی دنبال شود و 

نتیجه اقدام مثبت و کار انجام یافته به مردم اطلاع‌رسانی شود.
معاون اول رئیس‌جمهور تصریح کرد: فهم مشترک می‌تواند بسیاری 
از سوء تفاهم‌ها را به توافق نزدیک کند و هرجا جلسات مشورتی با 
نگاهی مشفقانه برگزار شده نتیجه‌اش سرعت در یافتن پاسخ و ایجاد 
امید‌آفرینی در مردم بوده است. عارف با تمجید از مشی همدلانه رئیس 
قوه قضائیه در تعامل با دولت وفاق ملی گفت: به یقین حل مشکلاتی 

چون رفع ناترازی‌ها و برخی نارسایی‌های اقتصادی و اجتماعی بدون 
همکاری قوا به ویژه قوه قضائیه امکان‌پذیر نیست و امیدواریم که در 
 ماه‌های پیش رو نتایج اقدام‌های همگرایانه را به سمع و نظر مردم در قالب 

»خبرهای خوب« برسانیم.
معاون اول قوه قضائیه نیز در این جلسه با تأکید بر این که اقدامات 
دستگاه قضا در مسیر کمک به دولت برای اداره بهتر کشور است 
گفت: حداکثر توان مجموعه‌های قضایی در حمایت از دولت به منظور 

خدمت‌رسانی بهتر به مردم به کار گرفته خواهد شد.
همچنین در این جلسه مقرر شد کمیته‌ای به منظور افزایش تعامل 

رسانه‌ای دو قوه تشکیل و جلسات آن به صورت منظم برگزار شود.

 رئیس مجلس: 

مجلس اجرای متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان را پیگیری می‌کند
کودکان، بدون فیش به عمره می‌روند

فارس- در حالی که همه افراد برای عمره باید فیش 
داشته باشند، سازمان حج می‌گوید که برخی از کودکان 
»بدون داشتن فیش« هم می‌توانند به زیارت خانه خدا 

بروند.
 »زمانی فیش عمره خریدیم فرزندی نداشتیم که برای 
آنها هم بخریم. حالا که با ۲ فرزندم قصد سفر خانوادگی 
داریم، نمی‌دانم باید چه کنم.« این را دارنده فیش عمره 
حسین اسکندری که سال ۹۰ برای خود و همسرش 
فیش خریده، می‌گوید. دفاتر زیارتی اعام کرده‌اند 
که عمره »بدون داشتن فیش« امکان‌پذیر نیست، اما 
سیدعباس حسینی، رئیس سازمان حج می‌گوید که 
»کودکان متولد سال ۹۰ به بعد در صورتی که پدر یا 
مادرشان فیش عمره داشته باشد، برای این سفر نیازی 
به فیش ندارند.« آخرین ثبت‌نام عمره سال ۹۰ انجام شد 
و با توجه به اینکه بیش از ۶ میلیون نفر در صف انتظار 
بودند، ثبت‌نام‌ها متوقف شد و دیگر ثبت‌نامی نیز صورت 
نگرفت. در آن زمان همه افراد از کودک و بزرگسال، برای 

زیارت خانه خدا باید فیش عمره می‌خریدند.
اکنون که پس از حدود ۹ سال اعزام‌های عمره برقرار 
شده، افرادی که در زمان عرضه فیش از سوی سازمان 
حج، ودیعه‌گذاری کرده بودند، با پرداخت هزینه نهایی 
می‌توانند فرزندان کم‌تر از ۱۳ سال خود را به زیارت 
ببرند. معاون سازمان حج غلامرضا رضایی می‌گوید که 
»اگر افراد فیش عمره را از شخص دیگری خریده باشند 
)اسناد خرید و فروش فیش(، مشمول قانون تبعیت 
نمی‌شوند،« و باید برای فرزندشان نیز جداگانه فیش 

تهیه کنند.

طرح پاسخ سخت به اقدام احتمالی 
صهیونیست‌ها آماده است

تسنیم- یک منبع آگاه در نیروهای مسلح 
به خبرنگار دفاعی گفت: طرح پاسخ لازم به 
اقدام احتمالی صهیونیست‌ها کاماً آماده است 
و در صورتی که اسرائیل اقدامی کند، تردیدی 
 در عملیاتی شدن ضربه متقابل ایران وجود 

نخواهد داشت.
وی گفت: در طرح ایران، چند نوع ضربه متقابل و 
مشخص وجود دارد که بسته به نوع اقدام صهیونیست‌ها 
درباره اجرایی شدن یک یا چند تا از آنها تصمیم‌گیری 
فوری خواهد شد. این منبع مطلع تأکید کرد: ایران بانک 
اهداف متعددی از اسرائیل دارد و وعده صادق2 هم نشان 
داد که هر نقطه‌ای که اراده کنیم، می‌توانیم با خاک 

یکسان کنیم.

معاون راهبردی رئیس‌جمهوری: 
وقت آن رسیده بشنویم به‌جای اینکه 

همواره بگوییم
راهبردی  محمدجواد ظریف، معاون  ایسنا- 
رئیس‌جمهوری گفت: ما در جامعه با بحران‌های دشوار 
و سختی روبه‌رو هستیم که پاسخ‌های دولتی جوابگو 
نیست و نیاز است به جای ارائه پاسخ به مردم از آنان 

پاسخ بخواهیم.
 محمدجواد ظریف در مراسم اعطای اولین جایزه نوآوری 
اجتماعی ایران که در تالار وحدت برگزار شد، اظهار کرد: 
ما باید مجری پاسخ‌هایی باشیم که مردم با درک عمیق 

مسئله به آن رسیده‌اند.
وی ادامه داد: شجاعت می‌خواهد بپذیریم همه راه‌حل‌ها 
در مغز ما نیست؛ راه‌حل‌ها در مغز ۸۵ میلیون ایرانی 
آزاده، فهمیده و سرافراز است، ایرانی‌هایی که برای ما 
افتخار آفریدند و با فرهنگ ایثار، شهادت، نوآوری و 
خلاقیت در برابر همه سختی‌ها، ناملایمات و اشتباهات 

ما سرافرازانه ایستادند و افتخار آفریدند.
معاون راهبردی رئیس‌جمهوری با اشاره به اینکه جایزه 
نوآوری اجتماعی )جانا( را زمینه‌ای برای گفت‌وگو میان 
دولت و بخش خصوصی یا زیست‌بوم اجتماعی یا جامعه 
مدنی و نخبگان می‌دانیم، تصریح کرد: گفت‌وگو با 
شنیدن شروع می‌شود. وقت آن رسیده که ما بشنویم 

به‌جای اینکه همواره بگوییم. 
امروز با افتخار اعلام می‌کنم ما آماده‌ایم، آماده شنیدن و 
فهمیدن هستیم چرا که سعی داریم در مسیر وفاق ملی 

در کنار جامعه باشیم.
وی با بیان اینکه راه‌های سنتی حل مسئله ما را به جایی 
نخواهند برد، گفت: باید مسئله را از نو تعریف کنیم و 
برای هر مسئله‌ای اجازه دهیم ذی‌نفعان یعنی جامعه 
مدنی، زنان، جوانان و فعالان اجتماعی که به خیرعمومی 
فکر می‌کنند راه‌حل پیدا کنند و ما تنها تسهیل‌گر نظر 

آنان باشیم و روش حل مسئله را بیاموزیم. 
ظریف تأکید کرد: ما در مسیر نو و هماهنگی که 
رئیس‌جمهور گفته‌اند به عنوان وفاق ملی، شنونده‌ایم و 
در خدمت جامعه و زیست بوم‌ها طوری باید عمل کنیم 
که همان‌طور که شرکت‌های نوآور اقتصادی می‌توانند از 
دولت کمک بگیرند، نوآوران اجتماعی را نیز کمک کنیم 

یا اگر کمک نمی‌کنیم مانع آنان نباشیم.

صفحه3

        شهردار شیراز در صحن علنی شورای اسلامی‌شهر شیراز:

مطالبه ما حفظ جان شهروندان با ممنوعیت ورود 
کامیون به محدود شهرها است



نوبت اول: 1403/07/15 شیراز نوین
نوبت دوم: 1403/07/16 سبحان

شهرداري منطقه سه شيراز در نظر دارد عملیات احداث و بهسازی 
فضای سبز بلوار نیستان ، نارنجستان ، پیرنیا...  از طريق برگزاری 
مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با 
شماره فراخوان 2003096688000620  به اشخاص واجد شرايط واگذار 
نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس 
WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن 
اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی 
متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز 
به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 32263208 آماده پاسخ گويي مي‌باشد.

- مبلغ برآورد: 20/320/015/607 ریال
- مدت قرارداد :  6 ماه  

- شرایط شرکت کنندگان : ارائه حداقل رتبه 5 کشاورزی از سازمان 
بودجه یا ارائه صلاحیت معتبر مرتبط با موضوع مناقصه از اداره تعاون ، 

کار و رفاه اجتماعی الزامی است. 
- ارائه سابقه اجرایی حداقل یک پیمان نگهداری یا احداث توسط 

شرکت الزامی میباشد. 
- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران الزامی می باشد. 

- محل انجام کار: سطح منطقه
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/020/000/000 ريال بصورت ضمانت 
نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 

مرجع 100437 بانک شهر  شعبه  شهید چمران بنام شهرداری شيراز 
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 

سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن 
اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
- آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر 
تا ساعت 00: 15 روز سه شنبه مورخ 1403/07/24 از طریق مراجعه به 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت 
نمایند.

- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه 
حداکثر تا ساعت 00: 15 روز دوشنبه مورخ 1403/08/07 می باشد. 
شرکت کنندگان می بایست سپرده شرکت در مناقصه را به صورت 
فیزیکی تا قبل از برگزاری کمیسیون به آدرس شیراز، خیابان ساحلی، 
حدفاصل پل هجرت و پل علی ابن حمزه شهرداری منطقه سه تحویل 

نمایند.
- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   00: 13  مورخ 
1403/08/08 در  محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل 

حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 
- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

- هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت و تعدیل احاد  بها  پرداخت 
نخواهد شد.  

- بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
-  شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها مختار ميباشد در اینصورت 

سپرده ها مسترد می گردد.
- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 

شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج 

است.
 - آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت

 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 vendor.shiraz.ir برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت - 

می باشند.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 

مرکز تماس : 1456  
شناسه آگهی:1798948

 -1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز       

دوشنبه 1403/07/16 سیاسی2

نوبت اول: 1403/07/15 عصر مردم
نوبت دوم: 1403/07/16سبحان

شهرداري منطقه سه شيراز در نظر دارد عملیات احداث و بهسازی فضای 
سبز بلوار تلاش غربی ،گندم...  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000621  به 
 اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل می آید 
با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد 
مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در 
سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از 
سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمنا در صورت نياز به 

اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 32263208 آماده پاسخگويي مي‌باشد.
- مبلغ برآورد: 14/984/701/770 ریال

- مدت قرارداد :  6 ماه  
- شرایط شرکت کنندگان : ارائه حداقل رتبه 5 کشاورزی از سازمان بودجه  
یا ارائه صلاحیت معتبر مرتبط با موضوع مناقصه از اداره تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی الزامی است. 
- ارائه سابقه اجرایی حداقل یک پیمان نگهداری یا احداث توسط شرکت 

الزامی میباشد. 

- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران الزامی می باشد. 
- محل انجام کار: سطح منطقه

- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 750/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه 
بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 

100437 بانک  شهر  شعبه  شهید چمران بنام شهرداری شيراز 
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای 

تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
- آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا 
ساعت 00: 15 روز سه شنبه مورخ 1403/07/24 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر 
تا ساعت 00: 15 روز دوشنبه مورخ 1403/08/07 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی تا قبل از برگزاری 
کمیسیون به آدرس شیراز، خیابان ساحلی، حدفاصل پل هجرت و پل علی 

ابن حمزه شهرداری منطقه سه تحویل نمایند.
- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   00: 13  مورخ 

1403/08/08 در  محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 
شهرداری  شیراز می باشد. 

- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
- هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت و تعدیل احاد  بها پرداخت نخواهد 

شد.  
- بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

-  شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت 
سپرده ها مسترد می گردد.

- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
از طریق سایت مناقصه  به  مربوط  اطلاعات  و  آگهی   - 

 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
- برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز 

تماس : 1456  
شناسه آگهی:1798949
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    آگهي مناقصه عمومي    1403-842

سال سی و یکم  شماره 6392

نوبت اول:     1403/07/15 ابتکار جنوب
نوبت دوم:    16/ 1403/07 سبحان

شهرداري شيراز در نظر دارد احداث و تکمیل قبور خانوادگی در آرامستان 
بهشت احمدی را از طريق برگزاری مناقصه عمومي در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2003096688000535 به 
اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كليه متقاضیان دعوت به 
عمل می آید با مراجعه به آدرس www.setadiran.ir  نسبت به دریافت 
اسناد مناقصه وتحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت 
نام در سامانه مذکور ودریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضا مجاز 
از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمنا در صورت 
 نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 37426083-071آماده پاسخگویی 

می باشد.
- مبلغ برآورد : 127/511/889/147 ریال

- مدت قرارداد : 5 ماه
- شرایط شرکت کنندگان : 1-متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه 
یا راه از سازمان برنامه وبودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه. 
استعلام گواهی صلاحیت پیمانکاری از طریق سامانه اطلاعات عوامل نظام 

فنی و اجرایی کشور به نشانی sajar.mporg.ir صورت خواهد پذیرفت.
- ارائه گواهینامه دارای اعتبار صلاحیت ایمنی پیمانکاران از اداره کل تعاون 

کار ورفاه اجتماعی الزامی است.
- محل انجام کار: آرامستان بهشت احمدی واقع در کیلومتر 13 جاده شیراز 

– خرامه.
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 6/376/000/000 ريال بصورت ضمانت 
نامه بانکی بنام شهرداری شیراز یا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده   

100805504742  بانک شهر با کد مرجع 102127بنام شهرداری شیراز
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای 

تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدی اخذ می گردد.

- آخرین مهلت دریافت)توزیع( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا 
ساعت 15:00 روز سه شنبه مورخ 24/ 1403/07 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات  الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر 
تا ساعت 15:00 روز شنبه مورخ1403/08/05 شرکت کنندگان باید تا قبل از 
برگزاری کمیسیون مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به 
آدرس شیراز- بلوار احمدبن موسی ورودی پارک مادر- ساختمان سازمان 

مدیریت آرامستانها واحد دبیرخانه تحویل نمایند.
- تاریخ بازگشایی پاکات: روز دوشنبه ساعت 13:00 مورخ 07/ 1403/08 
به آدرس:  شیراز-  چهارراه خلدبرین-  شهرداری منطقه یک- طبقه سوم 

سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز  می باشد.
- مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

- تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 1382/09/15 
سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.

- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها مختار ميباشد در اینصورت 
سپرده ها مسترد می گردد.

- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 »shaffaf.shiraz.ir « آگهی واطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سامانه -
صرفا قابل مشاهده می باشد.

  vendor.shiraz.ir برنده در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت - 
می باشند.

- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ) مرکز 
تماس 1456( می باشد.

- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
شناسه آگهی:1799740
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  رئیس مجلس شورای اسلامی: 

در برابر رهبر شجاع انقلاب و مردم سر تعظیم فرود می‌آورم
 ایسنا- رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: 
نماز جمعه هفته گذشته رهبر حکیم انقلاب 
اسلامی، روشن‌ترین جلوه اتحاد و اقتدار ملی 
بود. محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای 
اسلامی در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی 
در ابتدای جلسه عنوان کرد: فرارسیدن هفته 
فراجا را به کارکنان امنیت آفرین و خدمتگزار 
پلیس و تمامی نیروهای کادر و وظیفه فرماندهی 
انتظامی تبریک و تهنیت عرض می‌کنم. تامین 
امنیت و آرامش مردم خدمت بزرگ پلیس به 
کشور است. برای تمامی این عزیزان در عمل 
به این وظیفه خطیر، آرزوی توفیقات روزافزون 
دارم و همچنین یاد و خاطره شهدای مظلوم و 

جان برکف فراجا را گرامی می‌دارم.
وی ادامه داد: همچنین روز ملی روستا و عشایر 
را گرامی می‌داریم. روستاییان پرتلاش و عشایر 
 غیور ضامن بالندگی جامعه هستند و نقش
بی بدیل آنها در امنیت غذایی، حفاظت و 

حراست از فرهنگ بومی، پاسداری از مرزها و 
حفظ میراث فرهنگی کشور بر همگان روشن 
است.قالیباف تأکید کرد: نماز جمعه هفته 
گذشته رهبر حکیم انقلاب اسلامی روشن‌ترین 

جلوه اتحاد و اقتدار ملی بود. بار دیگر مردم 
ایران حماسه وحدت آفریدند و زن و مرد و 
جوان با سلیقه‌های سیاسی مختلف برای حفظ 
کیان وطن پشت سر رهبری حکیم و شجاع 

نماز وحدت خواندند و جمعه تاریخی نصر را 
برای ایران اسلامی رقم زدند و دنیا شاهد بود که 
ایران عزیز ما به پشتوانه وجود رهبری انقلابی 
و با درایت و ملتی هوشمند و با غیرت، قوی و 
سربلند است و نیروهای مسلح به پشتوانه این 

دو نعمت دلگرم و قدرتمند هستند.
رئیس مجلس شورای اسامی یادآور شد: 
دشمنان ایران حتی اگر با خطای محاسباتی 
دست به ماجراجویی‌های مقطعی علیه کشور 
بزنند، نمی‌توانند به استقلال و عزت ملی ما و 
مسیر کلی کشور خدشه‌ای وارد نمایند. براساس 
بیانات رهبر معظم انقاب همه ما باید تاکید 
کنیم که تفرقه، سیاست دشمن است. تفرقه 
میان آحاد جامعه، میان دولت و ملت، میان 
گروه‌ها و احزاب در جامعه اسامی و در میان 
ملت‌ها و دولت‌های اسلامی سمی مهلک است. 
همان جنایتکار اشغالگری که شهید هنیه را به 
شهادت می‌رساند، شهید نصرالله را نیز شهید 

می‌کند، آنها با شیعه و سنی، با انسانیت، با 
شرافت و با صلح دشمن هستند.

وی افزود: هوشمندی رهبر شجاع انقلاب 
مبنی بر برگزاری خطبه‌های نماز جمعه و 
تاریخ‌سازی مردم در این یوم الله به دشمن 
پیام اقتدار داد. برای جامعه آرامش به ارمغان 
 آورد و در جبهه‌های مقاومت روحیه امید

تزریق کرد. 
اینجانب در برابر چنین رهبر و مردمی سر 
تعظیم فرود می‌آورم و خداوند کریم را سپاس 
می‌گویم.قالیباف گفت: وظیفه خود می‌دانم که 
ابتدا به خودم و سپس به دیگر مسئولان کشور 
نسبت به حل مشکلات عدیده‌ای که این مردم 
نجیب دارند به خصوص در حوزه اقتصادی 
متذکر شوم و در پایان از خداوند متعال 
درخواست دارم هرگز شاهد روزی نباشیم که 
ما مسئولان کشور آن را بدون دغدغه حل 

مشکلات مردم به فردا برسانیم.

به پاس عملیات موفق و موثر »وعده صادق« انجام شد؛
اعطای نشان فتح توسط فرمانده کل قوا 

به سردار حاجی‌زاده

باشگاه خبرنگاران- حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، فرمانده کل قوا 
طی مراسمی به امیرعلی حاجی‌‌‌زاده، فرمانده نیروی هوافضای سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی »نشان فتح« اعطا کردند.اعطای این نشان به 
دلیل عملیات درخشان »وعده صادق« انجام شد.نشان فتح، به‌عنوان 
نماد عملیات‌های پیروزمندانه رزمندگان اسلام و فاتحان این عملیات‌ها 
انتخاب شده است. این نشان، از سه برگ درخت نخل و گنبد مسجد 
جامع خرمشهر و نیز پرچم جمهوری اسلامی ایران تشکیل شده است.

رئیس ستاد مرکزی بزرگداشت روز13 آبان: 
در حقیقت اسرائیل یک یگان از ارتش آمریکا است

   تسنیم- محمدرضا نقدی، رئیس ستاد مرکزی بزرگداشت روز
13 آبان اظهار داشت: امروز ما با دشمن بشریت و همه ادیان مواجه 
هستیم و همه دنیا این موضوع را می‌بینند که اسرائیل فرزند نامشروع 

آمریکا است.
 وی افزود: از آغاز تشکیل رژیم صهیونیستی تا کنون بیش از 300 میلیارد 
دلار توسط آمریکا به این رژیم کمک شده است و اگر مسلمانان و 
حتی حماس، تنها با رژیم صهیونیستی مواجه بود کار اسرائیل به 
آبان ماه سال 1402 هم نمی‌رسید اما آمریکا از آنها پشتیبانی می‌کند 
و به همین دلیل آنها هنوز سرپا هستند. چند بار زاغه‌های مهمات 
اسرائیل خالی شد و آمریکا از آنها پشتیبانی کرد. رئیس ستاد مرکزی 
بزرگداشت روز 13 آبان ادامه داد: برخی می‌گویند چرا اسرائیل اینقدر 
اشراف اطلاعاتی دارد؟ باید گفت امروز با سلطه اسرائیل مواجه نیستیم 
بلکه تمام جهان غرب به کمک اسرائیل آمده‌اند و در حقیقت اسرائیل 
یک یگان از ارتش آمریکا است که ماموریت دارد کشورهای منطقه را 
چپاول کند. نقدی تاکید کرد: امروز هم نتانیاهو برای منافع آمریکا 
می‌جنگند و بشریت به خوبی در حال شناخت دشمنان خود است. 

البته آمریکا هم بزرگترین بازنده این جنگ خواهد بود.

نخستین همایش »وفاق ملی« برگزار می‌شود

ایسنا- معاون راهبردی رئیس‌جمهوری از برگزاری نخستین همایش 
ملی وفاق ملی از سوی این معاونت در همکاری با نهاد ریاست 
جمهوری خبر داد. محمدجواد ظریف در حساب کاربری خود در شبکه 
اجتماعی ایکس نوشت: »در اجرای دستور ریاست محترم جمهوری در 
حکم انتصاب معاون راهبردی و به منظور تبیین و ترویج گفتمان دولت 
چهاردهم، نخستین همایش ملی وفاق ملی توسط معاونت راهبردی در 
همکاری با نهاد ریاست جمهوری، اعضای دولت چهاردهم، اندیشکده‌ها 
و جامعه مدنی برگزار خواهد شد.« این همایش ‌با محورهایی همچون 
»ابعاد و مولفه‌های مفهومی وفاق ملی«، »نسبت گفت‌وگو، مذاکره و 
وفاق ملی«، »ابزارهای مصالحه برای حل مسئله«، »اقتضائات تقویت 
سیاست توافق‌گرا و افول سیاست ستیز« و »مدل‌های طراحی و تحقق 
توافق برد - برد« از جمله این موارد است. پژوهشگران و اندیشمندان 
می‌توانند ‌برای شرکت در این همایش ملی، چکیده مقالات یا طرح 
 سیاستی که ارائه خواهند کرد را در ۵۰۰ کلمه ‌حداکثر تا تاریخ

 »Vefagh@css.gov.ir« ایمیل  به   ۱۴۰۳‌ مهرماه   ۳۰ 
)ایمیل دبیرخانه وفاق ملی( ارسال کنند.

معاون اجرایی رئیس‌جمهور: 
حمایت از محور مقاومت در چهارچوب منافع ملی 

و  پروتکل‌های بین‌المللی است

ایرنا- معاون اجرایی رئیس‌جمهور و سرپرست نهاد ریاست‌جمهوری 
با تاکید بر اینکه ایران به حمایت از متحدان خود ادامه می‌دهد، 
گفت: حمایت‌های ایران از محور مقاومت در چهارچوب منافع ملی و 
پروتکل‌های بین‌المللی است. محمدجعفر قائم‌پناه درباره پاسخ قاطعانه 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به ترورها و جنایات رژیم صهیونیستی 
 توسط موشک های بالستیک گفت: انجام عملیات »وعده صادق ۲«

حاصل شکل‌گیری اجماع در نظام است و قطعا انجام عملیاتی 
 این‌چنینی بدون هماهنگی با مقام معظم رهبری و رئیس‌جمهور 

انجام نمی‌شود.
وی بار دیگر تاکید کرد: رئیس‌جمهور، رئیس شورای عالی امنیت ملی 
است و تعدادی از وزرا و مسئولان دولت در این شورا حضور دارند و قطعا 

تصمیمات این شورا با هماهنگی ریاست محترم جمهور انجام می‌شود.

نیروی  فرمانده  خبرنگاران-  باشگاه 
دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسامی گفت: 
 جمهوری اسامی ایران در مقابل هر کسی
که بخواهد در منطقه با آتش بازی کند، قاطعانه 
خواهد ایستاد.  علیرضا تنگسیری، فرمانده نیروی 
دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به مناسبت 
اولین سالروز عملیات طوفان الاقصی )۷ اکتبر / ۱۵ 
مهر ماه ۱۴۰۲( حماس اظهار کرد: نیروهای مسلح 
ایران در سال‌های گذشته خود را برای مقابله با انواع 
تهدیدات آماده کرده اند. تنگسیری در ادامه به تنگه 
هرمز اشاره کرد و گفت: تنگه هرمز تنگه‌ای بسیار 
مهم و راهبردی است که در جنوب ایران قرار دارد و 
متعلق به ایران و کشور‌های همسایه است. فعالیت‌های 
هفته دفاع مقدس امسال با رژه‌ای که مشاهده کردید 
آغاز شد و در آن ۵۸۳ فروند شناور شامل ناو‌های 
موشک‌انداز، ناو‌های پشتیبانی و ناو‌های متعلق به 
نیرو‌های بسیج در کنار هواپیما‌های جنگی و ترابری 
و بالگرد شرکت داشتند. وی افزود: پس از ۴۴ سال 
حق داریم افتخار کنیم که دستگاه‌ها و تجهیزاتی که 
دیدید و می‌بینید تولید ما در دوران تحریم کامل 
اقتصادی است. در این میان امسال سال خاصی 
است، زیرا از یک سو شاهد جنایاتی هستیم که 
صهیونیست‌ها در غزه یعنی فلسطین قهرمان انجام 
می‌دهند و از سوی دیگر شاهد جنایات صهیونیست‌ها 
در لبنان هستیم که البته از سوی جامعه جهانی 
محکوم شده است لذا امسال رنگ و بوی خاصی 
دارد. تنگسیری تصریح کرد: رژه روز یکشنبه ۲۲ 
سپتامبر، دو پیام روشن یکی برای دشمنان و دیگری 
برای دوستان داشت. پیام به دوستان آن است که 

شما به خوبی می‌دانید که ایران اسلامی همچنان 
تحت انواع تحریم‌های اقتصادی قرار دارد، اما هرگز 
در برابر قلدرمآبی آمریکا سر فرود نیاوردیم.  وی 
گفت: از سوی دیگر ما همچنان تحت تحریم‌های 
اقتصادی هستیم، اما در دوران تحریم اقتصادی این 
 قابلیت‌ها را ایجاد کردیم و این البته یک پیام است 
و به این معناست که می‌توانیم روی پای خود بایستیم 
و آنچه را نیاز داریم در داخل تولید کنیم.  فرمانده 
نیروی دریایی سپاه افزود: این پیامی است به دوستان 
و این واقعیت را روشن می‌کند که بدون نیاز به آمریکا 
و صهیونیست‌ها می‌توانید روی پای خود بایستید، 
بنابراین مسلمانان هر آنچه را نیاز دارند، دارا هستند و 

در هیچ زمینه‌ای کمبودی ندارند. 
ما پیام صلحی نیز به کشور‌های حوزه خلیج فارس 
 و کشور‌های دوست داریم، چه کشور‌های موجود

در منطقه و چه کشور‌های خارج از آن که هر از گاهی 
هیئت‌هایی از آنان به ایران می‌آیند. 

دریادار تنگسیری گفت: این ما هستیم که امنیت و 
ثبات را در تنگه هرمز برقرار کردیم و هرگز اجازه 
ندادیم قلدر‌های آمریکایی این منطقه را تهدید کنند. 
درباره پیام دیگر نیز باید عرض کنم که رژه اخیر 
پیامی به کسانی است که می‌خواهند در مقابل مردم 
ما و بقیه مسلمانان مظلوم جهان بایستند و مفاد آن 
این است که ما نیز می‌توانیم این امکان را ایجاد کنیم 
که در مقابل آنها بایستیم.  فرمانده نیروی دریایی سپاه 
اظهار کرد: پیام صلح و دوستی به دوستان این است 
که »ما می‌توانیم«، اما پیام به دشمنان این است که 
اگر بخواهند در منطقه با آتش بازی کنند، قاطعانه 
در مقابلشان خواهیم ایستاد. ما مطمئن هستیم که 

دشمنان برای فروش تسلیحاتشان نیاز به دشمن 
تراشی دارند، بنابراین آنها برای مسلمانان دشمن 
تراشی می‌کنند. دریادار تنگسیری گفت: اسلام به ما 
اجازه حمله به هیچ کشوری را نمی‌دهد مگر اینکه 
به ما تعرض کنند، اما دشمنان می‌خواهند سلاح‌های 
خود را در بازار بفروشند و مدت حضور نامشروعشان 
در منطقه را افزایش دهند لذا نیازمند دشمن تراشی 
هستند و به همین دلیل در گوش دیگران نجوا 
می‌کنند که ایران برای شما و منافعتان خطرناک 
است.  وی افزود: لذا اگر منافع ملی و اسامی ما 
ضربه نخورد، هیچ عکس العملی نشان نمی‌دهیم، اما 
در هر صورت از مظلوم دفاع می‌کنیم، اگر کشوری 
اسامی هدف حمله کشوری غیراسلامی قرار گیرد 
یا کشور‌های همسایه مصمم به ایستادگی در برابر 
قلدرمآبی و اوباشگری آمریکا و دیگران باشند، ما به 
آنها کمک خواهیم کرد. شما تحولاتی را که در کشور 
قطر روی داد را دیدید، ما آماده بودیم که هر کمکی از 
دستمان برمی آید به این کشور مسلمان انجام دهیم. 
فرمانده نیروی دریایی سپاه ادامه داد: در محاصره‌ای 
که کشور قطر شاهد آن بود، ارتباط آن با ایران فقط 
از طریق مناطق هوایی و دریایی بود، لذا ما این دو 
زمینه را به روی یک کشور مسلمان باز کردیم و اگر 
هر طرفی بخواهد به چنین کشور‌هایی حمله کند، 
نه فقط دست بسته نمی‌ایستیم بلکه به دفاع از آنها 

خواهیم شتافت.

فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی: 

برای تمام شرایط آماده‌ایم
  نماینده مردم تهران در مجلس:

مجلس باید مجدداً 
درباره لوایح پالرمو و CFT تصمیم بگیرد

 مهر- نماینده مردم تهران در مجلس گفت: شنیده شده لوایح پالرمو و CFT دوباره
در مجمع مطرح شده در حالی که این لوایح باید مجددا به مجلس بازگردد و بررسی شود.
  علیرضا سلیمی گفت: بر اساس اصل ۱۱۲ قانون اساسی، در مواردی که شورای نگهبان 
به مصوبات مجلس ایراد می‌گیرد و مصوبات مجلس خلاف موازین شرع یا قانون اساسی 
باشد اما مجلس بر آن اصرار داشته باشد آن مصوبه برای تعیین تکلیف به مجمع تشخیص 

مصلحت نظام ارسال می‌شود.
وی ادامه داد: کاملًا مشخص است که مصوبات مجمع تشخیص مصلحت نظام بر اساس 
مصلحت است اما بر اساس رویه مجمع معمولاً مصوبات آن یک سال معطل می‌شود و از 

آنجایی که مصلحت زمان دارد بعد از یک سال بایگانی می‌شود.
عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی ادامه داد: همچنین شنیده می‌شود لوایح پالرمو 
و CFT دوباره در مجمع تشخیص مصلحت نظام مطرح شده است. با توجه به اینکه زمان 

گذشته است باید این لوایح به مجلس بازگردد تا مجلس مجدداً درباره آن تصمیم بگیرد.
نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسامی گفت: همچنین مجلس همسان سازی 
حقوق بازنشستگان را در برنامه هفتم به تصویب رساند که هنوز جوهر این مصوبه خشک 
نشده است، دولت یک لایحه دو فوریتی می‌خواهد ارائه کند تا تغییراتی در این قانون به 
وجود آورد این در حالی است که مجلس منابع اجرای همسان سازی را تعیین کرده است.
سلیمی در ادامه گفت: همچنین شنیده می‌شود دولت لایحه یک فوریتی به مجلس ارائه 
کند تا مشکل یک نفر در مجلس حل شود. اینکه فردی ابتدا منصوب شود و سپس قانون 
برای آن یک فرد تغییر کند با حفظ شأن مجلس مغایرت دارد. اقدام آقایان در دولت برای 

انتصاب یک فرد غیرقانونی بود و به همین دلیل به دنبال تغییر قانون هستند.
محمدباقر قالیباف در پاسخ به این تذکرات گفت: در وهله اول درباره مجمع تشخیص 
مصلحت نظام باید بگویم روال قانونی در آنجا طی می‌شود و زمان بندی ها بر اساس آئین 
نامه داخلی مجمع است اما چون مصوبات مجمع بر اساس مصلحت است زمان دارد و قید 

زمان هم تغییر می‌کند.
 وی ادامه داد: درباره لایحه دو فوریتی دولت برای بازنشستگان تا جایی که بنده مطلع
و پیگیر شدم دولت این لایحه را پس گرفته است. البته لازم است رئیس کمیسیون برنامه 

و بودجه مجلس این موضوع را از سازمان برنامه و بودجه پیگیری کند.



سرپرست شهرداری منطقه دو شیراز:
قدرت کشور مرهون تلاش‌های دلاورمردان نیروی 

انتظامی است
سید کمال پاک‌فطرت، به‌همراه معاونین و شورای محل با حضور در 
کلانتری‌های ۲۱ کوی الزهرا، ۱۴ مدرس، ۲۴ ابوذر و ۱۲ فخرآباد از 
فرمانده و پرسنل سخت کوش نیروی انتظامی ‌قدردانی به‌عمل آوردند.  
در این دیدار صمیمانه، سرپرست شهرداری منطقه دو، ضمن تبریک 
هفته نیروی انتظامی ‌بیان داشت که شوکت، عظمت و قدرت کشور ایران 
مرهون تلاش‌های دلاورمردانی است که خالصانه و مخلصانه از امنیت 

نظام مقدس جمهوری اسلامی‌ایران حفاظت و محافظت می‌نمایند.

آسفالت نزدیک به ۸۳۰۰۰ مترمربع معابر در هفته 
پنجاه‌ونهم 

اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز اعلام کرد: میزان 
آسفالت انجام‌ شده در طول هفته پنجاه‌ونه، ۸۲ هزار و ۹۳۵ مترمربع 
معابر مناطق این کلان‌شهر به میزان ۹ هزار و ۷۸۸ تنُ بوده است. عملیات 
درزگیری در بولوار تخت جمشید از پروژه‌های معاونت فنی و عمرانی 
شهرداری شیراز بوده است. لکه‌گیری آسفالت در سطوح مناطق 1، ۲، ۴، 
۶، ۷، ۹، ۱۰ و ۱۱ و روکش آسفالت در معبر قدیمی، فرعی‌ها و منشعبات 
بولوار پاسداران و گلچین شرقی و خیابان جهان‌آرا و خیابان مبعث در 
منطقه ۴ و سطوح منطقه ۵، فرعی‌های شهرک وزیرآباد در منطقه ۷، 
فرعی‌های خیابان فجر غربی و فرعی‌های خیابان گل زنبق و کوچه ۸ و ۹ 
خیابان وفا و فرعی‌های یاوران شرقی در منطقه ۹، بولوار محمدی و فرعی 
شهرک بزین در منطقه ۱۰ و فرعی‌های بولوار فضیلت در منطقه ۱۱ و 
بولوار تخت جمشید از پروژه‌های معاونت فنی و عمرانی انجام‌شده است. 
روکش آسفالت در معابر خاکی )زیرسازی( شده، لوله‌گذاری خیابان حافظ 
در منطقه ۳، کوچه ۱۱ تند گویان و کوچه ۱۶/۴ کاوه و جنب بوستان 
عرفان در منطقه ۵، تعریض خیابان شهید پیشرو از پروژه‌های سازمان 
عمران و بازآفرینی فضاهای شهری و بزرگراه آیت‌ا... حائری شیرازی 
از پروژه‌های معاونت فنی و عمرانی شهرداری شیراز انجام‌گرفته است. 
بنابراین گزارش؛ طی پنجاه‌ونه هفته سپری‌شده از آغاز جهش آسفالت 
تاکنون ۲ میلیون و ۷۹۸ هزار و ۱۰۳ مترمربع از معابر مناطق شیراز به 

میزان ۳۴۸ هزار و ۱۸۶ تنُ آسفالت انجام‌گرفته است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس:
مشترکان خانگی مصرف خود را طبق ماه‌های غیرگرم 

تنظیم کنند
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: الگوی مصرف برق 
ماهیانه تابستانی در مناطق غیرگرمسیر ۳۰۰ کیلووات ساعت در ماه است 

که با شروع فصل پاییز به ۲۰۰ کیلووات ساعت در ماه کاهش می‌یابد.
حمیدرضا کریمی‌فرد ادامه داد: بر اساس قانون، تعرفه برق مشترکانی 
که مصرف برق آنها بیش از الگو برسد به صورت پلکانی افزایش می‌یابد.  
وی در همین زمینه اضافه کرد: ساختار تعرفه‌گذاری به گونه‌ای طراحی 
شده که بیشترین یارانه را مشمول مشترکانی می‌کند که در محدوده 
الگوی مصرف قرار گرفته‌اند و قبض‌های برق ارزان‌تری دریافت می‌کنند 
و براساس همین قانون، مشترکان خانگی به دو دسته مشترکانی که در 
محدوده الگوی مصرف و کمتر از آن برق مصرف می‌کنند و مشترکان 

پرمصرف که بالاتر از الگو برق مصرف می‌کنند، تقسیم می‌شوند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خاطرنشان کرد: الگوی 
مصرف در ماه‌های گرم و ماه‌های غیرگرم متفاوت است به این صورت 
که در مناطق عادی و غیر گرمسیر‌، الگوی مصرف ۳۰۰ کیلووات ساعت 
در ماه است که این میزان با شروع فصل پاییز و در ماه‌های غیرگرم، به 
زیر ۲۰۰ کیلووات ساعت در ماه می‌رسد. کریمی‌فرد با اشاره به این که 
با ورود به ماه مهر از ماه‌های گرم سال خارج شده و به ماه‌های غیر گرم 
‌رسیده‌ایم تصریح کرد: از این پس مشترکان باید مراقب مصرف برق 
خود بوده و توجه داشته باشند با توجه به این که الگوی مصرف از ۳۰۰ 
کیلووات ساعت به زیر ۲۰۰ کیلووات ساعت در ماه رسیده، در صورتی که 
مصرف خود را کنترل نکنند مشمول تعرفه‌های بالاتر می‌شوند و هزینه 
برق مصرفی آنها بصورت پلکانی- افزایشی و نزدیک هزینه‌های تأمین 
برق‌، محاسبه خواهد شد. این مقام مسئول در تشریح چگونگی پلکانی 
شدن تعرفه برق مشترکان پرمصرف نیز گفت: قانون ضرایبی از نرخ تأمین 
برق را برای پله‌های مختلف مصرف در نظر ‌گرفته به این صورت که برای 
مشترکان پرمصرف تا میزان الگوی مصرف نیم برابر هزینه تأمین تا ۱/۵ 
برابر الگو، ۱/۵ برابر هزینه تأمین تا ۲/۵ برابر الگوی مصرف و بیشتر از 
۲/۵ برابر الگوی مصرف ۵ برابر هزینه تأمین برق در تعرفه برق مشترکین 
پرمصرف لحاظ می‌شود و دریافت آن الزام قانونی است. مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق استان فارس در خاتمه از مشترکان خانگی مناطق 
غیرگرمسیر خواست با کاهش مصرف برق خود متناسب با الگوی مصرف 
ماه‌های غیرگرم، علاوه بر کمک به استمرار تأمین برق سایرمشترکان، از 
قبوض برق ارزان‌تر برخوردار شوند و با مدیریت مصرف برق امکان خروج 

نیروگاه‌ها برای تعمیرات را مطابق برنامه فراهم کنند.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس: 
شرکت گاز بستر توسعه صنعتی شهرستان کوار را 

فراهم کرد
 مدیرعامل شرکت گاز استان فارس از فراهم شدن شرایط و زیرساخت‌های 
گازرسانی به واحد‌های تولیدی و صنعتی تازه احداث شده شهرستان کوار 

خبر داد.
وحید بهفر، مدیرعامل شرکت گاز استان فارس با اعلام این خبر گفت: 
این شرکت آماده گازرسانی به صنایع بر اساس ضوابط و مقررات موجود 
است و محدودیتی در این زمینه وجود ندارد. وی با بیان اینکه پروژه ای 
با اعتبار بالغ بر 150میلیارد ریال جهت گازرسانی به صنایع در شهرستان 
کوار آغاز شده است، اعلام کرد: گازرسانی به صنایع و واحدهای تولیدی 
و تسريع در تكميل زيرساخت‌ها از اهم وظایف شرکت گاز است. مدیر 
عامل شرکت گاز استان فارس با تصریح بر اینکه این شرکت بستر‌ساز 
رونق تولید در شهرک‌های صنعتی و نقش مهمی‌در اشتغال زایی و رونق 
اقتصادی مناطق مختلف استان دارد، ابراز امیدواری کرد: گازرسانی به 
صنایع در حال احداث و تازه تأسیس شده بتواند ظرفیت توسعه واحد 
صنعتی و تولیدی را فراهم کرده و رغبت سرمایه‌گذاری و رونق اقتصادی 
را به دنبال داشته باشد. بهفر همچنین از اجرای سیزده کیلومتر شبکه 
گازرسانی با اعتبار تقریبی 150 میلیارد ریال در این منطقه خبر داد 
و افزود: جمعاً ۳۲ واحد تولیدی، کشاورزی و خدماتی شامل هشت 
مرغداری، یک گلخانه ۱۱ واحد دامداری و گاوداری و ۱۲ واحد باربری 
از اجرای شبکه گازرسانی در این شهرستان منتفع می‌شوند. وی با اشاره 
به وضعیت جغرافیایی استان فارس و بهره‌مند بودن آن از ظرفیت‌های 
ارزشمند تولیدی، خدماتی و به‌خصوص کشاورزی و صنعتی گفت: 
قطعاً این ظرفیت‌ها اهمیت گسترش شبکه‌های گازرسانی را دوچندان 
می‌نماید. مدیر عامل شرکت گاز استان فارس تلاش‌ها و اقدامات انجام 
شده توسط کارکنان خدوم شرکت گاز استان فارس و خدمت‌رسانی به 
بخش‌های مختلف جامعه هدف از جمله مشترکان صنعتی، کشاورزی، 
خدماتی و خانگی را در راستای انجام وظایف اساسی این شرکت عنوان 
کرد که هدف نهایی بسترسازی برای توسعه و رشد اقتصادی استان است. 
بهفر با تصریح بر اینکه پهناور بودن استان فارس هرگز مانع از خدمات 
رسانی و عدالت در توزیع گاز و اجرای شبکه‌گذاری نشده است، گفت: پر 
واضح است انتخاب این سیاست و گازرسانی بخش‌های خانگی، صنعتی و 
خدماتی و برقراری توازن گاز، امروز این استان را به استان سبز گازرسانی 
تبدیل کرده است. وی افزایش سالانه جامعه تحت پوشش شرکت گاز و 
بهره مند شدن مشترکان از گاز طبیعی در بخش‌های مختلف استان را 
موجب افزایش شاخص‌های اقتصادی همچون تولید، افزایش فعالیت‌های 

صنعتی و ... عنوان کرد.
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رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی ‌شهر شیراز تصریح کرد:

 برنامه هفتم توسعه از برنامه‌های فرهنگی 
غفلت کرده است

رئیس کمیسیون عمران شورا تأکید کرد:

 تسریع در اجرای قطعه هشت آزاد راه شیراز-اصفهان 

گروه خبر-لیلا غضنفری
 رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسامی 
‌شهر شیراز خواستار رسیدگی به موضوع ایمن 
اماکن عمومی ‌و ساماندهی سگ‌های ولگرد شد. 
محمدرضا‌هاجری در نطق پیش از دستورش 
در صحن علنی شورای اسلامی‌شهر شیراز 
رسانه‌ها را رکن سوم دموکراسی یاد کرد و بیان 
داشت: ای کاش خبرنگاران آزاده و دردمند 
جهان با راه‌اندازی کمپین جهانی اعتراض به 
خبرنگارکشی فریاد آنها را به گوش جهانیان 
می‌رساندند. از بسیج رسانه سپاه فجر و خبرنگاران آزاده شهر مقدس شیراز درخواست دارم، کمپین 

اعتراض به خبرنگارکشی را کلید بزنند. 
عضو شورای اسامی ‌شهرشیراز در ادامه بیان داشت: شورا و شهرداری دوره ششم شیراز در برنامه‌های 
شب‌های پرستاره درحرم شاه چراغ )ع(، گذر هنر جانان حافظ، کنگره حضرت محمد)ص(، همایش جهانی 
رسانه‌های جهان اسلام با محوریت جبهه مقاومت، فضاسازی و اجرای یادواره شهدای شیراز، محله و مسجد 
محوری، محرومیت زدایی و آواها و نواهای 7 هزار نفره سالار عقیلی در شهرک گلستان، نقش اساسی 
و حمایتی کامل داشته است. ‌هاجری با انتقاد از غفلت برنامه هفتم و توسعه به مضامین فرهنگی گفت: 
متولیان فرهنگی دولتی و کمیسیون فرهنگی مجلس، کار میدانی و جهادی در حوزه فرهنگی نکرده‌اند 

وگرنه جایگاه شورا و شهرداری‌ها را در حوزه فرهنگی فراموش نمی‌کردند. 
او با تأکید بر این که فرهنگ عمومی‌توسط مردم ترویج و گسترش می‌یابد اظهار داشت: دولت و مجلس، 
غفلت خود را پیرامون شورا و شهرداری‌ها با توجه به جلوداری آنها در میدان و کار فرهنگی،گردشگری، 
ورزشی و اجتماعی و محله و مسجد محوری جبران کنند.‌ هاجری خواستار ایمن‌سازی اماکن شهری شد و 
بیان داشت: لازم است معاون خدمات شهری تمامی‌مراکز آموزشی و مدارس شیراز را ازلحاظ ایمنی، بررسی 
و تأیید کنند. اگر مشکل داشتند از دانشگاه‌ها و مدارس بخواهند در ایمن سازی اماکن ورود نمایند. هر 
مرکز دانشگاهی و آموزشی که ایمن نبود، باید بصورت موقت تا ایمن‌ سازی بسته شود تا جگر گوشه‌های 
والدین این شهر، سلامتشان صیانت گردد. این مقام مسئول در ادامه بیان داشت: وجود بیش از 3/5 میلیون 
سگ ولگرد و بی‌صاحب در کشور، فاجعه زیست محیطی و خطرات بیشماری را ایجاد نموده است. حفظ 
سامت مردم برای مدیریت شهری، اصل و محور است. از طرح عقیم‌سازی سازمان دامپزشکی حمایت 
نموده، از تردد و حیوان گردانی در بوستان‌ها و فضاهای عمومی ‌می‌بایست جلوگیری نمود تا فضاهای شهر 

و شهروندان کمتر آسیب ببینند.

 صحن علنی شورای شهر 
شیراز در بخش نطق 
پیرامون  کار  ودستور 
ممنوعیت ورود کامیون به محدوده شهرها برای عدم بروز 
حواث جبران‌ناپذیر تصادف برگزار شد. طرح دو فوریتی 
درخصوص الزام شهرداری به استفاده از کلیه امکانات و 
توانمندی جهت جلوگیری از ورود خودروهای سنگین و 
ورود کامیون به شهر شیراز از طریق خروجی آزادراه به 

محور غرب شیراز به تصویب رسید.  شهرداری شیراز مکلف 
شد به اعمال اقدامات و رایزنی‌های مقتضی، ضمن استفاده 
از کلیه امکانات و توانمندی‌های موجود جهت جلوگیری از 
ورود خودروهای سنگین ترانزیت و ورود کامیون باربری به 
شهر شیراز از طریق خروجی آزادراه به محور غرب شیراز 
اقدام نماید. همچنین در خصوص معرفی انتخاب نمایندگان 
بهره‌برداران بخش غیردولتی سازمان اتوبوسرانی... 
تصمیم‌گیری شد.  مستند به بند 29 فصل پنجم آیین‌نامه 

انتخاب نمایندگان بهره‌برداران بخش غیر دولتی سازمان 
اتوبوسرانی، جناب محمدتقی تذروی به عنوان نماینده 
شورای اسلامی شهر در هیئت اجرایی و نظارت بر انتخاب 
نمایندگان بهره‌برداران بخش خصوصی اتوبوسرانی پیرو 
مصوبه شماره 35099 مورخ 92/8/1 شورای اسلامی شهر، 
انتخاب و معرفی گردیدند. شهرداری شیراز، درخصوص 
اجازه واگذاری بدون تشریفات مناقصه جهت احداث 
پارکینگ طبقاتی احمدی به قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء 

)ص(، به تصویب رسید. به شهرداری شیراز اجازه داده می 
شود مستند به بند یک ماده 31 آیین‌نامه مالی و معاملاتی 
شهرداری تهران تسری یافته به سایر کلانشهرهای کشور، 
نسبت به انعقاد قرارداد با قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء 
)ص( جهت احداث پارکینگ طبقاتی احمدی تا سقف مبلغ 
سی و پنج هزار میلیارد ریال و پرداخت به صورت 25% نقد 
و 75 % به صورت تهاتر با زمین، اماک و عوارض تراکم 

کاربری‌های مختلف اقدام نماید.

گروه خبر-لیلا غضنفری
 رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی‌شهر شیراز خواستار 
هم‌افزایی و مسئولیت محوری در راستای حل مشکلات ترافیکی 
شد. رضا محمدیان در نطق پیش از دستور خود در صحن علنی 
شورای اسلامی‌شهر شیراز از مجاهدت‌های سرداران مقاومت به نیکی 
یاد کرد و با تبریک فرارسیدن هفته نیروی انتظامی ‌افزود: خطبه‌ 
تاریخی نمازجمعه به امامت مقام معظم رهبری همچون همیشه چراغ 
روشنی برای راه همیشه جاویدان مقاومت در برابر ظلم و گردن‌کشی 
مستکبران و صهیونیست خواهد بود. وی با تقدیر از تلاش ای صورت 
گرفته در راستای افتتاح آزاد شیراز ـ اصفهان افزود: استان پهناور 
فارس از ضعف زیرساخت‌های حمل و نقل زمینی، هوایی و ریلی رنج 
می‌برد این آزادراه توانسته بخشی زیادی از نیازهای استان را جبران 
نماید و امیدوارم با تکمیل این پروژه در آینده نزدیک شاهد کاهش 

تلفات جاده‌ای باشیم. 
او خاطرنشان کرد: ضرورت تسریع در تکمیل فاز نهایی این آزادراه 
و تسریع در اجرای قطعه هشت با توجه به استقبال صورت گرفته 
بیش از پیش احساس می‌شود به ویژه در مسیر ورودی شهر شیراز در 
منطقه گویم که همچنان وضعیت نابسامانی دارد و تردد در آن پرخطر 
ارزیابی می‌گردد. از طرفی امکانات رفاهی در این آزاد راه نیز همچنان 
در دسترس مسافران و خودروهای عبوری نیست و سرمایه‌گذار باید 
نسبت به تسریع در ایجاد امکانات رفاهی در آن متناسب با شأن 

مسافران محترم تلاش نماید. 
عضو شورای اسلامی‌شهر شیراز با اشاره به ثبت متعدد شکایات مردمی 
‌در سامانه 137 پیرامون تردد کامیون در سطح شهر گفت: قانون تردد 
هرگونه کامیون و کامیونت را در معابر شهری ممنوع نموده، اما به 
هنگام افتتاح آزادراه و در راستای رفاه کامیون داران و به درخواست 
پلیس راهور با موافقت استاندار به مدت دو ماه یعنی تا پایان تیرماه 
1403، به صورت آزمایشی برای تردد کامیون در این محور شهری 
مجوز موقتی صادر می‌گردد. مهلت این مجوز مدت بیش از 75 روز 
است که پایان یافته اما همچنان شاهد تردد سیل کامیون و کامیونت‌ها 
در این مسیر هستیم. به گفته نماینده مردم شیراز در پارلمان شهری، 
تردد کامیون آنهم در محورهای مهم غرب شهر به افزایش آلودگی 

هوا در مسیر بادخیز شهری منجر گردیه و آلودگی ناشی از سوخت 
خودروهای سنگین در محور غرب شیراز، تهدید جدی برای سلامت 
شهروندان بشمار می‌رود. محمدیان خاطرنشان کرد: همزمان با فصل 
بازگشایی مدارس این نگرانی را در شهروندان و مدیریت شهری 
ایجاد کرده که تردد کامیون در این محور منجر به بروز حوادث 
خطرناک و خدای نکرده سوانح تلخ رانندگی شود که دیگر پشیمانی 
جای نداشته باشد. او هشدار داد: یک لحظه تصور کنید خدای 
نکرده کامیونی حامل مواد قابل اشتعال بر اثر بی احتیاطی به آتش 
 کشیده شده، چه کسی پاسخگوی تلفات انسانی ناشی از این حادثه 

سهمگین خواهد بود. 
خودروهای امدادی و آتش نشان چگونه از میان خیل کامیون و 
کامیونت حامل بارهای سنگین خود را به محل حادثه برسانند؟ چند 
نفر جان خود را از دست خواهند داد؟ عضو شورای شهر شیراز از 
نمایندگان وزرات راه‌و‌شهرسازی در استان و همچنین پلیس راهور 
و شهردار کلانشهر شیراز خواست تا کام شهروندان از افتتاح این 
پروژه ملی آزادراه شیراز ـ اصفهان تلخ نکنند و مانع از ورود هرگونه 
کامیون و خودروی سنگین در محور غرب به ویژه در محور بزرگراه 
آیت‌ا... علوی و بزرگراه دکتر حسابی در ساعات عادی شوند. به گفته 
این مقام مسئول تعلل در این خصوص بازی با جان شهروندان است 
و دستگاه‌های بازرسی و قضایی نیز جا دارد در راستای جلوگیری از 
ترک فعل مدیران مربوطه، نسبت به جلوگیری از تردد کامیون در این 

محور التفاط ویژه داشته باشند.
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گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

گروه خبر-لیلا غضنفری
عدم ورود کامیون به محدود شهرها در راستای 
حفظ جان شهروندان و کاهش تصادفات 
جرحی و فوتی خودروهای سبک و سنگین 
‌و جلوگیری از حوادث‌، انجام اقدامات عمرانی 
و اجرای پروژه‌ها براساس ردیف‌های بودجه 
مصوب شورا و آیین‌نامه‌های معاملاتی بدون 
اینکه شهر بدهکار گردد آنهم در شرایطی 
که نرخ استفاده از تسهیلات و وام‌های بانکی 
نسبت به ادوار گذشته بشدت کاهش یافته 
توسط کسانی  عملکرد شهرداری  است‌،تخریب 
که زمان مسئولیت خود در این مجموعه، 
ترک فعل کردند و اکنون شهرداری در حال 
خدمت‌رسانی را مورد تخریب قرار می‌دهند‌، 
انجام اقدامات گسترده فرهنگی و زیرساختی 
از جمله احداث زورخانه تا عملکرد مطلوب 
موکب احمد بن موسی)ع( شهرداری شیراز 
در مرز شلمچه در ایام اربعین تا احداث مسیر 
۲۴کیلومتری دوچرخه سورای کوهستان و 
برگزاری پیاده‌رو‌های بزرگ خانوادگی از جمله 
سخنان محمد حسن اسدی، شهردار کلان‌شهر 
شیراز در صحن علنی شورای شهر شیراز بود. 

اسدی در ابتدای صحبت‌های خود با اشاره به 
انعقاد تفاهم نامه مثلث طلایه‌داران گردشگران 
بین شهرداران سه شهر تاریخی شیراز، 
اصفهان و یزد گفت: هفته گذشته شاهد انعقاد 
تفاهم‌نامه بعد از چند سال انتظار بودیم که 
این مهم می‌تواند اقتصاد این کلان‌شهرها را از 
مسیر توسعه گردشگری رونق دوچندان دهد. او 
همچنین گریزی به کسب رتبه برتر شهرداری 
شیراز در جشنواره شهید رجایی استان فارس 
در سال جاری زد و از تاش خانواده بزرگ 

شهرداری در کسب این عنوان تقدیر و تشکر 
کرد. اسدی با اشاره به عدم ورود کامیون به 
محدوده شهری و نامه نگاری به استاندار فارس 
نسبت به جلوگیری از ورود کامیون به محدوده 
شهر به دلیل مخاطرات حادثه آفرین‌، گفت: 
در مهرماه و زمان بازگشایی مدارس روزانه 
چند هزار خودرو از شهر صدرا و از طریق 
بلوار دکتر حسابی وارد شهر شیراز می‌شوند 
که ورود کامیون‌ها از این مسیر به شهر 
شیراز می‌تواند مخاطرات جبران ناپذیری را به 
 دلیل تصادف خودروهای سبک و سنگین در 

برداشته باشد. 
شهردار کلان‌شهر شیراز در بخش دیگری 
از صحبت‌های گریزی به برخی از انتقادها 
از عملکرد شهرداری زد و گفت: زمانی که 
شهرداری اقدامات عمرانی انجام می‌دهد برخی 

از افراد که در زمان مسولیت ترک فعل داشتند‌، 
شهرداری را متهم می‌کنند که چرا اقدام به 
احداث تونل ملل و اجرای فاز دو خط دو مترو 

در محور حافظیه می‌کند. 
اسدی تصریح کرد: شهرداری شیراز برای 
اجرای اقدامات عمرانی تمام مباحث کارشناسی 
خود را در مقابل پرسشگری مسئولان استان 
ارایه کرده است. به گفته شهردار شیراز 
انتقاد از احداث تونل مترو در محور حافظیه 
در حالی است که احداث تونل در خط یک 
مترو در بلوار زند انجام شده است، محوری که 
دارای آثار متعدد میراثی و تاریخی است، اما 
اکنون برخی از افراد در مقابل احداث خط دو 
مترو در فاز دو با واکنش‌های منفی و ‌مخرب 
سعی در کارشکنی شهرداری دارند. اسدی به 
موضوع احداث تله کابین گریزی زد و گفت: 

انعقاد نسبت به احداث تله‌کابین در شهر شیراز 
که گفته می‌شود تخریب محیط زیست است 
این در شرایطی است که در همه شهرها و 
کشورها تله کابین اجرا شده است لذا انتظار 
داریم شوراییان از عملکرد شهرداری در مقابل 
اجرای مصوبات خود تمام قد دفاع نماید. به 
گفته شهردار کلان‌شهر شیراز در پاسخ به 
سؤال‌ رئیس شورا مبنی بر اینکه اجرای این 
حجم از پروژه، سوال و ابهامی‌ را ایجاد کرده 
است که شهرداری بدهکار می‌شود و‌ شهرداری 
در این زمینه اطلاع‌رسانی انجام ده، گفت: 
هر اقدام که شهرداری انجام می‌دهد براساس 
ردیف‌های بودجه و آیین‌نامه‌های معاملاتی 
است و بودجه شهرداری مصوبه شورا است 
لذا هرگونه اقدام براساس ردیف بودجه است 
و انحراف ما از بودجه مثبت بوده است. وی 
با بیان اینکه در سنوات قبل سهم استفاده 
از تسهیلات و وام ۲۱درصد بوده است، 
افزود: سال گذشته که سهم ما 6 درصد بوده 
است انحراف منفی نداشته ایم و حتی ازکل 
ردیف تسهیلات بانکی استفاده نکرده‌ایم 
 و نگرانی‌ها بابت بدهکار کردن شهرداری 

وجود ندارد. 
شهردار کلان‌شهر شیراز در پاسخ دومین 
سؤال ریاست شورا که برخی معتقدند اقدامات 
شهرداری بیشتر عمرانی است و کارهای فرهنگی 
کمتر مورد توجه شهرداری قرار گرفته است، 
افزود: بعنوان یک کارشناس که سالیان سال در 
شهرداری کار کردم معتقدم اگر در شهر رویداد 
و مناسبت‌های متعدد برگزار شود اما پروژه‌های 
عمرانی نداشته باشیم همگان متعقدند هیچ 
کاری نکرده‌ایم و اگر امروز ما کار عمرانی 

نکرده بودیم باید پاسخگوی همگان باشیم لذا 
اقدامات فرهنگی و عمرانی توأمان انجام شده 
است. اسدی در ادامه به اقدامات غیر عمرانی 
شهرداری فارغ از ساخت پل و تقاطع و بزرگراه 
پرداخت و گفت: احداث فرهنگسرای معلولین، 
پردیس سینمایی امین تارخ، مرکز آموزش 
شهروندی شهرداری‌، سالن همایش شهرداری، 
مجموعه اقامتی کوهستان دراک، احداث 
پروژه‌های سرمایه‌گذاری پارک‌آبی، تله کابین 
و آکواریوم ‌،سالن آمفی تئاتر روباز، مسیرهای 
متعدد دوچرخه‌سواری از جمله ۲۴کیلومتر 
کوهستان‌، آسفالت مدارس محروم و... بخشی 
از اقدامات فرهنگی و زیر ساختی است. وی در 
 ادامه به برخی از حمایت‌های مالی شهرداری 
از اقدامات بزرگ فرهنگی و مذهبی پرداخت 
و خاطرنشان کرد: اقدامات اربعین در موکب 
احمدبن موسی)ع(شاهچراغ در مرز شلمچه، 
پرستاره  مانند شب‌های  رویدادها  برگزاری 
و جشنواره بین‌المللی رسانه‌های مقاومت 
مساعدت‌ها در حوزه‌های ورزشی، مساعدت در 
مناسبت‌ها و تجلیل از اقشار مختلف بخشی از 

آن است. 
اسدی بیان کرد: در حوزه ترافیک و فرهنگ آن 
اقدامات فرهنگی خوبی انجام شده است از جمله 
تورها و در اختیار قرار‌دادن اتوبوس‌های شهری 
به شهروندان در زمان برگزاری مناسبت‌های 
مختلف مذهبی و ملی و اختصاص فضای 
تبلیغاتی را در بدنه اتوبوس در تمام مناسبت‌ها 
از جمله موارد فرهنگی است که این موارد یک 
درصد از اقدامات غیرعمرانی شهرداری است و 
نیازمند آن هستیم این اقدامات در سطح وسیع 

اطلاع‌رسانی شود. 

محمد‌هادی ایمانیه، استاندار فارس با تأکید بر اینکه کسبه 
همواره همراه اصلی بنیان‌گذار کبیر انقلاب اسامی ‌بودند، 
به آیه وجاهدوا باموالهم و انفسهم فی سبیل‌ا... اشاره کرد و 
افزود: اصناف و بازاریان در عمل با مال و جان خود در راه 
خداوند متعال جهاد کرده‌اند و گواه آن تقدیم ششصد شهید 

از این قشر برای نظام اسلامی ‌است.

استان اصناف  شهید   ۶۰۰ یادواره  در   وی 
 فارس که در راستای کنگره ملی امیران، سرداران و 
پانزده هزار شهید استان، فرمانده بسیج اصناف کشور 
 در سالن اجتماعات اتاق اصناف برگزار شد، ضمن 
گرامی‌داشت یاد شهدا بویژه شهدای جامعه اصناف و 
بازاریان که جان عزیز خود را در راه اعتلای اسام و 
ایران عزیز در طبق اخلاص گذاشتند، گفت: شهادت 
 پرچمدار جبهه مقاومت شهید سید حسن نصرا... را تسلیت 
و تعزیت عرض می‌کنم و برای ولی امر مسلمین جهان 
حضرت امام خامنه ای مدظله‌العالی آروزی طول عمر و 

تندرستی دارم.
استاندار فارس از عزیزان سپاه فجر استان که در راستای 

بزرگداشت شهدا آنچه در توان داشته‌اند را به میدان 
آورده‌اند، قدردانی کرد و اظهار داشت: قطعه یاد شهدا برای 

هر زمان و مکانی برکت ایجاد می‌کند.
وی افزود: پدر و پدربزرگ بنده جزئی از بازاریان و اصناف 
این استان بودند؛ یادم می‌آید اصناف چگونه از انقلاب و 
 نهضتی که امام خمینی رحمت‌ا... علیه بوجود آورد 

حمایت کردند.
ایمانیه با تأکید بر اینکه کسبه همواره همراه اصلی بنیان‌گذار 
کبیر انقلاب اسلامی‌بودند، افزود: اصناف و بازاریان در عمل با 
مال و جان خود در راه خداوند متعال جهاد کرده‌اند و گواه 
آن تقدیم ششصد شهید از این قشر برای نظام اسلامی‌است.

وی تصریح کرد: پشتیبانی‌های بازاریان در قبل از انقلاب، 

حین انقلاب و پس از پیروزی انقلاب اسامی‌ و در دوران 
هشت ساله جنگ تحمیلی تا به امروز بویژه در تأمین مواد 

غذایی بر هیچ فردی پوشیده نیست و نخواهد بود.
 نماینده عالی دولت در فارس با اشاره بر اینکه 
اصناف همیشه سردمدار یک فرهنگ حسنه و سنت الهی 
بوده‌اند، خاطر نشان ساخت: کسب مال حلال و مراقبت 
بر جلوگیری از ورود مال حرام به زندگی شخصی و کسب 
 و کار، همواره یکی از سنت‌های پسندیده و قابل توجه 
کاسبان از دیرباز تا به امروز بوده که باید همچنان به 
 آن توجه کرد چرا که مسیر شهدا، همین مسیر بوده 
دفعات  به  آنان  نامه‌های  وصیت  در  که   است 

تکرار شده است.

س‌: طاهره حیاتی
عک

استاندار فارس:

کسبه همواره همراه اصلی بنیان‌گذار کبیر انقلاب اسلامی ‌بودند
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شهردار شیراز در صحن علنی شورای اسلامی‌شهر شیراز:

مطالبه ما حفظ جان شهروندان با ممنوعیت ورود کامیون به محدود شهرها است
در اجرای پروژه‌ها‌، عملکرد براساس بودجه مصوب شورا است

انتقادها از عملکرد شهرداری توسط افرادی است که خود ترک فعل داشتند 

در شورای شهر شیراز تصویب شد: 

ورود خودروهای سنگین ممنوع
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ایالات‌متحده

آسیای‌غربی

رایزنی تلفنی »بلینکن« با وزیران خارجه قطر و عربستان

ایسنا-در سایه یک ساله شدن جنگ نسل‌کشی رژیم 
صهیونیستی علیه غزه و افزایش تنش‌ها در منطقه، آنتونی 
بلینکن، وزیر خارجه آمریکا به صورت جداگانه با فیصل بن فرحان 
و محمد بن عبدالرحمان، همتایان سعودی و قطری خود تماس تلفنی برقرار کرد.
براساس گزارش خبرگزاری آناتولی، بن فرحان و بلینکن طی تماس تلفنی با 
یکدیگر تشدید تنش در منطقه، تحولات لبنان و تلاش‌های صورت‌ گرفته 

درخصوص آن را مورد بررسی قرار دادند.
عبدالرحمان و بلینکن نیز در جریان تماس تلفنی با یکدیگر درخصوص روابط 
راهبردی مستحکم میان ۲ کشور و راه‌های حمایت و تقویت آن به بحث و 
تبادل‌نظر پرداختند. دو طرف همچنین درباره آخرین تحولات غزه و اراضی اشغالی 
فلسطین، تحولات مربوط به تلاش‌های میانجیگران در راستای پایان دادن به جنگ 

غزه و نیز راه‌های کاهش تنش در لبنان با یکدیگر گفت‌وگو کردند.
این ۲ تماس همزمان با افزایش ترس‌ها از شعله‌ور شدن جنگ منطقه‌ای به‌ویژه در 
سایه یک‌ساله شدن جنگ نسل‌کشی رژیم‌صهیونیتسی علیه غزه و افزایش حملات 
این رژیم به لبنان برقرار شد. رژیم‌صهیونیستی در حملات خود به غزه به بهانه 
»نابودی حماس« تاکنون بیش از ۴۱هزار نفر از فلسطینیان را به شهادت رسانده 
و با نقض قوانین بین‌المللی جنگ به اهداف غیرنظامی، از جمله مساجد، کلیساها، 
بیمارستان‌ها، محله‌های مسکونی،‌ مراکز آموزشی و نهادها و کاروان‌های وابسته به 
سازمان‌ملل حمله کرده است. ۸۵ درصد جمعیت غزه آواره شده و امکان بازگشت 
به خانه‌های خود را به‌دلیل ویرانی کامل برخی محله‌های مسکونی در این جنگ 
ندارند. در پی حملات رژیم صهیونیستی، ۶۰ درصد از زیرساخت‌های حیاتی غزه 

ویران شده یا آسیب جدی دیده است.

نخست‌وزیر لبنان خواستار فشار بر اسرائیل شد

باشگاه خبرنگاران- نجیب میقاتی، نخست‌وزیر لبنان خواستار »فشار بر 
اسرائیل« برای توافق آتش‌بس با حزب‌ا... شد. 

میقاتی از تلاش‌های فرانسه و ایالات‌متحده برای دستیابی به آتش‌بس حمایت 
کرد و از امانوئل مکرون، رئیس‌جمهور فرانسه به‌دلیل تصمیمش برای میزبانی 

کنفرانس بین‌المللی برای تقویت کمک‌های بشردوستانه قدردانی کرد. 
او تأکید کرد که این اقدام نشان‌دهنده »تعهد مکرون به ارزش صلح است.« 

نخست‌وزیر لبنان اخیراً گفته بود که این کشور با یکی از خطرناک‌ترین مراحل 
تاریخ خود مواجه است و حدود یک میلیون نفر تاکنون به دلیل جنگ ویرانگر 

رژیم‌صهیونیستی علیه لبنان آواره شده‌اند.
پیشتر، وزیر امور خارجه فرانسه حین بازدید از بیروت از اسرائیل و حزب‌ا...
خواست با آتش‌بس موافقت کنند. بعداً رئیس‌جمهور فرانسه در گفت‌وگو با 
شبکه تلویزیونی »فرانس اینتر« گفت: »من فکر می‌کنم اولویت امروز ما این 
است که به یک راه حل سیاسی بازگردیم و تحویل سلاح برای جنگ در غزه 

را متوقف کنیم.« 
بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل، مکرون را به‌دلیل درخواست برای توقف 
تحویل تسلیحات به اسرائیل به‌شدت مورد انتقاد قرار داد. دفتر رئیس‌جمهور 
فرانسه بعداً تأکید کرد که اسرائیل »دوست ثابت قدم« کشورش است و از 

اظهارات تند نتانیاهو انتقاد کرد.

درخواست »حکیم« برای تحرک سازمان همکاری و 
اتحادیه عرب علیه اسرائیل

مهر- سید عمار حکیم، رئیس جریان حکمت ملی عراق روزگذشته میزبان 
محمدکاظم آل‌صادق، سفیر جمهوری اسلامی ایران در بغداد بود. حکیم در این 
دیدار درباره وضعیت سیاسی در منطقه و تشدید تنش خطرناک در غزه و لبنان 
گفت‌وگو و بر اهمیت تلاش جمعی برای توقف این جنگ که رژیم‌صهیونیستی 

به دنبال گسترش دامنه آن است، تأکید کرد. 
وی هم‌چنین بر امدادرسانی به آوارگان و تشدید تلاش‌های بشردوستانه تأکید 
کرد و خواستار کمک‌رسانی با روندهای مختلف از طریق مجاری رسمی و غیر 
رسمی شد. رئیس جریان حکمت ملی عراق تلاش‌های دولت عراق، عتبات 
مقدسه و نهادهای سیاسی و اجتماعی که به فراخوان مرجعیت عالیقدر دینی 
در امدادرسانی لبیک گفتند علاوه بر مشارکت مؤثر ملت عراق در این زمینه 

را تحسین کرد. 
حکیم خواستار برگزاری نشست‌های سازمان همکاری اسلامی، اتحادیه عرب و 
همه سازمان‌های بین‌المللی با هدف فشار برای توقف جنگ، اجرای قوانین و 

مصوبات بین‌المللی و مفاد مشروعیت بین‌المللی بر رژیم غاصب اسرائیل شد.

روزنامه صهیونیستی هاآرتص اذعان کرد؛
۵ میلیارد دلار، هزینه تجاوزات تنش‌زای تل‌آویو

مهر- روزنامه صهیونیستی هاآرتص اذعان کرد که تنش و درگیری 
رژیم‌صهیونیستی با حزب‌ا...لبنان و ایران هزینه‌های سرسام‌آوری روی دست 

این رژیم گذاشته است.
در ادامه این گزارش آمده است: تنش‌های مذکور هزینه سنگینی به میزان 
۲۰میلیارد شِــکِل )بیش از ۵ میلیارد دلار( تا آخر سال جاری میلادی روی 
دست تل آویو می‌گذارد. لازم به ذکر است که رژیم‌صهیونیستی طی ماه‌های 
گذشته با زیر پا گذاشتن تمام خطوط قرمز در قبال حزب‌ا...لبنان و ایران دست 
به ترور تعدادی از رهبران مقاومت از جمله سید حسن نصرا... دبیرکل حزب‌ا...

در ضاحیه جنوبی بیروت و اسماعیل هنیه در خاک ایران زده است.
این رژیم هم‌چنین با تشدید تنش‌ها و زیر پا گذاشتن تمام قوانین بین‌المللی، 

ساختمان کنسولگری کشورمان را در دمشق هدف قرار داد.

دبیرکل سازمان ملل متحد:

 زمان خاموش‌کردن آتش اسلحه‌هاست

گاردین:

 اسرائیل آسیب‌پذیرتر از آن چیزی است که به‌نظر می‌آید

ایسنا- آنتونیو گوترش، دبیرکل 
سازمان‌ملل گفت: »زمان خاموش 
کردن اسلحه‌هاست. زمان توقف رنجی 
است که منطقه را فرا گرفته است. زمان 
صلح، اجرای حقوق بین‌الملل و عدالت 
است. سازمان‌ملل متحد به‌طور کامل 
متعهد به دستیابی به این اهداف است. 
در میان این همه خونریزی و تفرقه، 
باید امید را حفظ کنیم. بیایید یاد 
قربانیان را گرامی بداریم، خانواده‌ها را 
دوباره متحد کنیم و به رنج و خشونت 

در کل خاورمیانه پایان دهیم.«
دبیرکل سازمان‌ملل در ادامه سخنانش 
افزود: »و اجازه دهید هرگز از تلاش 
برای راه‌حلی پایدار برای مناقشه دست 
نکشیم که در آن اسرائیل، فلسطین و 
کشورهای منطقه در نهایت بتوانند در 
صلح و کرامت و با احترام به یکدیگر 

زندگی کنند.« گوترش با اشاره به 
نیاز به آزادی اسرای صهیونیست 
درخواست کرد که حماس به کمیته 
بین‌المللی صلیب سرخ اجازه بازدید 
از آنها را بدهد. او با اشاره به عملیات 
فلسطینی طوفان‌الاقصی که یک‌سال 

پیش رخ داد و با نادیده گرفتن دلایل 
آن و جنایات مرگبار صهیونیست‌ها، 
گفت از آن زمان هم‌چنان زندگی‌ها 
از بین می‌رود و رنج انسانی عمیقی 
را برای فلسطینی‌های غزه و اکنون 
به مردم لبنان تحمیل می‌کند. 

مقاومت فلسطین به رهبری حماس در 
سپیده‌دم هفتم اکتبر عملیات منحصر 
به فردی را با حمله به شهرک‌های 
»غلاف  منطقه  صهیونیست‌نشین 
غزه« آغاز کرد و ده‌ها صهیونیست 
را به اسارت گرفت. کارشناسان این 
عملیات را یک شکست راهبردی برای 
رژیم صهیونیستی و ارتش »افسانه‌ای« 
ادعایی آن ارزیابی می‌کنند. با گذشت 
حدود یک‌سال از آغاز تجاوز بدون 
نتیجه و دستاورد رژیم‌صهیونیستی به 
مقاومت هم‌چنان  رزمندگان  غزه،  نوار 
ضربات سنگینی را به اشغالگران وارد 
می‌کنند و با تغییر روش‌های مبارزه 
پیچیده و جنگ  خود، کمین‌های 
چریکی علاوه بر وارد کردن دشمن 
به یک جنگ فرسایشی، ارتش رژیم 

اشغالگر را سردرگم کرده‌اند.

ایرنا- روزنامه گاردین به ضعف و آسیب‌پذیری 
رژیم‌صهیونیستی در صورت ادامه درگیری با 
ایران اعتراف کرد و نوشت: ارزیابی حملات تهران 
نشان داد که سامانه‌های دفاع موشکی )رژیم( 
 اسرائیل به اندازه‌ای که درباره آن تبلیغ می‌شود 

نفوذ ناپذیر نیستند.
این رسانه انگلیسی به واکنش مقام‌های صهیونیستی 
و آمریکایی بعد از عملیات موشکی ایران اشاره کرده 
و نوشت: ارتش )رژیم( اسرائیل جزئیات اندکی را 
درباره میزان خسارت در عملیات موشکی ایران 
منتشر کرده و جیک‌سالیوان مشاور امنیت ملی آمریکا 
 گفت که به‌نظر می‌رسد این حملات شکست خورده 

وغیرمؤثر بوده‌اند.
این رسانه با اشاره به گمانه‌زنی‌ها درباره آمادگی 
)رژیم( اسرائیل برای تلافی عملیات موشکی ایران، 
نوشت: تحلیل‌گران بر این باورند که گزارش‌های اولیه 
می‌تواند گمراه‌کننده باشد و محاسبات تل‌آویو با توجه 
به نگرانی آنها از گیر افتادن در به اصطلاح »پینگ 

پنگ موشکی« ادامه‌دار با ایران، می‌تواند تغییر کند.
گاردین اذعان کرد: تصاویر ماهواره‌ای و رسانه‌های 
اجتماعی نشان می‌دهد که موشک‌های ایران یکی 
پس از دیگری به پایگاه هوایی »نواتیم« در صحرای 
نقب اصابت کرده و دستکم برخی انفجارهای ثانویه 
را به دنبال داشته است. این امر نشان می‌دهد که به 
رغم تبلیغات گسترده درباره کارامدی گنبد آهنین 
و سامانه‌های دفاع هوایی»آروو« در اسرائیل، حملات 

ایران مؤثرتر از آن چیزی بوده که تا پیش از این تأیید 
شده است.

کارشناسانی که به تحلیل چنین گزارش‌ها و تصاویری 
پرداخته‌اند خاطرنشان می‌کنند که دستکم ۳۲ حمله 
مستقیم به این پایگاه هوایی شده است و برخی از 
آنها به مقر جت‌های اف -۳۵ اصابت کرده‌اند که 
 جزو دارایی‌های نظامی ارزشمند رژیم اسرائیل 

محسوب می‌شوند.
گاردین هشدار داد اگر این موشک‌ها به سمت شهری 
مانند تل‌آویو یا به سمت اهداف با ارزش دیگری 
مانند پالایشگاه‌های نفت در نزدیکی حیفا شلیک 
شوند، اثرات مرگباری خواهند داشت و به ایجاد یک 
فاجعه زیست محیطی در کنار یک شهر بزرگ )رژیم( 

صهیونیستی منجر خواهند شد.
دکر ایولث )Decker Eveleth( تحلیلگر گروه 
تحقیقاتی و تحلیلی »سی ان ای« )CNA( و تحلیگر 
تصاویر ماهواره‌ای در این زمینه گفت: واقعیت مهم 
این است که ایران ثابت کرده است که اگر بخواهد 
می‌تواند به‌شدت به )رژیم( اسرائیل ضربه بزند. 
پایگاه‌های هوایی اهداف سختی هستند و احتمالاً 
تلفات زیادی به‌همراه نخواهد داشت. ایران می‌تواند 
هدف متفاوتی را انتخاب کند - مثلًا یک پایگاه نیروی 
زمینی ارتش اسرائیل پر ازدحام، یا هدفی در یک 
منطقه غیرنظامی. یک حمله موشکی به این اماکن، 

تعداد زیادی ]تلفات[ به‌همراه خواهد داشت.
ایولث گفت: »با توجه به اینکه به‌نظر می‌رسد )رژیم( 

اسرائیل از قبل علناً متعهد به حمله به ایران شده 
است، این احتمالاً آخرین باری نخواهد بود که ما 
شاهد مبادله موشکی بین دو طرف هستیم. نگرانی 
من این است که در بلندمدت، و در صورت طولانی 

شدن درگیری‌ها، اسرائیل قادر به ادامه آن نباشد.«
گاردین نوشت: مشکل دیگر رژیم اسرائیل، هزینه 
مجموعه حملات طولانی مدت با ایران است. ذخایر 
دفاع هوایی )رژیم( اسرائیل هم گران و هم محدود 
است. به عبارتی ممکن است با ادامه درگیری‌ها، 

تل‌آویو در برابر حملات ایران آسیب‌پذیرتر شود.
این رسانه مدعی شد رژیم اسرائیل ممکن است در 
بلندمدت خطوط و زیرساخت‌های تولید موشک‌های 
بالستیک ایران را هدف قرار دهد تا از حملات بیشتر 
جلوگیری کند. بنیامین نتانیاهو مدت‌هاست که 
ادعا می‌کند برنامه موشکی بالستیک ایران به‌همان 
 اندازه برنامه هسته‌ای این کشور برای تل‌آویو 

خطرناک است.

رئیس سابق سیا:
 ایران پاسخ هرگونه حمله اسرائیل را خواهد داد

فارس-‌ لئون پانه‌تا، رئیس پیشین سازمان اطلاعات مرکزی 
ایالات متحده )سیا( هشدار داده است که اگر رژیم صهیونیستی 
به ایران حمله کند، »ایران نیز پاسخ خواهد داد«.پانه‌تا که در 
دولت‌های کلینتون و اوباما فعالیت داشته است، در مصاحبه با شبکه »ام اس ان 
بی سی«، ضمن تأکید بر این‌که منطقه در نقطه حساسی قرار دارد، تصریح کرد که 
اگر رژیم صهیونیستی به ایران حمله کند، احتمال وقوع یک »جنگ تمام عیار« در 

منطقه غرب آسیا وجود خواهد داشت.
رئیس پیشین سیا در تحلیل وضعیت فعلی غرب آسیا گفت »در حال حاضر، 
گفت‌وگوهای جدی در تمامی طرف‌ها در حال شکل‌گیری است اما اساس این 
گفت‌وگو این است که از نظر نظامی چه رخ خواهد داد و آیا احتمال دارد که 
اسرائیل پاسخ خود را محدود کند یا این‌که تمام توان خود را خواهد گذاشت که 

اگر این‌طور شود، ایران نیز پاسخ خواهد داد«.
این مقام سابق سیا در خصوص عملکرد نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی بنیامین 
نتانیاهو گفت، پی بردن به جزئیات اقدامات سیاسی نتانیاهو امری دشوار است.وی 
ادامه داد در70 سال گذشته، اسرائیل، »هرگز نتوانسته از طرق نظامی به اهدافی 
که در نظر داشته دست یابد که این احتمالاً بر اقدامات آتی دولت نظامی اسرائیل 

تأثیر خواهد گذاشت«. 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سه‌شنبه هفته گذشته، با شلیک 200 موشک و 
هدف قراردادن پایگاه‌های نظامی مهم رژیم‌صهیونیستی، پاسخ اقدامات تروریستی 
اخیر این رژیم را در به شهادت رساندن رئیس دفتر سیاسی حماس اسماعیل هنیه 
و دبیرکل حزب‌ا... سیدحسن نصرا... و فرمانده سپاه عباس نیلفروشان و مردم غزه 

و لبنان داد.
ایران هشدار داده که اگر رژیم صهیونیستی به این حملات پاسخ دهد، پاسخ بعدی 

ایران بسیار سخت‌تر خواهد بود.

اخبار کوتاه جهان

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون آگهی و عملیات تحدیدی ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
269/74 متر مربع پلاک 2355/442 واقع در قطعه یک بخش ۲۵ 
فارس شهرستان لامرد - محله زیارت - خیابان ولایت ملکی 
آقای حسین جوادی نیا فرزند رمضان برحسب تقاضای مالک 
که درخواست انتشار آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده وقت 
تحديد حدود شنبه 1403/۰۸/12 تعیین و عمليات تحدید از ساعت 
۸ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. به وسیله این آگهی از 
متقاضی مزبور و کلیه صاحبان املاک مجاور بر طبق ماده ۱۴ قانون 
ثبت دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور 
بهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی به 
استناد ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید 
تا سی روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به اداره ثبت 
محل تسلیم و رسید عرض حال دریافت نمائید ضمنا معترض از 
تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت 
که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید در غیر اینصورت سند 

مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1403/۰۷/16

4861/م الف 
منصور کشوری 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

نوبت اول: 15 / 07 /1403 ابتکار جنوب
نوبت دوم: 16 / 07 /1403 سبحان

شهرداري شيراز در نظر دارد نسبت به پیمانکار عملیات الکتریکال 
جهت نصب، راه اندازی و پشتیبانی سامانه‌های نظارت تصویری 
مدیریت کنترل ترافیک در سطح کلانشهر شیراز طبق از طريق 
برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد(با شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۹۶۶۸۸۰۰۰۶۴۳ به اشخاص واجد 
شرايط واگذار نمايد. لذا ازك ليه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید با 
مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد 
مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، 
ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه 
الزامی است. ضمناً در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 

32304618 داخلی 163 آماده پاسخ‌گويي مي‌باشد.
-مبلغ برآورد: 17.983.676.150 ریال

-مدت قرارداد: 12 ماه از تاریخ انعقاد قرارداد
-شرایط شرکت‌کنندگان: از کلیه اشخاص حقوقی که دارای مدارک 

و شرایط زیر می‌باشند دعوت به عمل می‌آید:
-دارای گواهی معتبر پیمانکاری از معاونت برنامه‌ریزی و نظارت 
راهبردی ریاست جمهوری حداقل پایه 5 در رشته تاسیسات و 
تجهیزات یا سابقه پیمانکاری شرکت برق یا مجوز معتبر شورای 
عالی انفورماتیک در زمینه هوشمند سازی یا پروانه کسب مربوط 
به موضوع قرارداد از اتحادیه صنف الکتریک یا پروانه بهره‌برداری 

معتبر از سازمان صمت
-حداقل یک قرارداد مشابه با موضوع مناقصه

-گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاران ) زمان بازگشایی پاکات 
صلاحیت و رتبه‌بندی می‌بایست دارای اعتبار باشند که استعلام 
گواهینامه صلاحیت مذکور از طریق سامانه اطلاعات عوامل نظام 
فنی و اجرای کشور به نشانی sajar.mporg ir صورت خواهد 
پذیرفت. در غیراینصورت پاکت پیشنهادی آنان مفتوح نمی‌گردد.(

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 900.000.000 ریال بصورت ضمانت 
نامه بانکیي ا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 

مرجع 102775 بانک شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 

سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن 
اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ 

می‌گردد.
-آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر 
تا ساعت 15:00 مورخ 1403/07/24 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه 
حداکثر تا ساعت 15:00 روز یکشنبه مورخ 1403/08/06 می‌باشد. 

-تبصره: شرکت کنندگان می‌بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون 
سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز-
خیابان انقلاب-نبش خیابان هدایت-طبقه چهارم پارکینگ طبقاتی 
هدایت-معاونت حمل و نقل و ترافیک -واحد قراردادها تحویل 

نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه ساعت 13:00  مورخ 
07/ 1403/08 در محل چهارراه خلدبرین سالن جلسات واقع در 

طبقه3 شهرداری منطقه یک می‌باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می‌باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در 
اینصورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.

-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می‌باشد.

-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج 
است.

‌-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت
 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه تا قبل از انعقاد قرارداد موظف به ثبت نام در سایت 
vendor.shiraz.ir می‌باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 
مرکز تماس: 1456  

-شرکت کنندگان می‌بایست کلیه اسناد و مدارک معاملات 
)محتویات پاکت ب( را حداکثر طی سه فایل در سامانه بارگذاری 

نمایند.
-برنده مناقصه موظف است تا قبل از انعقاد قرارداد مدارک مثبته در 

خصوص ثبت نام در سامانه ثنا را ارائه نماید.
شناسه آگهی:1798932

  -1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز  

                                                            آگهي مناقصه عمومي   1403-860

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۱۲۴۶ مورخ 1403/۰۵/04هیات  برابر 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی شبانی فرزند نورعلی بشماره شناسنامه ۸۰ کد ملی 
۲۴۵۱۸۸۵۳۵۱ صادره از فراشبند در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت 203/68متر مربع پلاک فرعی ۷۳۷۹۰ از ۱۶۵۲ اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۳۳ فرعی از ۱۶۵۲ اصلی واقع در 
فارس بخش چهار حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه یک خریداری از 
مالک سهم رجب غلام زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۷/01
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۷/16 

850 / م الف
محسن مظفری نیا - رئیس ثبت اسناد و املاک شیراز ناحیه 1

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

اول  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۱۲۹۵ مورخ 1403/۰۵/10هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سوگل توحیدی فرزند عبداله 
بشماره شناسنامه ۲۲۸۴۴۵۴۹۴۱ و ۲۲۸۴۴۵۴۹۴۱ صادره از شیراز در 
ششدانگ یک قعطه باغچه به مساحت ۲۷۴۸ متر مربع پلاک ۳۰۶ 
فرعی از ۲۲۰۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۲۲۰۶ 
اصلی واقع در فارس بخش چهار حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه یک 
خریداری از مالک سهم مشاعی رحمان رستمی پس کوهک به شماره 
سند ۷۰۱۱۰ مورخ 1358/۰۲/09دفتر ۳۹ شیراز محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۷/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۷/16 

847 / م الف 
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۱۳۰۱ مورخ 1403/۰۵/10هیات اول   
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقدسند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 
۱ تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی خانم دلبر جدیت نژاد فرزند 
خداکرم بشماره شناسنامه ۲۶۹ و کد ملی ۲۲۹۲۱۸۱۷۲۱ صادره از 
شیراز در ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 4772/42مترمربع پلاک 
۳۰۵ فرعی از ۲۲۰۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از 
۲۲۰۶ اصلی واقع در فارس بخش چهار حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 
یک خریداری از مالک سهم مشاعی خداکرم جدیت نژاد به شماره 
سند ۷۰۱۱۰ مورخ 1358/۰۲/09دفتر ۳۹ شیراز محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم  نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۷/01

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۷/16 
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محسن مظفری نیا - رئیس ثبت اسناد و املاک شیراز ناحیه1

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعيين 
تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۱۲۹۶ مورخ 1403/۰۵/10هیات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای خسرو کشاورز فرزند درویش 
بشماره شناسنامه ۲۳۰۰۸۲۰۵۲۸ و کد ملی ۲۳۰۰۸۲۰۵۲۸ صادره از 
شیراز در ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 4086/20متر مربع پلاک 
۳۰۷ فرعی از ۲۲۰۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از 
۲۲۰۶ اصلی واقع در فارس بخش چهار حوزه ثبتی ملک شیراز ناحیه 
یک خریداری از مالک سهم مشاعی خداکرم جدیت نژاد به شماره 
سند ۷۰۱۱۰ مورخ 1358/۰۲/09دفتر ۳۹ شیراز محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۷/01
 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۷/16 
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ایالات‌متحده



وزیر امور اقتصادی و دارایی:
 با همکاری و » وفاق« محدودیت‌های مالی علیه ایران را 

کاهش خواهیم داد
 ایسنا- عبدالناصر همتی، وزیر امور اقتصادی و دارایی تأکید کرد: با همکاری و 

»وفاق« محدودیت‌های مالی علیه ایران را کاهش خواهیم داد.
به گزارش وزیر اقتصاد در حساب کاربری خود در شبکه ایکس نوشت:

‏با توجه به تلاش‌های مکرر دشمنان کشور برای ایجاد محدودیت مالی برای 
ایران که یکی از اضلاع اثرگذار در تحریم ایران است، گزارشی از وضعیت فعلی و 
اقدامات ضروری برای عادی‌سازی پرونده ایران در  )FATF(  به رئیس‌جمهور ارائه 

کردم. این اقدامات با آنچه که در رسانه‌ها گفته می‌شود متفاوت است.
‏ایشان مقرر کردند؛ اقدامات لازم جهت رفع محدودیت‌ها و تعلیق اقدام تقابلی 
گروه اقدام ویژه مالی )FATF( در چارچوب منافع ملی کشور پیگیری شده و 
همزمان نسبت به رفع دغدغه‌ها و نگرانی‌های داخلی در این خصوص از طریق 

همکاری نهادهای اقتصادی با شورای عالی امنیت ملی اقدام شود.
‏با همکاری و وفاق محدودیت‌های مالی علیه ایران را کاهش خواهیم داد.

شاخص کل بورس تهران با کاهش ۵۰۵۴ واحد همراه شد
فارس- بورس تهران روز گذشته هم در روند کاهشی قرار گرفت و شاخص کل 
در پایان معاملات با کاهش ۵ هزار و ۵۴ واحد به رقم ۲ میلیون و ۱۰۱ هزار و 
۷۵۷ واحد رسید. شاخص کل هم‌وزن نیز با کاهش ۷۴۵ واحد به رقم ۶۹۸ هزار و 
۶۵۴ واحد رسید. ارزش روز بازار در بورس تهران ناشی از ارزش روز ۶۱۱ شرکت 
بورسی به ۶ میلیون و ۷۵۹ هزار میلیارد تومان معادل ۱۱۲/۶ میلیارد دلار به 
نرخ آزاد رسید. معامله‌گران  بیش از ۱/۷ میلیارد سهام و اوراق مالی در قالب 
۴۶ هزار نوبت معامله و به ارزش هزار و ۷۳۹ میلیارد تومان داد و ستد کردند.

همه شاخص‌های بورس روزگذشته قرمز شدند. شاخص کل فرابورس ایران نیز 
در پایان معاملات روزگذشته با ۲۸ واحد کاهش به ۲۲ هزار و ۷۱ واحد رسید. 
ارزش روز بازار اول و دوم فرابورس به یک میلیون و ۱۷۳ هزار میلیارد تومان و 
ارزش روز بازار پایه فرابورس ایران به ۳۱۲ هزار میلیارد تومان رسید. معامله‌گران 
امروز بیش از ۱/۵ میلیارد سهام و اوراق مالی در قالب ۳۸ هزار نوبت معامله و به 
ارزش ۹ هزا رو ۷۴۱ میلیارد تومان داد و ستد کردند.همه شاخص‌های فرابورس 

هم روزگذشته قرمز شدند.

دلیل مقاومت بازار گوشت در برابر کاهش قیمت
فارس- حامد زارعی، رئیس سازمان نظام دامپزشکی کشور گفت که طی دو سال 
گذشته صدور پروانه‌های تأسیس دامداری در کشور ۴۰ درصد رشد داشته است.
رئیس سازمان نظام دامپزشکی کشور در مورد اینکه چرا با وجود افزایش تعداد 
دامداری‌ها قیمت بازار متعادل نشده و واردات هم بیشتر شده است گفت: در 
چندین سال گذشته با خشکسالی‌های شدید دام‌های مولد به کشتارگاه‌ها روانه 
شد که بازسازی آنها چندین سال طول خواهد کشید و به این دلیل تأثیر سریع 
در بازار دیده نمی‌شود. وی افزود که ۱۲ هزار پروانه دامداری معطل از سال‌های 
گذشته وجود دارد که اصلًا دام در آن پرورش نمی‌یابد اما در طی دو سال گذشته 
تلاش شده همه صاحبان پروانه‌ حتماً دام‌ پرورش بدهند. بنابراین افزایش تولید 
فعلی عقب‌ماندگی‌های قبلی را جبران می‌کند. رئیس سازمان نظام دامپزشکی 
کشور تصریح کرد که طی دو سال گذشته ۳۷۴۹۶ پروانه تأسیس،توسعه و تمدید 
در کشور صادر شده است که نسبت به مدت مشابه رشد ۴۰ درصدی داشته است.
وی دلیل افزایش صدور پروانه را قانون تسهیل کسب‌وکار، درگاه ملی مجوزها و 
نیز دخیل نبودن سایق عنوان کرد که به گفته او پیش از این در استان‌ها رایج 

بوده است.

 قبض برق پائیز از ۱۸ هزار تومان تا یک میلیون
 و ۸۰۰ هزار تومان

تسنیم- عبدالامیر یاقوتی، مدیرکل امور انرژی و مشتریان توانیر با اشاره 
به تغییر الگوی مصرف ماه‌های غیرگرم با ورود به پائیز، از مشترکان به ویژه 
پرمصرف‌ها خواست این موضوع را مدنظر قرار داده و برای این‌که با قبض‌های با 
رقم نامتعارف و بالا روبه‌رو نشوند، مصرف برق خود را مدیریت کنند. مدیرکل امور 
انرژی و مشتریان توانیر اظهار داشت: قبض برق مشترکانی که بیش از الگو مصرف 
کرده و در زمره خیلی پرمصرف‌ها قرار می‌گیرند بیشتر تحت تأثیر این تغییر الگو 
قرار خواهد گرفت. وی در عین حال تأکید کرد: مصرف برق 75 درصد مشترکین، 
زیرالگو )200 کیلووات ساعت در ماه( است که هزینه قبض آنها حدود 18 هزار 
تومان بالغ می‌شود، اما این مبلغ برای مشترکانی که بیش از الگو و تا مرز 800 
کیلووات ساعت برق مصرف می‌کنند قبضشان پلکانی افزایش یافته و به حدود 

یک میلیون و 800 هزار تومان نیز می‌رسد.
مدیرکل امور انرژی و مشتریان توانیر خاطرنشان ساخت: در فصل گذر از دوره 
گرما به سرما هستیم و در مناطق عادی که مصرفشان 300 کیلووات در ماه‌های 
گرم بود به 200 کیلووات ساعت تغییر پیدا کرده و مشترکین این مناطق باید 
مدنظر داشته باشند با مدیریتی که در مصرفشان دارند از سطح الگو بیشتر مصرف 

نکنند تا با افزایش زیادی در قبض برق مواجه نشوند.

دفاتر فروش خودرو ساماندهی می‌شوند
مهر- اتاق اصناف ایران با همکاری نهادهای ذی‌ربط و اتحادیه‌های نمایشگاه‌داران 

خودرو، ساماندهی دفاتر فروش خودرو را در دستور کار خود قرار داده است.
 با توجه به تمایز برخی مشخصات بین رسته‌های »نمایشگاه‌داران خودرو« و 
»دفاتر فروش خودرو« و به موجب ضرورت ساماندهی دفاتر فروش خودرو در 
سطح بازار کشور، اتاق اصناف ایران طی مکاتبانی با هیئت مقررات‌زدایی و تسهیل 
مجوزهای کسب و کار و هیئت عالی نظارت بر سازمان‌های صنفی کشور اقدام به 
تهیه پیش‌نویس کاربرگ ضوابط و شرایط صدور پروانه کسب برای دفاتر فروش 

خودرو با عنوان »راهنمای دریافت مجور دفاتر فروش خودرو« کرده است.
در این راستا، نشستی با حضور احسان سقایی، سرپرست دبیرکل اتاق اصناف 
ایران، مهرداد آرمان، معاون مجلس و امور حقوقی، بهنام نیک منش، معاون 
بازرسی و نظارت، اعضای کمیسیون مشاوران خودرو و دیگر مدیران و کارشناسان 

اتاق اصناف ایران به موجب بررسی این پیش‌نویس برگزار شد.
مفاد پیش‌نویس مذکور جهت نظرخواهی از اتحادیه‌های صنف ذی‌ربط به 

اتاق‌های اصناف سراسر کشور ابلاغ خواهد شد.

۷۲ درصد از مالیات مشاغل ماده تبصره ۱۰۰ صفر شد
باشگاه خبرنگاران- معاون وزیر اقتصاد گفت: طبق اطلاعات داده محوری مالیات 
۷۲ درصد از مشاغل ماده تبصره ۱۰۰ را صفر کرده و تمرکز خود را بر اخذ مالیات 
از دانه درشت‌ها قرار داده‌ایم. محمد‌هادی سبحانیان، رئیس سازمان امور مالیاتی 
کشور با بیان اینکه در حال حاضر نظام مالیات ستانی با یک شتاب بسیار خوبی در 
حال حرکت رو به جلو است گفت: برای رسیدن به  تحقق اصولی منابع که در نظام 
مالیاتی کشور پیش‌بینی شده بود از جمله اهداف اصلی ما است و در این بخش 
هم اقدامات تحولی بسیار خوبی را پیش‌بینی کرده‌ایم. وی ادامه داد: در تمامی 
شاخص‌های عملکردی و اصولی و همچنین شاخص‌های فرآیندی که منجر به 
تسهیل در فضای کسب و کار می‌شود اقدامات گسترده‌ای در این بخش انجام شده 
است. سبحانیان با بیان اینکه در حوزه تعامل با مؤدیان و گره‌گشایی در مسائل آنها 
بسیاری از اقدامات برای اولین بار انجام شده است گفت: تمامی اقدامات بر سیستم 
مبتی بر داده انجام شده و سعی کرده‌ایم با هوشمند‌سازی و با استفاده از هوش 
مصنوعی بتوانیم گره‌گشایی از فعالان کسب و کار درحوزه بهبود محیط کسب و کار 
انجام دهیم. معاون وزیر اقتصاد توضیح داد: در تلاش هستیم فشار مالیاتی را از روی 
دوش مؤدیان خرد از جمله حقوق بگیران ثابت برداریم  و تاکنون هم ۷۲ درصد از  
مالیات مشاغل تبصره  ماده ۱۰۰ را صفر کرده ایم. وی افزود: مالیات ۹۰ درصد از 
مؤدیان مالیاتی  زیر ۲۰ میلیون تومان بوده و  سازمان امور مالیاتی هم در تلاش 

است که تمرکز خودر ا بر فرار‌های مالیاتی قرار دهد.

بازار

انرژی

خودرو

مالیات

آگهی ثبتی و دادگستری

اقتصاد کلان

بورس

تجارتمسکن

کشاورزی

مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران خبر داد:

۶۳ درصد برنامه‌های نوسازی مسکن در سال جاری تحقق یافت

5 سال سی‌ویکم  شماره 6392 اقتصاددوشنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1403/07/16

 ایسنا- طبق اعلام شرکت ملی پالایش و 
پخش فراورده‌های نفتی، از روز پنجشنبه 
با کارت سوخت  سقف‌ سوخت‌گیری 
شخصی خودروها که  در هر نوبت ۶۰ لیتر 
بود که این میزان به ۵۰ لیتر در هر نوبت 
تغییر کرده است. دارندگان کارت سوخت 
شخصی خودروها با کارت خود در هر نوبت 
سوخت‌گیری تا سقف ۵۰ لیتر می‌توانند 
بنزین دریافت کرده و فقط دوبار در شبانه‌روز 

می‌توانند از کارت خود استفاده کنند.
این مسئله در تمامی کشور به جز استان‌های 
مرزی که شرایط سوخت‌گیری در آنها 

متفاوت است، پیاده‌سازی شده است.
همچنین سقف سوخت‌گیری با کارت آزاد 
جایگاه‌ها، ۸۰۰۰ لیتر در شبانه روز بوده که 
اخیراً کارت‌هایی با سقف ۷۰۰۰ لیتر نیز در 

جایگاه‌های عرضه، توزیع شده است.
تعداد قابل استفاده از هر کارت جایگاه 

شبانه  هر  در  سوخت‌گیری   برای 
روز ۲۵۵ بار است و بیش از این تعداد، آن 
کارت تا ساعت صفر روز بعد، قابل استفاده 

نخواهد بود.
 جزئیات تغییر سقف سوخت‌گیری با کارت 

شخصی
کرامت ویس کرمی درباره جزئیات اجرای 
طرح کاهش سقف سوخت‌گیری با کارت‌های 
سوخت، اظهار کرد: بنزین ماهانه کارت‌های 
سوخت شخصی خودروها بدون اینکه تغییری 
در میزان سهمیه داشته باشیم، فقط سقف 
برداشت کارت هوشمند سوخت خودروهای 
شخصی دوبار در شبانه‌روز است که در گذشته 
نیز همین بود و به ازای هر بار سوخت‌گیری 

۵۰ لیتر درنظر گرفته‌ایم.
وی افزود: یعنی در طول شبانه‌روز خودروهای 
شخصی می‌توانند دو بار در روز و هر بار ۵۰ 
لیتر سوخت‌گیری کنند که مجموعاً ۱۰۰ لیتر 

در طول شبانه‌روز می‌شود.
فرآورده‌های  پخش  ملی  شرکت  مدیرعامل 
نفتی درباره کارت‌های سوخت اضطراری 
بنزین جایگاه‌ها هم گفت: تغییری نسبت به 
گذشته اتفاق نیفتاده و مانند گذشته است اما 

توصیه این است که افراد از کارت سوخت 
شخصی خود استفاده کنند و اگر سهمیه 
کارت آن‌ها به پایان رسید، از کارت جایگاه 

استفاده کنند.
ویس‌کرمی با بیان اینکه کارت اضطراری 

سوخت در هر بار سوخت‌گیری ۳۰ لیتر و 
مانند گذشته است، گفت: به همه جایگاه‌ها بر 
مبنای تعداد سکو و میزان فروشی که دارند، 
کارت اضطراری تحویل دادیم، حتی کارت 
اضطراری بیشتر نیز توزیع کرده‌ایم که در 
ناحیه مربوطه مختص هر جایگاه نگهداری 
می‌شود؛ بنابراین در تمام جایگاه‌های عرضه 
سوخت بر اساس تعداد سکوها و میزان 
فروش بنزینی که دارند کارت اضطراری 
تحویل داده‌ایم. به گفته وی، هدف اول این 
است که افراد از کارت سوخت شخصی خود 
استفاده کنند اما اگر نیاز به کارت اضطراری 
داشته باشند، جایگاه باید تحویل دهد. اما اگر 
موردی مشاهده شد و در جایگاهی مشکلی 
به وجود آمد، هموطنان می‌توانند با سامانه 
پیامکی ۰۹۶۲۷ به صورت شبانه‌روزی 
تماس بگیرند و پیغام بگذارند که حتما در 
سریع‌ترین زمان ممکن پیگیری خواهیم کرد.

سقف سوخت‌گیری با کارت شخصی ۵۰ لیتر شد 

ایسنا- براساس نتایج طرح آمارگیری نیروی‌کار در 
تابستان امسال، نرخ بیکاری در این فصل با کاهش ۰/۲ 
درصدی در قیاس با فصل بهار و کاهش ۰/۴ درصدی 
نسبت به تابستان گذشته به ۷/۵ درصد رسید که بخش 
خدمات در میان بخش‌های اقتصادی بیشترین سهم از 

اشتغال را دارد.
مطابق نتایج طرح آمارگیری نیروی‌کار در تابستان ۱۴۰۳، 
نرخ بیکاری افراد ۱۵ ساله و بیش‌تر نشان می‌دهد که ۷/۵ 
درصد از جمعیت فعال )شاغل و بیکار(، بیکار بوده‌اند. 
بررسی روند تغییرات نرخ بیکاری حاکی از آن است که 
این شاخص، نسبت به فصل مشابه در سال قبل )تابستان 

۱۴۰۲(، ۰/۴ درصد کاهش یافته است.
این در حالی است که در تابستان ١٤٠٢، به میزان 
 41/6 درصد جمعیت ١٥ ساله و بیش‌تر، از نظر
 اقتصادی فعال بوده‌اند، یعنی در گروه شاغلان یا 

بیکاران قرار گرفته‌اند. بررسی تغییرات نرخ مشارکت 
 اقتصادی حاکی از آن است که این نرخ نسبت به فصل 
 مشابه سال قبل )تابستان ١٤٠١( 0/6 درصد افزایش 

داشته است.
به عبارتی، نرخ بیکاری در تابستان سال گذشته 0/6 درصد 
افزایش و در تابستان امسال 0/4 کاهش یافته که توانسته 
است تا میزانی افزایش در سال قبل را جبران کند. با این 
حال در قیاس با دو سال قبل این نرخ 0/2 درصد بیشتر 

شده است.
  نرخ مشارکت اقتصادی 41/7 درصد

در تابستان ۱۴۰۳، به میزان 41/7 درصد جمعیت ۱۵ 
ساله و بیش‌تر از نظر اقتصادی فعال )مشارکت اقتصادی( 
بوده‌اند، یعنی در گروه شاغلان یا بیکاران قرار گرفته‌اند. 
بررسی تغییرات نرخ مشارکت اقتصادی حاکی از آن است 
که این نرخ نسبت به فصل مشابه در سال قبل )تابستان 

۱۴۰۲( 0/1 افزایش یافته است.
  بخش خدمات صدرنشین مشارکت اقتصادی

در این فصل، جمعیت شاغلین ۱۵ ساله و بیشتر ۲۵ 
میلیون و ۱۲۹ هزار نفر بوده که نسبت به فصل مشابه سال 
قبل تقریباً ۴۴۴ هزار نفر افزایش داشته است. همچنین 

جمعیت غیرفعال از نظر اقتصادی )اعم از افراد محصل، 
خانه‌دار، دارای درآمد بدون کار مانند بازنشستگان و دیگر( 
۳۸ میلیون و ۶۶ هزار نفر بوده که نسبت به فصل مشابه 
سال قبل تقریباً ۴۱۱ هزار نفر افزایش داشته است. بررسی 
اشتغال در بخش‌های عمده اقتصادی نشان می‌دهد که در 
تابستان ۱۴۰۳، بخش خدمات با 52/1 درصد بیش‌ترین 
سهم اشتغال را به خود اختصاص داده است. در مراتب 
بعدی بخش‌های صنعت با 33/3 درصد و کشاورزی با 14/5 

درصد قرار دارند.
  کاهش 0/7 درصدی بیکاری جوانان

نرخ بیکاری جوانان ۱۵ تا ۲۴ ساله حاکی از آن است که 
۱۹/۴ درصد از فعالان این گروه سنی در تابستان ۱۴۰۳ 
بیکار بوده‌اند. بررسی تغییرات فصلی نرخ بیکاری این افراد 
نشان می‌دهد، این نرخ نسبت به فصل مشابه در سال قبل 

)تابستان ۱۴۰۲( ۰/۷ درصد کاهش یافته است.
همچنین، بررسی نرخ بیکاری گروه سنی ۱۸ تا ۳۵ ساله 
نیز نشان می‌دهد که در تابستان ۱۴۰۳، ۱۴/۸ درصد از 
جمعیت فعال این گروه سنی بیکار بوده‌اند. این در حالی 
است که تغییرات فصلی نرخ بیکاری این افراد نشان 
می‌دهد این نرخ نسبت به تابستان ۱۴۰۲، به میزان ۰/۲ 

درصد کاهش یافته است.
ساعت کار ۴۰ درصد از شاغلین بیش از ۴۹ ساعت در هفته

بررسی سهم جمعیت دارای اشتغال ناقص جمعیت ۱۵ 
ساله و بیش‌تر نشان می‌دهد که در تابستان ۱۴۰۳، ۷/۳ 
درصد جمعیت شاغل، به دلایل اقتصادی )فصل غیرکاری، 
رکود کاری، پیدا نکردن کار با ساعت بیش‌تر و موارد دیگر( 
کم‌تر از ۴۴ ساعت در هفته کار کرده و آماده برای انجام 
کار اضافی بوده‌اند. این در حالی است که ۳۹/۴ درصد از 
شاغلین ۱۵ ساله و بیش‌تر، بیش از ۴۹ ساعت در هفته 

کار کرده‌اند.
  کمترین نرخ بیکاری به خراسان رضوی رسید

براساس این آمار، استان خراسان رضوی با نرخ بیکاری ۵/۱ 
درصدی کمترین نرخ بیکاری را در میان استان‌های کشور 
داشته و پس از آن استان آذربایجان غربی با ۵/۲ درصد و 
استان تهران با ۵/۳ درصد نرخ بیکاری، در جایگاه دوم و 

سوم قرار گرفته‌اند.
  بیکارترین استان‌ها کدامند؟

در تابستان ۱۴۰۳ استان سیستان و بلوچستان با نرخ 
بیکاری ۱۴ درصدی، بالاترین سهم از نرخ بیکاری را در 

میان استان‌های کشور داشته است.

ایرنا-محمد آیینی، مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری 
ایران گفت که از ابتدای امسال تاکنون ۶۳ درصد 
برنامه‌های شروع نوسازی مساکن ناپایدار محقق شده 
و در این مدت نوسازی ۳۱ هزار و ۵۱۰ واحد مسکن 
 در محات هدف بازآفرینی شهری سراسر کشور
 آغاز شده است. محمد آیینی در هفدهمین شورای 
مسکن این شرکت، ضمن عرض تسلیت به مناسبت 
شهادت سردار اسلام »سید حسن نصرا...«، شهادت 
ایشان را باعث پیروزی و پیشرفت جبهه مقاومت دانست 
و افزود: جبهه مقاومت به پشتیبانی روحی و روانی نیاز 
 دارد و ارائه هرگونه پیام در رسانه و فضای مجازی که 
زمینه‌ساز تضعیف روحیه جبهه مقاومت شود، گناه 
بزرگی به شمار می‌آید. وی با اشاره به اینکه عزت در 
کنار مبارزه و مقاومت به‌دست می‌آید نه در کنار ذلت، 
گفت‌: همه ثروت انسان یک جان بیشتر نیست و چه 
بهتر که این جان در راه خدا به شهادت برسد و در 
حقیقت با خدا معامله کنیم که یک تجارت پر سود است 

و باید عاشقانه به سمت مبارزه و شهادت رفت.
  تأثیر بسته‌های تشویقی در نوسازی بناهای ناپایدار در 

محلات فرسوده شهری

دبیر ستاد ملی بازآفرینی شهری پایدار با اشاره به اینکه 
بسته‌های تشویقی نوسازی بافت‌های فرسوده تأثیرات 
بسیاری در بازآفرینی محلات فرسوده شهرها دارد، اظهار 
کرد: شهرداری‌های سراسر کشور شرکای راهبردی 
بازآفرینی شهری هستند و ثبت پروانه‌های ساختمانی 
در سامانه ستاد ملی بازآفرینی شهری می‌تواند تأثیری 
مضاعف بر روند نوسازی مسکن و ایجاد انگیزه داشته 
باشد، بنابراین از شهرداران انتظار می‌رود با ثبت 
پروانه‌های ساختمانی در سامانه ستاد ملی بازآفرینی 

شهری، این سامانه را به روز کنند.
  سهیه ساخت مسکن در هر هکتار بافت فرسوده باید 

افزایش یابد
معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به آخرین دیدارش 
با اعضای کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: 
اکثر اعضای کمیسیون مجلس شورای اسلامی بر استفاده 
از پتانسیل و ظرفیت بالای بافت‌های ناکارآمد و فرسوده 
شهری جهت تأمین مسکن مورد نیاز جامعه تأکید و 
اتفاق نظر داشتند. مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری 
ایران با اشاره به این‌که با همت و تلاش تمام کنشگران 
و نقش‌آفرینان حوزه بازآفرینی شهری باید ظرفیت 
موجود در محدوده بافت‌های فرسوده در راستای تأمین 
مسکن مورد نیاز جامعه بالفعل و عملیاتی شود، گفت: 
تا پایان شهریور ۱۴۰۳ بالغ بر ۳۰۵ هزار واحد مسکن 
در بافت‌های فرسوده نوسازی شده است و خوشبختانه 
وزیر راه و شهرسازی تلاش و عملکرد مجموعه شرکت 
بازآفرینی شهری ایران درخصوص تولید مسکن که از 
سامانه ستاد ملی بازآفرینی شهری استخراج شده را 

مورد تأیید قرار داد و بر آن صحه گذاشت.
  اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام در حوزه بازآفرینی شهری 

تا پایان سال

آیینی با اشاره به اینکه دستگاه‌ها و سازمان‌های عضو 
ستادهای بازآفرینی شهری در شهرستان‌ها و استان‌ها 
باید تکلیف خود را در خصوص انجام پروژه‌های 
بازآفرینی شهری در قالب اقدام مشترک انجام بدهند، 
تصریح کرد: شرکت بازآفرینی شهری ایران به عنوان 
راهبر و سیاست‌گذار در حوزه بازآفرینی شهری 
وظیفه شتاب‌بخشی به پروژه‌های بازآفرینی شهری، 
نوسازی مسکن و تأمین خدمات زیر بنایی و روبنایی 
و محرومیت‌زدایی را بر عهده دارد. دبیر ستاد ملی 
بازآفرینی شهری پایدار با بیان اینکه هدف شرکت 
بازآفرینی شهری ایران اتمام پروژه‌های نیمه تمام است، 
اظهار داشت: هر استان می‌تواند یک پروژه شاخص فرا 
محله‌ای یا حتی ملی تعریف کند، پروژه‌ای تأثیرگذار در 
حوزه بازآفرینی شهری و شرکت نیز در اجرای آن استان 

را یاری خواهد کرد. 
وی گفت: براساس برنامه هفتم توسعه کشور در سال اول 
 اجرای این برنامه، عملیات ساخت ۱۵۰ هزار واحد مسکن در 
بافت‌های فرسوده شروع خواهد شد، گفت: تا پایان 
اول برنامه هفتم توسعه کشور ۱۰۰ هزار واحد مسکن 
 نوسازی شده در بافت‌های فرسوده به بهره‌برداری 

خواهد رسید.
در ادامه جلسه منصور استادی، مدیرکل دفتر ستاد ملی 
بازآفرینی شهری پایدار شرکت بازآفرینی شهری ایران با 
بیان اینکه وضعیت بارگذاری اطلاعات نوسازی مسکن 
در سامانه ستاد ملی بازآفرینی شهری در این هفته 
نسبت به هفته گذشته روند صعودی داشته است، گفت: 
در این هفته سه‌هزار و ۳۵ پروانه‌ نوسازی در محدوده 
بافت‌های فرسوده توسط شهرداری‌های سراسر کشور در 

سامانه ستاد ملی بازآفرینی شهری ثبت شده است.

مدیرعامل  ایمانی،  علیقلی  مهر- 
بنیاد ملی گندم کاران اعام کرد: پول 
گندم‌های خرید شده در ۵ ماهه نخست 
سال پرداخت شده و قول داده شده 
 که باقی مطالبات نیز تا پایان مهر ماه 

تسویه می‌شود.
مدیرعامل بنیاد ملی گندم کاران درباره 
خرید تضمینی گندم و مطالبات معوق آن 
گفت: تا امروز حدود ۱۱ میلیون و ۹۸۶ 
هزار تن گندم از سوی کشاورزان تحویل 
دولت شد. برداشت به پایان رسیده اما 
عموماً تا آبان ماه، مراکز خرید تضمینی 
گندم باز بوده و کشاورزانی که گندم 
خود را انبار کرده‌اند تا سر فرصت آن را 
 تحویل دهند، می‌توانند محصولات را به 

فروش برسانند.
وی افزود: پول گندم‌های تحویل شده حدود 
۲۱۱ هزار میلیارد تومان )همت( شده که از 
این میزان ۱۶۷ همت پرداخت و حدود ۲۰ 

درصد مطالبات همچنان باقی مانده است.

مدیرعامل بنیاد ملی گندم‌کاران در ادامه 
سخنان خود اعلام کرد: پول گندم‌های 
خریداری شده در ۵ ماهه نخست سال 
پرداخت و قول داده شده که باقی مطالبات 

نیز تا پایان مهر ماه تسویه شود.
وی گفت: بر اساس گزارش‌ها، منابع مورد 
نیاز مشخص و تأمین شده و در فرایند طی 

شدن برای پرداخت است.
  رشد ۲ برابری کشت کلزا در کشور

ایمانی در ادامه سخنان خود به حجم 
خرید تضمینی کلزا )دانه روغنی( اشاره 
کرد و گفت: تاکنون حدود ۲۷۰ هزار تن 
کلزا از سوی کشاورزان تحویل شده که 
 نسبت به سال گذشته تقریباً رشد ۲ برابری 

داشته است.
وی افزود: مطالبات تمام استان‌ها پرداخت و 
فقط پول کلزاکاران گلستان باقی مانده که 

حدود ۳۰ درصد می‌شود.
ایمانی عنوان کرد: ابتدا قرار بود که 
بخش  کارخانجات  توسط  محصولات 

خصوصی خریداری شود که محقق نشد 
و در ادامه دولت مکلف کرد تا شرکت 
بازرگانی دولتی ورود کرده و کلزاها را 

تحویل و مبلغ آن را پرداخت کند.
مدیرعامل بنیاد ملی گندم‌کاران تصریح 
کرد:۵۰ درصد مطالبات این دانه 
 روغنی پرداخت و باقی آن روزانه در 

حال واریز است.
گفتنی است؛ نرخ خرید تضمینی گندم 
 به ازای هر کیلو گرم در سال زراعی

۱۴۰۲-۱۴۰۳ مبلغ ۱۷ هزار و ۵۰۰ تومان 
و کلزا ۳۹ هزار تومان است.

فارس- داوود سلمانیان، عضو هیئت مدیره 
اتحادیه صنف فروشندگان و سازندگان طلا گفت: 
ثبات بازار ارز موجب خواهد شد تا مشکلات 
اقتصادی مرتفع شود و اگر همین روند همچنان 

حفظ شود اوضاع اقتصادی بهبود خواهد یافت.
عضو هیئت مدیره اتحادیه صنف فروشندگان و 
سازندگان طلا، جواهر و سکه با بیان اینکه یکی 
از متغیرهای اقتصادی کشور نرخ ارز است، اظهار 
داشت: نرخ ارز در اسفند سال ۱۴۰۱ در محدود 
۶۰ هزار تومان قرار داشت و بعد از ۱۸ ماه نرخ ارز 
همچنان در همین کانال قرار داشت تا اینکه شاهد 
اتفاق دیگری در حوزه نظامی- امنیتی در منطقه 
بودیم. سلمانیان اظهار کرد: قرارگرفتن نرخ ارز در 
کانال ۶۰ هزار تومان در حالی روی داد که در 
این مدت شاهد تشدید جنگ اسرائیل با فلسطین، 
جنگ اسرائیل با لبنان، حمله اسرائیل به سفارت 
ایران در سوریه، شهادت رئیس‌جمهور و سایر 
التهابات سیاسی و نظامی بوده‌ایم. بازرس هیئت 
مدیره اتحادیه صنف فروشندگان و سازندگان طلا، 
جواهر و سکه تهران بیان داشت: در مورد اخیر 

یعنی ترور سید حسن نصرا... و حمله موشکی 
ایران به اسرائیل نیز مانند تجارب گذشته قیمت‌ها 
به روال قبلی بازمی‌گردد و نوسانات ارزی پایدار 
نخواهد ماند. وی خاطرنشان کرد: ثبات بازار ارز 
موجب خواهد شد تا مشکلات اقتصادی مرتفع 
شود و اگر همین روند همچنان حفظ شود اوضاع 

اقتصادی بهبود خواهد یافت.
عضو اتحادیه طلای تهران اضافه کرد: اگر بانک 
مرکزی بتواند با قدرتی که در بازار ارز دارد، نرخ 
ارز را در روند کاهنده یا ثبات بلندمدت قرار دهد، 
اوضاع تمام کسب‌وکارها بهبود خواهد یافت. یکی 
از صنف‌هایی که باثبات و کاهش نرخ ارز با رونق 
مواجه خواهد شد صنف فروشندگان و سازندگان 
طلا، جواهر و سکه است. سلمانیان در پایان تصریح 
کرد: یکی از مزیت‌های بسیار خوب ثبات بازار 
ارز این است که اقتصاد قابل پیش‌بینی می‌شود. 
بنابراین پیش‌بینی‌پذیر کردن اقتصاد، رونق کسب 
و کارها را در پی دارد، لذا امیدواریم سیاست‌های 
پولی و ارزی یکسال خیر بانک مرکزی همچنان 

تداوم داشته باشد.

مرکز آمار اعلام کرد:

کاهش نرخ بیکاری در تابستان امسال
اشتغال

بازار ارز

۲۰۰ میلیون دلار حجم 
مبادلات تجاری ایران و قطر در 

سال گذشته
باشگاه خبرنگاران- مصطفی صالحی نژاد، دبیرکل اتاق 
بازرگانی مشترک ایران و قطر گفت:در حال حاضر سهم 
تجارت ایران و قطر ۲۰۰ میلیون دلار است که به نوعی 
 در برخی از سال‌ها این عدد به رقم ۲۵۰ میلیون دلار نیز

 افزایش می‌یابد.
دبیر کل اتاق بازرگانی مشترک ایران و قطر گفت: قطعاً کشور 
قطر برای ما یک کشور اقتصادی نیست بلکه قطر از نظر سیاسی 
هم دارای استراتژیک خاصی در منطقه است، در حال حاضر، 
چون اقتصاد و تجارت ما به طور مشخص دارای تحریم است اگر 
ما بتوانیم از فرصت‌ها را برای خودمان تسهیل کنیم قطعاً برای 

ما یک برد خواهد بود.
او افزود: متأسفانه تحریم‌های ظالمانه به بدنه اقتصاد کشور ضربه 

وارد می‌کند.  
دبیر کل اتاق بازرگانی مشترک ایران و قطر بیان کرد: خوشبختانه 
در دولت قبل گسترش ارتباطات به کشور‌های همسایه روند رو 
به رشدی را شاهد بود زمانی که ارتباط سیاسی با کشور‌های 
دیگر فراهم شود به طبع رشد اقتصادی، فرهنگی و ... را نیز 
 در بردارد اگر در کشور فضای سرمایه‌گذاری جذاب باشد قطعاً 
سرمایه گذاران از کشور‌های دیگر به داخل کشور ما ورود می‌کنند.  
او تصریح کرد: به طور کلی باید بخش خصوصی و دیگر ارگان‌ها 
برای تسهیل تجارت و رفت آمد تجار و سرمایه‌گذاران اقدامات 
لازم ایجاد شود چرا که کشورمان دارای زیر ساخت و ظرفیت‌های 

بالایی است که شاید در دیگر کشور‌ها شاهد آن نباشیم. 
صالحی نژاد بیان کرد: در آینده نزدیک هم قطر از برند زعفران 
خود که از کشور ما تأمین می‌شود رونمایی خواهد کرد و ما 
 امیدواریم یک حرکت مناسب برای سرمایه‌گذاری در کشور 

فراهم شود.

مدیرعامل بنیاد ملی گندم‌کاران:

۲۰ درصد مطالبات معوق گندم‌کاران تا پایان مهر تسویه می‌شود
عضو هیئت مدیره اتحادیه صنف فروشندگان و سازندگان طلا: 

نوسانات ارزی مقطعی است



 

‌ایرنا- اکران آنلاین فیلم کمدی »خجالت نکش ۲« 
از ۱۷ مهر آغاز می‌شود.

 اکران آنلاین فیلم سینمایی »خجالت نکش ۲« 
 از ساعت ۲۰ سه‌شنبه ۱۷ مهر ۱۴۰۳ آغاز می‌شود.

فیلم سینمایی »خجالت نکش ۲« به تهیه‌کنندگی 
امیر پروین‌حسینی، کارگردانی رضا مقصودی و 
نویسندگی افرا جورابلو به تازگی اکران خود در 
سینماها را به پایان رسانده و ضمن فروش قابل 
توجه، مورد استقبال مخاطبان نیز قرار گرفته است.
این فیلم کمدی در سال ۱۴۰۲ در مدت زمان 
۹۵ دقیقه ساخته شده است. تعدادی از بازیگران 
»خجالت نکش ۲« عبارتند از احمد مهرانفر، شبنم 
مقدمی، بهاره کیان‌افشار، بهرنگ علوی، محمد 

معتضدی، سعید امیرسلیمانی و مجید شهریاری.
فیلم »خجالت نکش ۲« داستان قنبر و صنم است 
 که در ادامه قسمت قبلی، با چالش‌های تازه‌ای

نرم  دست‌وپنجه  مشترکشان  زندگی  در 
می‌کنند. در این فیلم عشق، شوخی و ماجراجویی‌های 

 »۱ نکش  »خجالت  شخصیت‌های   بی‌پایان 
ادامه پیدا می‌کند.

این فیلم محصول سال ۱۳۹۶ 
است که این قسمت هم 
اکران موفقی در سینماها 

داشت.
این  تماشای  برای 
بخش  در  فیلم 
آنلاین  سینما 
فیلم‌نت نیاز به 

شتن  ا د
ک  ا شتر ا
پلتفرم 
و  نیست 
با خرید 
بلیت به 

قیمت ۸۰ هزار تومان می‌توان »خجالت نکش 
۲« را به طور آنلاین تماشا کرد.

سینمای ایران هفته دوم مهر را در حالی پشت 
 سر گذاشت که به دلیل اعلام عزای عمومی
و تعطیلی سینماها سرانه فروش فیلم‌ها 
کاهش یافت و به نظر می‌رسد این هفته 

وضعیت فروش به روال عادی بازگردد.
برمبنای آمار سمفا تا ساعت ۰۰:۴۵ بامداد 
روز گذشته، ۱۷ میلیون و ۳۲۵ هزار و ۲۳۹ 
نفر در ۴۶۴ هزار و ۴۸۵ سانسی که ۴۱ فیلم 
سینمای ایران را در سالن‌های سینمایی 
نمایش می‌دهند، به تماشای آثار نشسته‌اند و 
فروشی نزدیک به ۹۷۹ میلیارد و ۲۰۷ میلیون 
و ۷۵۱ هزار تومان را برای سینمای ایران به 
ارمغان آورده‌اند. بدین ترتیب فروش سینمای 

ایران ۹۷۹ میلیاردی شد.
در هفت روز گذشته فیلم‌های سینمای ایران 
فرصت نمایش در ۱۱ هزار و ۹۴۷ سانس را 
پیدا کرده‌اند و توسط ۲۶۱ هزار و ۲۱۷ نفر 
تماشا شده‌اند. به این ترتیب در این هفته، 
میزان فروش سینمای ایران عددی معادل 
با ۱۷ میلیارد و ۱۴۴ میلیون و ۹۴۶ هزار 
تومان بوده است که نسبت به هفته قبل 
کاهش ۱۳میلیاردی فروش را تجربه کرده 
است البته این کاهش فروش و مخاطب به 
واسطه عزای عمومی و تعطیلی سینماها بوده 
است. به همین دلیل در هفته گذشته شاهد 
کاهش رقم فروش تمام آثار به واسطه تعطیلی 
سینماها هستیم. همچنین فیلم جدیدی به 

چرخه اکران وارد نشده است.
انیمیشن »ببعی قهرمان« به کارگردانی 
حسین صفارزادگان و میثم حسینی که 
اکران خود را از ۴ مهر آغاز کرده، در هفته 
 دوم اکران با فروش بیش از ۳ میلیارد 

و ۱۲۳ میلیون تومان همچنان درصدر جدول 
فروش قرار گرفته است. این انیمیشن رقبایی 
چون »تگزاس ۳«، »مفت بر« و »پول و پارتی« 
را پشت سر گذاشته و عنوان پرفروش‌ترین 

فیلم هفته گذشته را کسب کرده است.
»تگزاس ۳« با در اختیار داشتن ۳۲۳ سالن 
سینما، توسط بیش از ۴۵ هزار نفر تماشا شده 
و فروش ۳ میلیارد و ۷۸ میلیون تومانی را 
تجربه کرده است. »تگزاس ۳« مثل هفته 
گذشته صدر جدول را به »ببعی قهرمان« 
واگذار کرده و باید دید این فیلم دوباره به 

صدر جدول باز می‌گردد یا خیر.
»تگزاس ۳« پرفروش‌ترین فیلم سال 
۱۴۰۳ تا امروز است که اکران خود را از ۸ 
خرداد به تهیه کنندگی ابراهیم عامریان به 
سرگروهی پردیس سینمایی هویزه آغاز کرده 
 و با دراختیار داشتن ۷۰۸ سالن سینما توسط 
۴ هزار و ۳۴۲ نفر تماشا شده و به فروشی 

بیشتر از ۲۴۳ میلیارد تومان رسیده است.
»پول و پارتی« سعید سهیلی که از ۳ مرداد بر 
پرده سینماها نقش بسته، مدت‌ها است صدر 
 جدول را واگذار کرده و با ۳۱ هزار و ۳۵ مخاطب
در جایگاه سوم قرار دارد. این فیلم در هفته 
 گذشته به فروش حدود ۲ میلیارد و ۱۰۱ میلیون 

تومانی دست یافته است.
کمدی رمانتیک »پول و پارتی« که اکران خود 
را توسط پخش شایسته فیلم در سینماهای 
سراسر کشور آغاز کرده است، با جذب حدود 
۱ میلیون و ۵۳۵ هزار مخاطب به فروش کلی 

بیش از ۸۳ میلیارد تومان رسیده است.
به کارگردانی   فیلم سینمایی »مفت‌بر« 
عادل تبریزی که اکران خود را از ۱۵شهریور 
آغاز کرده است؛ این هفته با کاهش فروش 
همچنان در جایگاه چهارم جدول فروش قرار 
گرفته است. ۲ میلیارد و ۲۶ میلیون تومان 
عددی است که از فروش این فیلم سینمایی 

اعلام شده است.
فیلم سینمایی »قیف« به کارگردانی محسن 
امیریوسفی که اکران خود را از ۱۵ شهریور 
 آغاز کرده این هفته با فروش بیش از 
۱ میلیارد و ۸۵۲ میلیون تومان در جایگاه 

پنجم جدول فروش قرار گرفته است.
»شه سوار« به کارگردانی حسین نمازی که 
از ۲۱ شهریور بر پرده سینماها نقش بسته 
است، در هفته گذشته توسط بیش از ۱۹ هزار 
نفر تماشا شده و به فروش ۱ میلیارد و ۴۲۵ 
میلیون تومان در هفته چهارم اکران دست 
یافته است، بر این اساس این فیلم در جایگاه 

ششم قرار می‌گیرد.
فیلم سینمایی »قلب رقه« به کارگردانی 
خیرالله تقیانی که اکران خود را از ۲۴ مرداد 
آغاز کرده با فروش بیش از ۸۹۵ میلیون 
تومانی در جایگاه هفتم قرار می‌گیرد، این 
فیلم اکشن جنگی از آغاز اکران ثبات و فروش 

خوبی را تجربه کرده است.
»خجالت نکش ۲« که از ۱۶ خرداد بر پرده 
سینماها نقش بسته در هفته گذشته توسط 
بیش از ۱۰ هزار نفر تماشا شده و به فروش 
۷۲۱ میلیون تومان دست یافته و در جایگاه 

هشتم جدول فروش قرار گرفته است.
فیلم سینمایی »شهر گربه‌ها ۲« به کارگردانی 
 سیدجواد هاشمی نیز که اکران خود را از 
۱۵ شهریور آغاز کرده است با حضور بیش از 
۷ هزار مخاطب فروش ۵۲۶ میلیونی را تجربه 

کرده و در جایگاه نهم قرار دارد.
»آغوش باز« به کارگردانی بهروز شعیبی که از 
۲۱ شهریور بر پرده سینماها نقش بسته است 
در هفته گذشته توسط بیش از ۵ هزار نفر 

تماشا شده و به فروش ۳۷۱ میلیون تومانی 
در هفته سوم اکران دست یافته است. بر این 
اساس این فیلم در جایگاه دهم قرار می‌گیرد.

فیلم سینمایی »زودپز« به کارگردانی 
رامبدجوان که اکران خود را از ۱۷ مهر 
 آغاز می‌کند این هفته با ۳۶۳ میلیون تومان

پیش فروش بلیت‌هایش در جایگاه یازدهم 
جدول فروش قرار گرفته است.

»در آغوش درخت« که از ۱۷مرداد بر پرده 
سینماها نقش بسته است در هفته گذشته 
توسط بیش از ۱۱ هزار نفر تماشا شده و به 
فروش ۳۴۱ میلیون تومانی رسیده است. این 
فیلم نیز در جایگاه دوازدهم جدول فروش 

هفتگی قرار می‌گیرد.
 »ملاقات با جادوگر« که اکران خود را از ۲۰ تیر 
آغاز کرده است با فروش ۱۳۱ میلیون تومانی 

در جایگاه سیزدهم قرار گرفت.
»یادگار جنوب« که اکران خود را از ۲۰ تیر 
آغاز کرده با فروش ۷۰ میلیون تومانی در 
جایگاه چهاردهم جدول فروش هفتگی قرار 

گرفته است.
به کارگردانی  آبادان«  روزگاری  »روزی 
حمیدرضا آذرنگ که از ۱۰ مرداد بر پرده 
سینماها نقش بسته است در هفته گذشته به 
فروش حدود ۶۹ میلیون تومانی دست یافته 
است و در جایگاه پانزدهم جدول فروش قرار 

می‌گیرد.
»مست عشق« به کارگردانی حسن فتحی در 
 هفت روز گذشته با در اختیار داشتن ۸ سالن 
 سینما، توسط ۴۱۳ نفر تماشا شده و

۲۸ میلیون تومان فروخته است و در رده 
شانزدهم قرار می‌گیرد.

مسابقات دوچرخه سواری کراس کانتری قهرمانی کشور که 
در پیست قرمرض شهرستان نکا مازندران برگزارشد، فاطمه 
عباسی و فرشید صلاحیان از استان فارس در دو بخش بانوان 

و آقایان قهرمان کراس کانتری کشور شدند.
میثم قائدی، رئیس هیئت‌ دوچرخه‌سواری استان فارس 
گفت: پس از دوازده سال فرشید صلاحیان از استان فارس 
به قهرمانی های فراز شکری پایان داد و موفق به کسب 
رتبه نخست و مدال طلای مسابقات کراس کانتری قهرمانی 

کشور گردید.
وی افزود: فرشید صلاحیان در یکماه اخیر پس از کسب رتبه 
نخست مسابقه رنکینگ استان فارس و قهرمانی در مسابقه 
بین المللی کراس کانتری منطقه آزاد ارس موفق به کسب 
سومین مدال طلا و اینبار در مسابقه کراس کانتری قهرمانی 

کشور گردید.
رئیس هیئت‌ دوچرخه‌سواری استان فارس اظهار داشت: 
فاطمه عباسی باوجود سن کم پس از کسب مقام دوم 
مسابقه ریزه کاپ کشور ترکیه با ۱۹ سال سن با اقتدار مقام 

نخست کراس کانتری بانوان کشور را به دست آورد.

قائدی اضافه نمود: در مسابقات بانوان عاوه بر فاطمه 
عباسی، خانم ها فرانک پرتو آذر و مهرنوش شبانی نیز از 
استان فارس در این مسابقه حضور داشتند که فرانک پرتوآذر 
در خط استارت مسابقه پس از سال ها افتخارآفرینی برای 
استان فارس خداحافظی خود با مسابقات داخلی را اعلام و 
جای خود را به جوانان این رشته داد و مهرنوش شبانی نیز 

موفق به کسب رتبه ششم این مسابقات گردید.
وی افزود: در مسابقه آقایان پنج دوچرخه سوار به 
نام های فرشید صلاحیان، حسین صلاحیان، سعید 
صحرائیان، نیما جمشیدی اردکانی و رامتین بیضاوی 
از استان فارس شرکت داشتند که فرشید صلاحیان با 
اقتدار کامل موفق به کسب رتبه نخست گردید. نیما 
 جمشیدی اردکانی رتبه پنجم و حسین صلاحیان 

رتبه دهم مسابقه قهرمانی کشور را کسب نمودند.
رئیس هیئت‌ دوچرخه‌سواری استان فارس گفت: در پایان 
مسابقات، تیم بانوان فارس با ۱۴۰ امتیاز و تیم آقایان فارس 
با ۱۶۰ امتیاز قهرمان کشور گردیده و جام های قهرمانی 

کراس کانتری کشور را کسب نمودند.

در آیینی با حضور مدیرکل ورزش و جوانان فارس 
و مدیرکل فرودگاه‌های استان، از تیم فرودگاه‌های 
فارس که قهرمان مسابقات گل کوچک دستگاه های 

اجرایی فارس شدند، تجلیل شد.
 مسابقات گل کوچک دستگاه های اجرایی فارس

به همت گروه توسعه ورزش همگانی در سالن والفجر 
شیراز با شرکت 11 تیم از دستگاه اجرایی استان 

برگزار شد. 
 در دیدار نهایی دو تیم اداره کل فرودگاه ها 
و اداره کل صنعت و معدن به نتیجه یک بر یک 
 مساوی رسیدند که در ضربات پنالتی تیم فرودگاه ها 
با مربیگری کورش حیدری موفق به شکست تیم 
صنعت و معدن گردید و به مقام قهرمانی مسابقات 

دست یافت.
 دیدار رده بندی نیز بین تیم های کمیته امداد 
امام خمینی و راه و شهرسازی برگزار شد که در 
پایان تیم کمیته امداد با نتیجه هفت بر دو موفق 

 به پیروزی در این مسابقه شد و به مقام سوم 
مسابقات رسید.

در این مسابقات ۱۲۶گل در مجموع ۱۸ مسابقه به 
ثمر رسید که علیرضا مکارمانی با ۱۲گل از کمیته 

امداد، آقای گل این رقابت ها شد.
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پخش سریال »طلوع فجر« انیمیشنی که صدرنشین جدول است
در اولین سالگرد عملیات طوفان‌الاقصی

ایسنا- سریال »طلوع فجر« روایتگر ماهیت خانواده فلسطینی است که به هر 
طریق به سرزمین خود پایبند می‌ماند، ازز شبکه افق پخش می‌شود.

سریال طلوع فجر به کارگردانی حسام حمدی ابودان و نویسندگی زکریا فتحی 
ساخته شده است. قدس اشغالی، آوارگان و شهرهای قدیمی فلسطین، داستان 
اسیران و مصائب آنها در داخل زندان‌های اسرائیل و انواع مقاومت در برابر 

اشغالگران از موضوعات پرداخته شده در این مجموعه است.
این سریال هرشب ساعت ۲۳ به روی آنتن می‌رود.

سریال طلوع فجر نشان‌دهنده ویژگی‌های مبارزاتی مردم فلسطین در مواجهه 
با نیروهای اشغالگر اسرائیل است؛ در حالی که وقایع آن نشان‌دهنده ماهیت 
خانواده فلسطینی است که به هر طریق به سرزمین خود پایبند است و 
تجربیات مستمر آن در مقابله با متجاوز در سرزمین خود به نمایش گذاشته 

می‌شود.
سیر وقایع سریال ویژگی‌های درگیری‌هایی را که بین مبارزان فلسطینی با 
ساده‌ترین امکانات در مقابل زرادخانه نظامی اسرائیل رخ می‌دهد به تصویر 

می‌کشد.
تکرار این مجموعه تلویزیونی روز بعد ساعت ۱۱ صبح از شبکه افق سیما است.

رکورد منفی »جوکر ۲« در سینما

ایسنا- فیلم »جوکر ۲« با بازی واکین فینیکس و لیدی گاگا اولین فیلم 
هالیوودی براساس داستان‌های مصور نام گرفت که نمرهِ کیفی »D« از 
مخاطبان دریافت می‌کند و احتمالا حدود ۴۰ میلیون دلار در اکران آغازین 
بفروشد. »جوکر: جنون مشترک« ساخته تاد فیلیپس به عنوان نخستین 
فیلم کمیک بوکی )بر اساس داستان‌ها مصور( هالیوودی که امتیاز سینمایی 
)CinemaScore) «D« را از تماشاگران دریافت می‌کند، تاریخ ساز شد و 

مخاطبان نارضایتی خود را از دنباله فیلم موفق »جوکر« ابراز کردند.
این نارضایتی در افتتاحیه‌ای پردردسر فیلم و در گیشه مشخص شده است، 
جایی که محصول کمپانی فیلم برادران وارنر بسیار کمتر از انتظارات ظاهر 
 شده است. »جوکر: جنون مشترک« روز جمعه ۲۰ میلیون دلار از جمله
 ۷ میلیون دلار پیش‌نمایش کسب کرد. استودیوهای رقیب فروش افتتاحیه 
این فیلم با بازی واکین فینیکس و لیدی گاگا را بین ۴۲ میلیون تا ۴۷ میلیون 

دلار و برخی حتی کمتر از ۴۰ میلیون دلار پیش‌بینی می‌کند.
 انتظار می رفت که جوکر۲ در نخستین آخر هفته اکران در سینماهای آمریکا 
۵۰ تا ۶۰ میلیون دلار فروش کند. این در حالی است که قسمت اول این فیلم 
در سال ۲۰۱۹به فروش آغازین ۹۶.۲ میلیون دلاری در آمریکا دست یافت و 

در نهایت فروش جهانی یک میلیارد دلاری را در گیشه جهانی رقم زد.
»جوکر: جنون مشترک« ساخته تاد فیلیپس با درجه سنی »R« که اولین 
نمایش جهانی خود را در جشنواره فیلم ونیز و با بازخوردهای متفاوت از 
سوی منتقدان و مخاطبان تجربه کرد، یک فیلم چند ژانری با عنصر قوی 
موسیقی است که خارج از تعاریف متداول یک فیلم کمیک بوکی معمول 
قرار می‌گیرد. نگران‌کننده‌تر از درآمد فروش اکران پیش افتتاحیه، نمره 
بسیار پائین مخاطبان به این فیلم در وبسایت »PostTrak« است، جایی که 
تماشاگران به آن نیم‌ستاره از پنج، مشابه امتیاز فیلم جدید »مگالوپولیس« اثر 
فرانسیس فورد کاپولا دادند.فیلم اصلی »جوکر« در سال ۲۰۱۹ در ۱۲ شاخه 
جوایز آکادمی اسکار از جمله بهترین فیلم، کارگردانی، فیلمنامه اقتباسی نامزد 
اسکار شد و در نهایت جایزه اسکار بهترین بازیگر مرد )واکین فینیکس( و 
بهترین موسیقی متن )هیلدور گودنادوتیر( را کسب کرد. »فینیکس« دومین 
هنرپیشه‌ای بود که برای بازی در نقش »جوکر« جایزه اسکار را دریافت کرد.

ورزش

فارس- سهراب بختیاری‌زاده پس از برتری ۲ بر یک 
استقلال مقابل هوادار، اظهار داشت: این پیروزی را به 
هواداران عزیزمان تبریک و به بازیکنان استقلال خسته 
نباشید می‌گویم. فوق‌العاده بودند. خیلی خوشحالم این بازی 
سخت را بردیم. هوادار تیم خوبی بود و نباید به جدول نگاه 
کنیم‌. در شروع لیگ هستیم و هوادار در دیدارهای قبلی 
نشان داد سخت گل می‌خورد. بختیاری‌زاده درمورد تاثیر 
خودش در این برد اضافه کرد: بازیکن و مربی را نمی‌توان 
با یک بازی تست قضاوت کرد. نباید عجول باشیم. کار 
خاصی نکردم. امروز تیم خوب بازی کرد و شکل خوبی 
داشت اما این نفرات می‌توانند قوی‌تر و باکیفیت‌تر بازی 
کنند. این پیروزی حاصل کار خودشان بود و فقط از لحاظ 
روحی و روانی با آنها صحبت کردم. خواستم بیشتر به هم 
پاس بدهند. نگران نباشند و آرامش داشته باشند‌. خواستم 
ذهنیت منفی روزهای گذشته را فراموش کنند. برای باشگاه 
بازی با هوادار مهم بود. وی درپاسخ به وضعیت خود پس از 
حضور سرمربی خارجی، گفت: بحث ما فقط این بازی بود. 
قبلًا هم توضیح دادیم. برای باشگاه بازی با هوادار مهم بود 
تا مربی خارجی هم انتخاب شود. به همین دلیل خواستم 
در این چند روز کنار تیم باشم اما الان سه روز استراحت 
داریم و با توجه به تعطیلات فیفادی، فرصت خوبی است تا 
باشگاه سرمربی خود را انتخاب کند‌. بودن یا نبودن امثال 
من عجیب و غریب نیست‌. این تیم را باشم یا نباشم، قلبی 
دوست دارم‌. آرزو می‌کنم شرایط تیم خیلی بهتر از این باشد. 

قطعا در روزهای آتی می‌نشینیم و با مدیریت باشگاه بیشتر 
درباره آینده صحبت می‌کنیم. آینده تیم از هر چیزی مهم‌تر 
است.بختیاری زاده درمورد اینکه آیا تمایل دارد در صورت 
انتخاب نشدن سرمربی خارجی در این تیم به کارش ادامه 
بدهد، گفت: در جواب سوال قبلی گفتم به تنها چیزی که 
فکر می‌کردم بازی با هوادار بود. از الان باید دید باشگاه 

چه تصمیمی می‌گیرد. هنوز هم روی حرف خود هستم 
که فقط برای کمک کردن در این بازی آمدم. پس از آن 
اگر مربی خارجی آمد و شرایط برای کادرفنی، باشگاه و 
من مهیا بود، با افتخار همکاری می‌کنم، اگر نباشد بودن یا 
نبودن امثال سهراب بختیاری‌زاده زیاد فرقی ندارد زیرا تیم 
و آینده استقلال مهم است‌. امروز تغییراتی در ارنج اصلی 

دادم و سعی کردم از بازیکنان رو به جلوتر استفاده کنم. 
نفراتی که تیم حریف را تحت فشار قرار داده و بتوانند پاس 
بدهند. سرمربی موقت استقلال خاطرنشان کرد: سعی کردم 
از نفراتی استفاده کنیم که از کل فضای بازی استفاده کنیم 
و خدا را شکر همین هم شد. بختیاری‌زاده درخصوص اینکه 
آیا تاکنون درمورد جذب سرمربی خارجی با او مشورت شده 
است، عنوان کرد: خیر‌. در این چند روز بیشتر با بچه‌های 
تیم درگیر شناسایی تیم هوادار و نقاط ضعف خودمان بودیم. 
سوال‌های این نشست تا حدی شبیه هم است. پس از این 
بازی حتما برای من هم مهم است‌ که‌ باشگاه می‌خواهد چه 
تصمیمی بگیرد. البته تاکید می‌کنم استقلال و هواداران مهم 

هستند. امیدوارم در آینده تغییرات مثبتی رخ بدهد.
وی درباره حمایت فرهاد مجیدی از خودش و گزینه بودن 
این مربی برای سرمربیگری استقلال، عنوان کرد: او عزیز 
من است‌. با همه همبازیان خود در ارتباط هستیم. این باید 
یک بدعت خوبی باشد که هر کدام از ما اگر در باشگاه فعال 
نیستیم، برای تیم و مربی‌اش خوب بخواهیم. حتی اگر مربی 

خارجی باشد. 
اگر می‌گوییم استقلال را دوست داریم فقط نباید منتظر 
باشیم که خودمان در مجموعه باشیم. فرهاد شایستگی‌های 
خود را نشان داده و یکی از تاریخ‌سازان باشگاه است. از 
او تشکر هم کردم. حتی افرادی که انتقاد کردند از روی 
دلسوزی بود و ایرادی ندارد. انتقاد هم جزئی از کار فوتبال 

حرفه ای است.

بختیاری‌زاده:

 کار خاصی نکردم، استقلال توانایی تغییر دارد

سینما

فیلم کوتاه

گولسیانی بهترین گلزن خارجی تاریخ پرسپولیس شد

مدافع  خبرنگاران-  باشگاه 
گرجستانی پرسپولیس با گلزنی مقابل 
چادرملو موفق شد با ۱۷ گل بهترین 
گلزن خارجی تاریخ باشگاه پرسپولیس 

شود.
گئورگی گولسیانی، مدافع گلزن 
گرجستانی پرسپولیس در واپسین 
دقایق بازی موفق شد دروازه چادرملو 
را باز کند تا سرخپوشان با تک گل او 
به پیروزی برسند. او با این گل توانست 

از رکورد ۱۶ گل آلن ویتل گلزن انگلیسی پرسپولیس در دهه ۵۰ عبور کند 
و به تنهایی بهترین گلزن خارجی سرخپوشان در تاریخ این باشگاه شود.

گولسیانی در هفته پایانی فصل گذشته لیگ برتر در بازی با مس رفسنجان 
گل قهرمانی تیمش را به ثمر رساند و به رکورد ویتل رسیده بود که با گلزنی 

مقابل چادرملو به تنهایی رکورد دار شد.
گادوین منشا با ۱۴ ابراهیم توره با ۱۳ و ایمون زاید با ۱۲ گل در رده‌های 

دوم تا پنجم برترین گلزنان خارجی تاریخ پرسپولیس هستند.

جریمه میلیاردی فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی

تسنیم- شرکت پرشیا خودرو توانست با حکم قضایی خسارت میلیاردی 
خود را از حساب فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی به دلیل عدم اجرای 

تعهدات قرارداد منعقده در سال 1397 برداشت کند.
این قرارداد در زمان ریاست محمود صیدانلو و حمید سجادی، وزیر وقت 
ورزش و جوانان، منعقد شده بود و بر اساس آن، پرشیا خودرو متعهد به 
واردات موتورهای سنگین و ایجاد باشگاه ورزشی برای شرکت در مسابقات 
قهرمانی ایران شده بود. اما در نهایت، هیچ موتور سنگینی وارد و باشگاهی 
نیز تأسیس نشد.این اتفاق در حالی است که ورزشکاران این فدراسیون از 
هیچ‌گونه حمایتی از سوی خودروسازان و تولیدکنندگان موتور در ایران 
برخوردار نیستند و با مشکلات جدی مالی و تأمین تجهیزات مواجه‌اند. 
تلاش‌های مازیار ناظمی، رئیس فعلی فدراسیون، برای تهاتر خسارت با ارائه 
خدمات آموزشی و مسابقه‌ای نیز ناکام ماند و شرکت پرشیا خودرو تصمیم 

گرفت حکم قضایی را اجرایی کند.

۳ فدراسیون در یک ساختمان

ایسنا- قرار است فدراسیون رویینگ و انجمن بادبانی که از فدراسیون 
قایقرانی جدا شده‌اند، در همان محل فدراسیون قایقرانی کار خود را آغاز 
کنند.با وجودی که رویینگ و بادبانی از فدراسیون قایقرانی جدا شده و با 
حکم احمد دنیامالی وزیر ورزش جوانان محسن شادی به عنوان سرپرست 
فدراسیون رویینگ و علی اصغر محمودی به عنوان رئیس انجمن بادبانی 
منصوب شده‌اند قرار است این فدراسیون و انجمن در محل فدراسیون 
قایقرانی فعالیت خود را آغاز کنند.البته بادبانی حدود دو سال قبل از 
فدراسیون قایقرانی جدا شده بود و در ابتدا هم به یک فدراسیون مستقل 
تبدیل شد و دفتر آن در محل فدراسیون قایقرانی قرار داشت اما در نهایت 
این فدراسیون منحل و به انجمن تبدیل شد.اکنون به گفته محمودی رئیس 
انجمن بادبانی قرار است انجمن بادبانی و فدراسیون رویینگ در محل 
فدراسیون قایقرانی مستقر باشند و کار خود را در این فدراسیون آغاز کنند.

علی اصغر محمودی، رئیس انجمن بادبانی گفت: دستور وزیر و معاون قهرمانی 
 وزارت این بود که تا زمانی که ساختار و ساختمان‌های جدای این انجمن

و فدراسیون تشکیل شود و کادر خود را انتخاب کنیم برای مدت محدودی 
در فدراسیون قایقرانی بمانیم.

تجلیل از تیم قهرمان مسابقات گل کوچک فارس، قهرمان کراس کانتری کشور
دستگاه‌های اجرایی فارس



نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن فارس: 
روستاها کانون تلاش و کار جهادی است

 به گزارش سبحان، حجت الاسلام سید علی نجفی، نماینده ولی فقیه 
در بنیاد مسکن انقلاب اسامی‌فارس با حضور در بنیادمسکن انقلاب 
اسلامی‌شیراز به بررسی مسایل ومشکلات و فعالیت‌های بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی‌شیرازپرداخت و از تلاشگران عرصه کار جهادی در مناطق 

روستایی این شهرستان تقدیر کرد. 
 نجفی با اشاره به جایگاه روستاها در تولید و تأمین معیشت اظهار داشت: 
روستاها کانون تلاش و کار جهادی است و بنیاد با عمران روستاها غافل 
نیست و در همه طرح‌های عمران روستایی به فضاهای فرهنگی و مذهبی 

نیز در روستاها توجه کرده است.
حجت الاسلام سید علی نجفی نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی‌فارس در ادامه افزود: قشر نجیب روستایی در معرض تهدیدات 
فرهنگی بیگانه و نفوذ فرهنگی قرار دارد و بر همه ما واجب است که 
با بهره‌گیری از امکاناتی که در اختیار داریم برای توسعه فعالیت‌های 

فرهنگی در روستاها کوتاهی نکنیم. 
محسن ابراهیمی، مدیر بنیادمسکن انقلاب اسلامی‌شیراز نیز در حاشیه 
این بازدید با تقدیر از حضور حجت الاسلام سید علی نجفی، نماینده ولی 
فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی‌فارس آماری از عملکرد بنياد مسکن 

انقلاب اسلامي شیراز ارائه داد.
ابراهیمی ‌اجرای طرح بهسازی معابر ۲۰ روستا با اعتبار ۲۷۵ هزار 
میلیون ریال، بازنگری طرح‌‌هادی ۱۲ روستای شهرستان شیراز با 
اعتباری بالغ بر ۲۶هزار و ۴۰۰ میلیون ریال، واگذاری و تعیین تکلیف 
بیش از ۱۰۰ قطعه زمین به جوانان فاقد مسکن و افراد واجد شرایط 
 در روستاهای شهرستان، واگذاری ۸ قطعه زمین جهت فضای آموزشی
 به‌صورت رایگان، واگذاری میزان ۱۸۵۰ متر در روستای نوروزآباد 
جهت فضای آموزشی، تملک بیش از ۵۰ هکتار زمین روستایی 
 جهت تفکیک، واگذاری به متقاضیان دارای شرایط و جوانان 
روستا و اخذ اسناد تملکی بیش از ۶۰ هکتار زمین را از عملکرد‌های 

شاخص این بنیاد دانست.

هم افزایی متولیان برای توسعه گردشگری فارس 
 به گزارش سبحان، جلسه هم‌اندیشی 
معاونت گردشگری استانداری فارس و 
سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی با هدف 
تکمیل بسته نهایی پیشنهادات استان 
به تهران و تعریف پروژه‌های پیشران 
فارس  استان  گردشگری  توسعه 

تشکیل شد.
در این نشست که با حضور ریاست 
سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و 

کارشناسان این دستگاه، فعالان و صاحب نظران گردشگری استان، اساتید 
دانشگاه، سرمایه‌گذاران و با غیبت مدیران اداره کل میراث فرهنگی استان 
به عنوان مجری پروژه‌های گردشگری برگزار شد، راهکارهای قانونی 
بیست گانه برای تحرک بخشی بیشتر در سرمایه‌گذاری حوزه گردشگری 

استان بررسی شد. 
گردشگری،  نمونه  مناطق  مجوزات  اخذ  برای  لازم  تدابیر 
 تکمیل پروژه‌های نیمه تمام، گردشگری سامت، تسهیل‌گری 
برای جذب سرمایه‌گذار، افزایش اختیارات استان، راهکارهای جذب 
اعتبارات بانکی مورد نیاز برای پروژه‌های شاخص گردشگری، صنایع 
دستی و صادرات مواردی بود که در این نشست به بحث و تبادل نظر 

گذاشته شد.
گفتنی است بررسی پروژه‌های کوتاه مدت و میان مدت جهت زمینه‌سازی 
برای رونق بیشتر گردشگری استان فارس به ویژه در حوزه جذب بیشتر 

گردشگر داخلی از دیگر موضوعات مطرح شده در جلسه بود.

سرپرست تعاون روستایی فارس:
بهای جو  به کشاورزان فارس پرداخت شد 

به گزارش سبحان، حمید رشیدی، سرپرست سازمان تعاون روستایی 
استان فارس از پرداخت بهای جو به کشاورزان این استان خبر داد.

حمید رشیدی گفت: امسال حدود یک هزار تن جو به‌صورت توافقی از 
کشاورزان در سطح استان خریداری شد که بهای آن نیز به‌صورت کامل 

به کشاورزان پرداخت شده است. 
وی اظهار کرد: بر اساس سیاست‌گذاری صورت گرفته از سوی وزارت 
جهاد کشاورزی، سازمان مرکزی تعاون روستایی و دستگاه‌های اجرایی 

استانی خرید توافقی جو در استان فارس انجام شد.
رشیدی اضافه کرد: ابتدا مسئولیت خرید تضمینی جو استان در سال 
جاری بر عهده سازمان تعاون روستایی با مباشرت اتحادیه تعاون روستایی 
بود که با تحویل مستقیم جو به دامداران و تولید‌کنندگان مطالبات 

کشاورزان تأمین و پرداخت شد.

بازدید معاون امور استان‌های رسانه ملی
 از تولید سریال روز خون 

 به گزارش سبحان، کیخا، معاون امور استان‌های رسانه ملی در سفر به 
شیراز از روند ساخت سریال روز خون بازدید کرد. 

معاون امور استان‌های رسانه ملی پس از زیارت حرم مطهر شاهچراغ، بر 
مزار شهدای حمله تروریستی به حرم مطهر شاهچراغ حاضر شد و ضمن 

قرائت فاتحه برای آنان علو درجات را مسألت کرد. 
معاون امور استان‌های رسانه ملی سپس از مکان تولید ساخت سریال روز 
خون در حرم مطهر شاهچراغ علیه‌السلام بازدید کرد و در جریان آخرین 

روند ساخت این سریال قرار گرفت.
 مجموعه نمایشی » روز خون« با موضوع حمله تروریستی 
ای دقیقه   ۴۰ قسمت   ۷ در  )ع(  شاهچراغ  مطهر  حرم   به 

در حال ساخت است. در سریال»روز خون« شرح زندگی شهدا و 
مجروحان حادثه تروریستی تا روز حادثه روایت می‌شود. این مجموعه 
نمایشی همزمان با برگزاری کنگره ملی ۱۵ هزار شهید فارس از شبکه 

فارس و شبکه‌های سراسری روی آنتن می‌رود.
 در حمله تروریستی داعش به حرم مطهر شاهچراغ در ۴ آبان ماه ۱۴۰۱، 

سیزده زائر به شهادت رسیدند.
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به گزارش سبحان، کمربندی شیراز راه دسترسی از مرکز 
فارس به استان‌های جنوبی است و براساس مشاهدات و 
اعلام مقامات مسئول یکی از پرتلفات‌ترین محورهای فارس 
و به قتلگاه اهالی و مسافران این استان شهره است. این بار 
دادستان مرکز استان بررسی مسئله روشنایی این مسیر را برای 
رفع بخشی از مشکلات مسیر آغاز کرده است. این محور که 
شاید روزی در حاشیه شیراز قرار داشته اما اکنون به دلیل 
توسعه کلانشهر شیراز به عنوان مسیری شهری مورد استفاده 
شهروندان شیرازی قرار می‌گیرد.کمربندی این شهر که در حال 
حاضر از وسط شهر کنونی شیراز گذر می‌کند در دو سمت 
آن ساخت و سازهای شهری و منازل مسکونی بسیاری دیده 
می‌شود. مصطفی بحرینی، دادستان مرکز استان فارس اعلام 

کرد: برای ساماندهی محور پرخطر کمربندی شیراز به ویژه 
تأمین روشنایی این محور، به صورت ویژه این موضوع را 
بررسی خواهیم کرد. بر اساس این اعلام، وضعیت کمربندی 
شیراز از جمله موضوعات مورد مطالبه مردم طی سال‌های 
اخیر بوده و معاون حقوق عامه دادستانی مرکز استان نیز 
در نتیجه اقدامات پیوسته از جمله بازدیدهای میدانی ضمن 
اعلام مشکلات خطرآفرین کمربندی، رفع نواقص و مشکلات را 
اولویت‌بندی و به مسئولان مربوط اعلام کرده است. دادستان 
عمومی‌و انقاب مرکز استان فارس ضمن اعلام تشکیل 
جلسات متعدد کارگروه صیانت از حقوق عامه دادستانی شیراز 
درخصوص ساماندهی وضعیت کمربندی شیراز با تعیین ضرب 
الاجل ۱۴روزه تأکید کرد: مشکلات روشنایی کمربندی شیراز 

باید برطرف شود. پس از تعیین این ضرب‌‌الاجل و اتمام این 
مهلت، دادستان عمومی‌و انقلاب مرکز استان فارس با بیان 
اینکه موضوع با نظارت معاون حقوق عامه دادستانی با جدیت 
در دستور کار قرار گرفته است، گفت: طبق گزارش نهادهای 
مسئول، روشنایی ۲ کیلومتر از مسیر کمربندی شیراز در 
تقاطع قائم کامل شده و مورد بهره‌بردای قرار گرفته است.
مصطفی بحرینی افزود: روشنایی ۶ کیلومتر از مسیر کمربندی 
 حدفاصل تقاطع شهیدان دست بالا تا مهدی آباد نیز که 
از جمله قسمت‌های پر خطر در کمربندی شیراز است با اعلام 
 نهاد‌های مسئول ظرف ۲۰ روز آینده تکمیل و بهره‌برداری 
خواهد شد. وی با بیان اینکه تا تکمیل صددرصدی روشنایی 
 کمربندی نظارت دادستانی شیراز ادامه خواهد شد، گفت: مسیر 

۳۰ کیلومتری رفت و برگشت از پل امام حسن مجتبی)ع( تا 
سلطان آباد در دستور کار مشترک شرکت توزیع برق شیراز 
و شهرداری قرار دارد. دادستان مرکز استان فارس بیان کرد: 
رسیدگی دادستانی به سایر مشکلات کمربندی شیراز نیز 
مطابق با مصوبات جلسات برگزار شده و در حال پیگیری است 
 و تلاش می‌کنیم در پایان هر مرحله نتایج به نحو مطلوب

 اطلاع‌رسانی شود.

مسئله خروج کمربندی شیراز از تاریکی، روی میز دادستان مرکز فارس

به گزارش سبحان، جلسه آموزش حقوق و ارتقای تجارب 
در حوزه پیشگیری و رفع تخلفات شهری با حضور نیروهای 
فعال در این بخش، رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و 
خدمات شهری شهرداری شیراز و ناظر شورای شهر در اداره 

پیشگیری و رفع تخلفات شهرداری برگزار شد.
 مسعود زارعی، رئیس کمیسیون سامت، محیط 
زیست و خدمات شهری شورای اسلامی‌شهر شیراز 
 گفت: یکی از مهمترین فعالیت‌های شهرداری شیراز 
در خدمت‌رسانی به شهروندان و منافع شهر، پیشگیری و رفع 

تخلفات است.
زارعی تلاش‌ها و فعالیت‌های کارکنان این حوزه را درخور 
تقدیر و احترام توصیف کرد و گفت: مسائل مربوط به افزایش 
رفاهیات و مطالبات این نیروهای تلاشگر شهردای باید در 

دستور کار قرار گیرد.
او همچنین با انتقاد از ایرادات جدی در روند برگزاری 
کمیسیون‌های ماده 100 از وجود چند هزار پرونده اجرا نشده 
در این کمیسیون خبر داد و تأکید کرد: بهبود سیاستگذاری‌ها 

در این زمینه باید پیگیری شود.
در این جلسه همچنین ابراهیم کمالی، ناظر شورای شهر در 
اداره پیشگیری و رفع تخلفات شهری با تأکید بر اهمیت 
فعالیت‌های انجام شده از سوی نیروهای این اداره در 
مجموعه شهرداری شیراز عنوان کرد: علاوه بر سختی‌ها و 
چالش‌هایی که نیروهای پیشگیری و رفع تخلفات پیش رو 
دارند، مسئولیت سنگینی بر عهده آنها گذاشته شده است؛ 
بنابراین باید تلاش شود محیط کار این عزیزان خوشایند‌تر 

از حال حاضر باشد.
کمالی با اشاره به وجود ایرادات و اشکالات حقوقی در حوزه 
 تحلفات شهری بر لزوم انجام اقدامات جدی و مصوبات 

جدی‌تر در این حوزه تأکید کرد.
این عضو شورای شهر با مؤثر دانستن این جلسات آموزشی 
اظهار کرد: در زمینه آموزشی باید از اساتید حوزه قضایی و 
سایر حوزه‌ها از جمله امور اراضی، انتظامی‌و... این جلسات 

باید به صورت مستمر برگزار شود.
روح ا... خوشبخت، معاون محیط زیست و خدمات 
شهری شهرداری شیراز نیز در این نشست با بیان 
اینکه نیروهای پیشگیری و رفع تخلفات خط مقدم 
 شهرداری در حوزه تخریب ساخت و سازهای غیر مجاز، 
رفع گره‌های ترافیکی، ایجاد آرامش در پیاده رو‌ها و سایر 

موارد هستند.
خوشبخت با اشاره به جا به‌جایی‌های انجام شده در روزهای 
گذشته در این حوزه عنوان کرد:  ضمن تبریک به عزیزانی که 
در جایگاه جدید به خدمت‌رسانی ادامه می‌دهند،  از زحمات 

همکاران در جایگاه‌های پیشین نیز تقدیر می‌کنیم.
او با تأکید بر اهمیت موضوع پیشگیری و رفع تخلفات در 
معاونت خدمات شهری، اظهار  کرد: 20  نمره از 100 نمره 
ارزشیابی مناطق به عملکرد حوزه تخلفات اختصاص داده 

شده است.
معاون شهردار شیراز خواهان ایجاد نگاهی نو در حوزه 
پیشگیری و رفع تخلفات شهری شد و در ادامه از مصوبه 
جدید شورای شهر شیراز برای برون سپاری فعالیت‌های 
این حوزه خبر  داد و گفت: پس از برگزاری مراحل قانونی 
در اجرای این مصوبه شاهد رویدادهای مثبت برای کاهش 

تخلفات در حوزه شهر شیراز خواهیم بود.

معاون خدمات شهری شهرداری شیراز تصریح کرد:

خط مقدم در حوزه تخریب ساخت و سازهای غیرمجاز، 
نیروهای پیشگیری هستند

به گزارش سبحان، مسعود عظيمي، مديرعامل شركت 
شهر‌كهاي صنعتي در ادامه بازديد‌هاي ميداني نظارتي از 
شهر‌كها و نواحي صنعتي استان از زيرساخت‌هاي نواحي 
صنعتي حسن‌آباد و خنجشت در شهرستان اقليد بازديد 
كرد. مسعود عظيمي در اين بازديدها ضمن بررسي آخرين 
وضعيت اجراي پروژه‌هاي زيرساختي با سرمايه‌گذاران و 
صنعتگران مستقر در اين نواحي صنعتي به گفت وگو 
پرداخت و براي رفع مسائل و مشكلات دستورات لازم را 
صادر كرد و از آماده بودن زيرساخت‌هاي اين ناحيه صنعتي 

براي واگذاري به متقاضيان خبر داد.
عظيمي با بيان اينكه اين ناحيه صنعتي ظرفيت مناسبي 
براي استقرار طرح‌هاي توليدي و صنعتي به ويژه در حوزه 
صنايع تبديلي و تكميلي بخش كشاورزي دارد،گفت: با توجه 
به پتانسيل منطقه، اين ناحيه صنعتي مي‌تواند در توسعه و 

ايجاد اشتغال نقش مهمي را ايفا كند.
وي با اشاره به اينكه كيي از روكيردهاي برنامه هفتم توسعه، 
 جلوگیری از مهاجرت به شهر و توسعه روستاها است،
گفت: تأمین زیرساخت‌ها در این مناطق و همچنین فعال 
شدن واحدهای صنعتی و تولیدی، عامل ایجاد اشتغال در 

مناطق روستایی خواهد بود. مديرعامل شركت شهر‌كهاي 
صنعتي افزود: این ایجاد اشتغال علاوه بر درآمدزایی، سبب 
حفظ روستاها، کاهش مهاجرت روستاییان به شهرها و در 

نهایت توسعه در مناطق روستایی می‌شود.
شرکت  راستا  همین  در  کرد:  تصریح  عظيمي 
 شهرک‌های صنعتی توسعه و تكميل زيرساخت‌هاي 
 نواحی صنعتی در جوار مناطق مستعد روستایی را در دستور 

کار دارد.
وي افزود: در ناحيه صنعتي حسن آباد اقليد با مساحت 
25هكتار،10قرارداد سرمايه‌گذاري با متقاضيان منعقد شده 
كه از اين تعداد 2واحد با اشتغال 25نفر مشغول به فعاليت 

است.
مديرعامل شركت شهر‌كهاي صنعتي همچنين با اشاره به 
اينكه تكميل زيرساخت‌ها در ناحيه صنعتي خنجشت نيز 
در برنامه قراردارد،گفت: طرح شبكه داخلي برق اين ناحه 
صنعتي نيز آغاز و درحال انجام است. عظيمي افزود: در اين 
ناحيه صنعتي نيز 11قرارداد سرمايه‌گذاري با متقاضيان 
منعقد شده كه تاكنون كي واحد با اشتغال 15نفر در مرحله 

بهره‌برداري قراردارد.

به گزارش سبحان، محمد ثابت اقلیدی، مدیرکل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس از اختصاص 
بیش از 2 میلیارد و 650 میلیون تومان اعتبار برای مرمت، 

حفاظت و ساماندهی کاخ ساسانی سروستان خبر داد. 
 محمد ثابت اقلیدی در دیدار با غلامرضا توکل، نماینده 
مردم شهرستان‌های سروستان، خرامه و کوار در مجلس 
شورای اسامی‌گفت: کاخ ساسانی سروستان یکی از 
بناهای ثبت‌شده در فهرست جهانی است که هم‌اکنون 
 دو پروژه مهم مرمتی و حفاظتی در این بنای جهانی 

در حال اجرا است. 
او افزود: اجرای مسیر دومنظوره بازدید و دسترسی ایمن به 
فضاهای معماری کاخ سروستان با بیش از دو میلیارد و 650 

میلیون تومان اعتبار اجرای می‌شود. 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان 
فارس ادامه داد: ساما‌ندهی و اجرای مسیر دومنظوره 
)حفاظتی- گردشگری( برای گنبد آجری کاخ ساسانی 

سروستان در دستور کار است. 
به‌طوری‌که با اجرای این پروژه‌ها مسیر دسترسی پله به بالای 

گنبد برای بازدیدکنندگان و گردشگران به فضای داخلی 
)فراز گنبد( فراهم می‌شود.

ثابت اقلیدی در ادامه سخنانش به پروژه مرمتی 
حمام کهنه خرامه نیز اشاره کرد و گفت: این حمام 
در  تومان  میلیون   200 از  بیش  بااعتبار   تاریخی 

حال مرمت است. 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس 
در ادامه به بازدید اخیرش از شهرستان خرامه و بررسی‌های 
میدانی از آثار تاریخی این شهرستان اشاره کرد و گفت: آثار 
تاریخی و گردشگری شهرستان خرامه کمتر شناخته‌شده‌ 
است و می‌طلبد با تعریف و اجرای یک سری رویدادها این 

آثار به مقصد گردشگری تبدیل شوند. 
ثابت اقلیدی با تأکید بر اینکه شهرستان خرامه فرصت‌های 
سرمایه‌گذاری مناسبی دارد، بر ضرورت مشارکت خیرین، 
 سرمایه‌گذاران بخش خصوصی و دستگاه‌های اجرایی شهرستان 
برای مرمت آثار تاریخی و ایجاد تأسیسات خدمات گردشگری 

تأکید کرد.
 او همچنین به تعدد خانه‌های قدیمی‌در شهرستان اشاره کرد 
و افزود: این بناها قابلیت تبدیل‌شدن به‌عنوان اقامتگاه‌های 

بومگردی را دارند. 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس 
همچنین مشارکت سرمایه‌گذاران در پروژه‌های گردشگری و 
مرمتی در شهرستان‌ها را ضروری دانست و به حمایت تمام‌قد 
این اداره کل به‌عنوان متولی اصلی گردشگری در استان از 
سرمایه‌گذاران در حوزه‌های گردشگری و صنایع‌دستی هم 
 تأکید کرد و افزود: در حال حاضر امکانات و تمهیدات مناسبی 
برای سرمایه‌گذاری در شهرستان‌های استان به وجود آمده 
است و سرمایه‌گذاران به‌هیچ‌عنوان با بروکراسی اداری مواجه 

نخواهند شد. 

دویست و شصت و پنجمین جلسه شورای اسلامی‌شهر صدرا با 
حضور همه اعضا، شهردار صدرا، مدعوین و برخی از شهروندان 

شهر صدرا برگزار گردید.‌‌
هاشم عزیزی، سخنگوی شورای اسلامی‌شهر صدرا در حاشیه 
جلسه ۲۶۵ صحن علنی این شورا گفت: در بخش نخست جلسه 
میزبان معاونان اداره کل ثبت احوال استان فارس با موضوع استقرار 
این اداره در شهر صدرا بودیم که با تصویب اعضا، شهرداری صدرا 
مکلف شد مشروط به تغییر نمایندگی مستقر ثبت احوال به اداره 
 ثبت احوال شهر صدرا، نسبت به رهن یا اجاره ساختمان و مکان 
مدت  به  اداره  این  استقرار  جهت  مناسب   فیزیکی 

یکسال اقدام نماید.
همچنین طبق اعلام اداره کل ثبت احوال استان فارس مبنی بر 
پیگیری دریافت زمین و احداث ساختمان از سوی شرکت عمران 
شهر جدید صدرا، مقرر شد در صورت شروع ساخت بنا، شهرداری 
نسبت به تمدید اجاره و رهن ساختمان تا زمان تکمیل بنای 

اصلی اقدام نماید. 

عزیزی در موضوع بعدی به استقرار اداره آموزش و پرورش ناحیه 
صدرا در این شهر اشاره کرد و گفت: شورا مصوب کرد شهرداری 
 صدرا نسبت به رهن یا اجاره یک ساختمان مناسب نیازمندی‌های 

آموزش و پرورش اقدام کند. 
وی همچنین از حضور هیئت امنای شهرک ویلایی پارسیان 
در صحن شورای اسلامی‌شهر صدرا خبر داد و گفت: مسائل و 
مشکلات این شهرک در صحن علنی شورای اسلامی‌صدرا و در 
حضور شهردار این شهر مطرح گردید و قول مساعد جهت حل 

چالش‌ها تا جایی که قانون اجازه می‌دهد داده شد. 
سخنگوی شورای اسلامی‌شهر صدرا درخصوص دستور جلسات 
صحن علنی گفت: در دستورکار نخست با درخواست شهردار 
مبنی بر تعیین مشاور در حوزه علوم اجتماعی و فناوری اطلاعات 

موافقت شد. 
وی افزود: دستور کار دوم همکاری و مساعدت به مؤسسه قرآنی 
بیت الاحزان جهت اجاره مکان بود که با رأی موافق اکثریت اعضا، 
مساعدت جهت رهن یا اجاره مکان فیزیکی به تصویب رسید. 

عزیزی دستور کار سوم را تصویب مساعدت به دادگستری استان 
فارس مستقر در صدرا عنوان کرد. به گفته سخنگوی شورای 
اسلامی‌شهر صدرا، این شورا با لایحه ارسالی از سوی معاونت 
فرهنگی شهرداری مبنی بر برگزاری رویداد فرهنگی روشنا و اعزام 

صد دختر دانش آموز به مشهد مقدس موافقت نمود. 
همچنین پیرو نامه استانداری فارس با موضوع ارسال گزارشات 
کمیته حسابرسی، انتخاب نماینده شورای اسامی ‌در کمیته 
حسابرسی در جلسه شورای اسلامی ‌مطرح و با نظر اکثریت اعضا، 
‌هاشم عزیزی به عنوان نماینده شورای اسلامی‌شهر صدرا جهت 

عضویت در کمیته مذکور معرفی شد.

مديرعامل شركت شهرك‌هاي صنعتي فارس:

  آمادگي نواحي صنعتي حسن‌آباد و خنجشت 
براي جذب سرمايه‌گذار 

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس: 

حفاظت و ساماندهی کاخ ساسانی سروستان
 بااعتبار 2 میلیارد و 650 میلیون تومان

دویست و شصت و پنجمین جلسه شورای اسلامی‌شهر صدرا 
برگزار شد

به گزارش سبحان، شش ماه نخست 
سال جاری در حالی سپری شد که نهضت 
خدمات شهری و عمرانی شهرداری شیراز 
همچون دو سال گذشته همچنان بر مدار 
 دوام، ادامه دارد. اقدامات خدماتی و عمرانی
که به‌طور مشترک بر اساس سیاست‌های 
توسعه‌ای شهر و متکی بر خواسته‌های مردمی‌ 
برنامه‌ریزی و اجرا شده و هدف آن علاوه بر 
توسعه همه‌جانبه، کیفیت‌بخشی به خدمات و 

بهبود زندگی شهری است. 
 اقدامات خدماتی و عمرانی که به‌طور مشترک 
براساس سیاست‌های توسعه‌ای شهر و متکی 
اجرا  و  مردمی ‌برنامه‌ریزی  برخواسته‌های 
شده و هدف آن علاوه بر توسعه همه‌جانبه، 
کیفیت‌بخشی به خدمات و بهبود زندگی شهری 
است. آنچه به‌عنوان سودای پیشرفت و توسعه 
شیراز در افق ۱۴۰۴ ترسیم‌ شده، رسیدن به 
سطحی از بهبود کیفیت خدمات عمرانی و 
خدماتی است که زندگی در شیراز را از دیگر 

کلانشهرها ممتاز و متمایز کند. 
شهردار شیراز با اشاره به این نکات معتقد است: 
شهرها دریافته‌اند اگر ارائه خدمات شهری و 
عمرانی همسو با سیاست‌های توسعه‌ای، براساس 
خواست جمعی نیز برنامه‌ریزی و نیازسنجی 
شوند، کیفیت و رضایت بیشتری ایجاد خواهند 
کرد. آن‌چنان‌که شاید با کمی‌تغییر و همسو 
با مقتضیات زمانه بشود گفت مصداق »صلاح 
مملکت خویش مردمان دانند« می‌تواند از 
سویی مفهوم معاصرتر و روشن‌تری داشته 

باشد و از سویی با از میان بردن شکاف عمیق 
میان مسئولین و مردم، شیوه‌ کارآمدتری را 
پیش روی تصمیم‌گیری‌های مدیران شهری 
قرار می‌دهد. این نگاهی است که می‌توان ادعا 
کرد خواهد توانست به این نهضت‌های خدمات 
شهری و عمرانی، جریان مشخص‌تری ببخشد. 
کارگشا باشد و مدیریت شهری را مردمی‌تر 
سازد. محمدحسن اسدی باور به مشارکت 
مردمی ‌در اداره شهر را ضروری می‌داند و در 
این خصوص می‌افزاید: خوشحالم که بگویم 
یکی از مواهب شهرداری شیراز به‌ویژه در ۲ 
سال اخیر این بوده که مردم به مدیریت شهری 
نزدیک‌تر شده‌اند و راه توسعه و تعالی شهر را 
در خلال دغدغه‌هایشان به ما نشان خواهند 
داد و درنتیجه، فرهنگ اعتماد و درک متقابل، 
جای خود را به‌خوبی در گفتمان شهری شیراز 
پیدا خواهد کرد. این مقام ارشد شهری شیراز 
اعتقاد دارد: فارغ از هر شعاری، باور دارم در کنار 
مردم و برای مردم بودن، نزد مدیریت شهری 
شیراز یک موهبت است و باید بگویم نهضت 
خدمات شهری و عمرانی شیراز براساس راهبرد 
مردمی‌سازی مدیریت شهر و توجه به همین 
نشانه‌های مطلوب بوده که تدوین گردیده و در 
حال اجراست. شهردار شیراز با این توضیح که 
قصد داریم بادوام عملکرد خود از فضیلت اعتماد 
و همراهی مردم صیانت کنیم، می‌گوید: پروژه‌ها 
و ابرپروژه‌های شهری شیراز باقدرت و بی‌توقف 
بر مدار پیشرفت و تکمیل قرار دارند و هیچ‌یک 
به دلیل وجود کاستی‌های مالی و موانع فنی- 

شبیه به آنچه در بسیاری از کلانشهرها وجود 
دارد - لحظه‌ای متوقف نشده‌اند. 

وی خاطرنشان می‌کند: همزمان در تمام 
جبهه‌های خدماتی و توسعه‌ای، زیرساختی 
و فرهنگی فعال هستیم و به‌یقین معتقدم که 
شیراز در کنار تمام جذابیت‌هایش در حال گذار 
به دوران طلایی خود در چند دهه اخیر است و 
این شتاب بخشی به‌ویژه در سال پایانی دوره 
ششم شورای اسلامی‌شهر جدی‌تر، شایسته‌تر 
و محسوس‌تر خواهد بود. اسدی، ماهیت 
شکل‌گیری نهضت خدمات شهری و عمرانی 
شهرداری شیراز را توجه به همین رسالت عنوان 
می‌کند و می‌گوید: علاقه‌مندیم کیفیت زندگی 
در شیراز به بالاترین سطح از رضایت‌مندی 

شهروندان برسد.

 شیراز فراتر از یک کلانشهر منفعل است
 شیراز همزمان پایتخت و کاندید جهانی 
چندین عنوان مهم بین‌المللی ازجمله 
پایتخت زیست‌محیطی آسیا و پایتخت جهانی 
صنایع‌دستی است و بسیاری از جریان‌سازان 
علمی، فرهنگی، تاریخی و علمی‌جهان به‌طور 
مستمر درخواست دارند به دلیل جایگاه 
معتبر شیراز، این شهر را به‌عنوان پایتخت 
رویدادهای خود انتخاب کنند. به همین خاطر 
برای استفاده از این ظرفیت‌ها، ضروری است 
پیوندی میان فیزیک شهری و کمیت عناصر 
آن با کالبد انسانی و کیفیت زندگی شهری 
 شکل بگیرد و به سطح مطلوبی از استانداردهای 

توسعه برسیم.
شهردار شیراز با تأکید بر این موضوع که 

سیاست مدیریت شهری این کلانشهر توزیع 
عادلانه خدمات شهری و عمرانی در شهر و 
به همه شهروندان است، معتقد است: به‌طور 
کامل و در تمام حوزه‌ها مشغول فعالیت هستیم. 
بهداشت عمومی، توسعه محیط ‌زیست شهری، 
تجهیز مبلمان شهری، توسعه زیرساختی، 
گسترش ناوگان جابجایی شهری و حمل‌ونقل 
ریلی، زیباسازی و بهسازی سیما، کالبد و 
منظر شهری، رویدادهای فرهنگی و هنری، 
ایجاد بسترهای سرمایه‌پذیری و سرمایه‌گذاری، 
زیرسازی و بهسازی پیکرواره معابر، آسفالت 
خیابان‌ها، جمع‌آوری آب‌های سطحی، بهسازی 
و ایمن‌سازی مسیل رودها، سیاست‌های مرتبط 
با نشاط اجتماعی، آموزش و فرهنگ‌سازی‌ها، 
کنترل ترافیک، مدیریت بحران‌های احتمالی، 
آسیب‌های  از  پیشگیری  و  ایمن‌سازی 
غیرمترقبه و ایجاد مؤلفه‌های تاب‌آوری 
شهر، محرومیت‌زدایی و مدیریت آسیب‌های 
فرهنگی و اجتماعی، توسعه زیرساخت‌های 
مختلف گردشگری، تفریحات عمومی‌و ورزشی، 
همچنین توسعه سرانه پارکینگ‌ها و پایانه‌ها، 
بازارچه‌ها و میدان‌های مرتبط با صنایع و 
محصولات، مناسب‌سازی فضا و امکانات شهری 
برای بانوان، سالخوردگان، کودکان، توان‌خواهان 
و بیش از ۳۰۰ سرفصل و حداقل ۱۰۰ پروژه و 
ابرپروژه در تمام مناطق شیراز، همزمان در عمق 
زمین، در پیکره و سطح و حتی بر پیشانی بلند 
ارتفاعات شیراز، در تلاش برای آنچه شایسته 

مردم شیراز است.

شهرداری شیراز بر مدار دوام؛

امسال، سال طلایی توسعه شیراز است 



دانستنی

آیا پوست‌کندن میوه کار درستی است؟
مطالعات نشان داده‌اند که پوست میوه‌ها و توت‌ها حاوی 

ترکیبات فنلی بیشتری نسبت به خود میوه هستند.
به گفته کارشناسان موسسه آلرژی غذایی لس آنجلس، 
کندن پوست نازک میوه ضروری نیست. با این حال، 
کندن پوست گلابی، سیب، گیلاس، هلو و کیوی خطر 
واکنش آلرژیک حاد را در برخی افراد کاهش می‌دهد. 
بنابراین مصرف میوه‌های پوست کنده برای افرادی که 

حساسیت غذایی به گرده ندارند، بی خطر است. 
برخی از مطالعات نشان داده‌اند که پوست میوه‌ها و 

توت‌ها حاوی ترکیبات فنلی بیشتری نسبت به خود میوه 
است. بنا بر یافته‌های محققان، فنل‌ها دارای اثرات ضد 
التهابی و ضدمیکروبی هستند و همچنین از سلول‌ها در 
برابر آسیب توسط اشکال خاصی از اکسیژن محافظت 
می‌کنند. از طرفی دانشمندان دیگر می‌گویند که پوست 
میوه‌ها و سبزیجات ممکن است حاوی آفت کش‌ها و 
مواد سمی باشد که برای کشتن آفات و پاتوژن‌های 
گیاهی استفاده می‌شوند. فقط تمیز کردن درست و با 

کیفیت بالا می‌تواند این آلودگی ‌ها از از بین ببرد.

به گفته کارشناسان موسسه آلرژی غذایی لس آنجلس، 
خوردن میوه با پوست یا بدون پوست به ترجیحات 
شخصی بستگی دارد. تنها گروهی از افرادی که توصیه 
می‌شود از پوست کندن میوه اجتناب کنند، افرادی 
هستند که آلرژی دارند. واقعیت این است که آلرژن‌های 
غذایی موجود در میوه‌ها از نظر ساختار شبیه به 

آلرژن‌های موجود در علف و گرده هستند.
سندرم آلرژی غذایی به ندرت منجر به آنافیلاکسی 
می‌شود که یک واکنش حاد تهدید کننده زندگی است.
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به راستى شرم، از ايمان است و ايمان در بهشت جاى دارد.
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طرح روزحدیث روز

داستانی هنرمندانه از پیچیدگی احساسات آدمی

کتاب »اینترمتزو« که نام آن اصطلاحی 
در موسیقی است، رمانی جدید از 
  )Sally Rooney( رونی  سالی 
یکی از نویسندگان برجسته و معاصر 
ایرلندی است که با رمان‌هایی چون 
»گفت‌وگوهای با دوستان« و »آدم‌های 
معمولی« شناخته می‌شود. ژانر کتاب 
در دسته ادبیات معاصر قرار می‌گیرد و 
با تمرکز بر روابط انسانی، مسائل عاطفی 
نوشته شده  و موضوعات خانوادگی 
است. این اثر همچون دیگر کارهای 
رونی، سبک ساده و در عین حال عمیقی دارد که به بررسی دقیق احساسات 
شخصیت‌ها و روابط پیچیده آنها می‌پردازد.این کتاب داستان دو برادر به 
نام‌های پیتر و ایوان کوبک را روایت می‌کند. این دو در ظاهر تفاوت‌های 
زیادی با هم دارند؛ پیتر، وکیلی موفق و با اعتماد به نفس در دوبلین است، 
در حالی که ایوان بیشتر به عنوان فردی مستقل و آزاد شناخته می‌شود که 
همواره به دنبال معنای زندگی است؛ پیتر با ظاهر منطقی و ساختارمندش، 
ظاهراً هیچ مشکلی ندارد، اما زیر این پوسته  احساساتی پیچیده و حل‌نشده 
وجود دارد که او را از درون متلاطم می‌کند.در مقابل، ایوان که ممکن است 
از نگاه دیگران بی‌مسئولیت به نظر برسد، در جست وجوی عمق عاطفی و 
فلسفی است که زندگی را برای او معنی‌دار می‌سازد. در میانه یک تابستان 
گرم، این دو برادر ناچار می‌شوند با گذشته و روابط خانوادگی خود مواجه 
شوند و در این مسیر با چالش‌هایی روبه‌رو می‌شوند که به کشف‌های تازه‌ای 
در مورد یکدیگر و خودشان منجر می‌شود. رونی در این کتاب به زیبایی به 
موضوعاتی چون عشق، غم و پیچیدگی روابط خانوادگی می‌پردازد و خواننده 

را در دنیای احساسی و عمیق شخصیت‌هایش غرق می‌کند.

»برنامه‌ریزی ارتباطات بحران« در بازار کتاب

کتاب »برنامه‌ریزی ارتباطات بحران و راهبردهایی برای رهبران 
سازمان‌های غیرانتفاعی« در اختیار علاقه‌مندان قرار گرفت. این 
کتاب به بررسی موقعیت منحصر به فردی می‌پردازد که سازمان‌های 
 غیرانتفاعی در ارائه خدمات عمومی و مدیریت موقیعت‌های اضطراری
و بحرانی دارا هستند و همچنین ارائه چارچوب‌های نظری و مفهومی 
می‌پردازد که در طراحی موثرتر ارتباطات بحران در سازمان‌های 
غیرانتفاعی در مواجهه با بحران‌های مختلف به‌کار گرفته می‌شوند. کتاب 
»برنامه‌ریزی ارتباطات بحران و راهبردهایی برای رهبران سازمان‌های 
غیرانتفاعی« با بهره‌گیری از مطالعات موردی خلاقانه که به بررسی 
اثرات طرح‌های ارتباطات بحران می‌پردازد، دانش پایه‌ای درباره 
طرح‌های ارتباطات بحران، راهبردهای نظریه محور، سنخ‌شناسی بحران 
 و منابع طراحی ارتباطات بحران را در اختیار خوانندگان قرار می‌دهد.

داستانِ رویایی ممکن‌تر از همیشه

مسئله‌اش، مسئله فلسطین است. رمان حول محور همین مسئله شکل 
گرفته و حوادثش نیزمستقیم یا غیرمستقیم به آن ربط دارند. به گذشته، 
به تاریخ می‌رود و هویت مورد هجوم اعراب ساکن فلسطین را جست وجو 
می‌کند. »یه وقتی اینجا یافا بود. بعد، صهیونیست‌ها اسمش رو تل آویو 
گذاشتن. پشت پنجره ایستاده بود و چای می‌نوشید، چشم‌هایش را در 
میان شلوغی خفه‌کننده‌ای به آسمان خراش‌ها دوخته بود. نوری نمی‌تابید و 
همه‌جا غبارآلود بود؛ البته نه به‌خاطر شلوغی و جمعیت و تراکم ساختمان‌ها 
به‌خاطر مشتی غارتگر و غاصب، فساد همه‌جا را گرفته بود. منذر سعی 
می‌کرد بغضش را خفه کند با صدایی لرزان ادامه داد: چهل سال قبل از روز 
نکبت یهودی‌ها تو محله‌ای به اسم تل‌آویو توی یافا زندگی می‌کردن؛ اما 
کم‌کم تل‌آویو یافا رو بلعید.از رمان »تل‌آویو سقوط کرد« صحبت می‌کنیم. 
رمانی درباره یک رویا که زمانی دور و حتی برای عده‌ای ناممکن به نظر 
می‌رسید، اما اکنون بسیاری – حتی از جمع بدبین‌ها – به نزدیکی آن باور 
کرده‌اند. رمانی نوشته سمیه علی هاشم که به قلم سعیده سادات حسینی 
)نشر کتابستان معرفت( به فارسی ترجمه شده است. داستانی که از دنیای 
بدون اسرائیل، از ممکن بودن وجود این دنیا و نیز راه رسیدن به آن صحبت 
می‌کند. سمیه علی هاشم لبنانی است. صهیونیست‌ها را می‌شناسند. خوب 
می‌شناسد. باور دارد که نه فقط منطقه آسیای غربی، که جهان بدون 

اسرائیل قطعاً جای بهتری خواهد بود.

تاریخ عرضه گوشی‌های نوا ۱۳ هواوی فاش شد؛ هرآنچه انتظار داریم

فن‌آوری

عکس خبر

  لیگ برتر فوتبال

 کویر بشرویه- استان خراسان جنوبی

  این صلابت، ارث اجدادی ماست 
منبع: فارس

قاب امروز

عکس‌: طاهره حیاتی  دستگیری باند فروش اشیاء باستانی تقلبی

سلامت

چند اشتباه رایج درباره آبرسانی به بدن
با افزایش دمای هوا احتمالا به تکاپو می‌افتید که آب 
کافی به بدنتان برسانید و قمقمه آبتان را مدام پرُ نگه 
می‌دارید تا در صورت لزوم از آن بنوشید. شاید هم 
سراغ افزودن یخ یا انواع میوه‌ها و مکمل‌ها به آب بروید 
تا نوشیدن این مایع حیاتی را جذاب‌تر کنید. خلاصه 
هر کار لازم باشد می‌کنید تا بیشتر آب بنوشید، این‌طور 
نیست؟ کم‌آب شدن بدن مشکلات جدی برای سلامتی 
ایجاد می‌کند و اگر به آن رسیدگی نشود، پیامدهای 
ناگواری خواهد داشت. با این حال در مورد میزان 
مصرف آب، حرف و حدیث‌ها و توصیه‌های بسیاری 
وجود دارد اما برخی از این توصیه‌ها از دید متخصصان 
سلامت، افسانه‌ای بیش نیستند.»یاهولایف« در یک 

مقاله سلامتی ۹ مورد از آنها را برشمرده است.
 افسانه شماره ۱: باید روزی هشت لیوان آب 

بنوشید
مقدار آب مورد نیاز در روز به نیازهای فردی هر شخص 
بستگی دارد. دکتر »دانا کوهن«، مشاور پزشکی در مرکز 
»کیور هایدریشن« )Cure Hydration( می‌گوید: 
شیوه درست نوشیدن آب این است که روزانه تقریبا به 

اندازه نیمی از وزنتان‌ــ البته به لیترــ آب بنوشید.
البته وزن تنها چیزی نیست که باید در نظر بگیرید. 
میزان مصرف آب بسته به سطح فعالیت و ورزش، مقدار 
عرقی که می‌کنید، سن شما، داروهایی که مصرف 
می‌کنید، رژیم غذایی که دارید و دما و رطوبت محیط 

اطرافتان می‌تواند متفاوت باشد.
 افسانه شماره ۲: تنها راه آبرسانی به بدن 

نوشیدن آب است
اینطور نیست. میوه‌ها، سبزیجات و سایر غذاهای حاوی 
آب مانند کرفس و سایر نوشیدنی‌ها به‌جز نوشیدنی‌های 
الکلی می‌توانند به آبرسانی بدن کمک کنند. حتی برخی 
مطالعات نشان داده‌اند که شیر نسبت به آب بیشتر به 

بدن آبرسانی می‌کند.
 افسانه شماره ۳: قهوه به دلیل کافئین داشتن 

بدن را کم‌آب می‌کند
کافئین موجود در قهوه‌ تولید ادرار را افزایش می‌دهد. 
بیشتر شدن ادرار باعث می‌شود بدن آب بیشتری از دست 
بدهد اما از آنجا که حین نوشیدن قهوه مقدار مایعاتی که 
مصرف می‌کنید بیشتر از مقدار آب از دست رفته است، اثر 
آن به‌قدری نیست که به کم‌آبی منجر شود.با این حال، 
قهوه نباید تنها منبع آبرسانی شما باشد. اطمینان حاصل 

کنید که مایعات دیگری )مانند آب( بنوشید و مصرف 
کافئین هم کنترل‌شده باشد، زیرا مصرف زیاد کافئین 

می‌تواند به مشکلات سلامتی دیگری منجر شود.
  افسانه شماره ۴: کم‌آبی بدن به این معنی است 

که تشنه‌اید
بدن زمانی که عملکرد درستی داشته باشد، حدود ۵۵ 
تا ۶۰ درصد وزنش آب است.دکتر کوهن می‌گوید زمانی 
که بدن درست آبرسانی شده باشد، داخل سلول‌ها هم 
آب کافی برای عملکرد درست آنها وجود دارد. سلول‌ها 
وقتی آب کافی نداشته باشند، به‌طور کارآمد عمل 
نمی‌کنند و بدن شروع به تولید نشانه‌هایی مانند تشنگی، 
سردرد یا خستگی می‌کند تا ما را از وضعیت کم‌آبی 
آگاه کند و برای ارسال این نشانه‌ها از انرژی و منابعی 
که می‌توانند برای عملکردهای دیگر بدن استفاده شوند، 
کمک می‌گیرد.باید توجه داشت که آبرسانی درست به 
بدن فقط به معنای دریافت آب کافی نیست بلکه بدن 
باید در حالت »هموستاز« قرار گیرد، یعنی سطح مواد 

معدنی، ویتامین‌ها و مایعات متعادل باشد.
 افسانه شماره ۵: تشنگی تنها نشانه کم‌آبی بدن‌ 

است
درست است که تشنگی یکی از اولین نشانه‌های کم‌آبی 
است اما نشانه‌های دیگری هم وجود دارند که ممکن 
است از آنها غافل شویم و با علائم بیماری‌های دیگر 
اشتباه بگیریم. این نشانه‌ها عبارتند از سرگیجه، سردرد، 

خشکی پوست، خشکی دهان یا خستگی.
یکی دیگر از نشانه‌های مهم کم‌آبی تغییر رنگ و تیره 

شدن ادرار است.

 افسانه شماره ۶: نیازی نیست برای کم‌آبی به 
پزشک مراجعه کنید

این طور نیست. هرچه بیشتر بدون آب بمانید، خطر 
بروز علائم جدی‌تر ناشی از کم‌آبیِ بدن افزایش می‌یابد. 
دکتر کوهن هشدار می‌دهد که کم‌آبی شدید می‌تواند 
به تولید نشدن ادرار )آنوری(، سرگیجه که ایستادن 
یا راه‌ رفتن عادی را دشوار می‌کند، فشارخون پایین، 
تپش قلب، تب، بی‌حالی و گیجی منجر شود و در موارد 

بسیار شدیدتر به تشنج، شوک یا کما بینجامد.
 افسانه شماره ۷: اگر به طور منظم آب 

بنوشید، دچار تشنگی نمی‌شوید
اگر مدام آب می‌نوشید اما همچنان احساس تشنگی 
می‌کنید، ممکن است پای مشکلات اساسی دیگری 
مانند کم‌خونی، قاعدگی یا دیابت در میان باشد. اگر احساس 
می‌کنید آب کافی می‌نوشید همچنان تشنه‌ترید،‌ حتما با 
پزشک مشورت کنید.برخی داروها )مانند داروهای آلرژی یا  
ضد تهوع( هم می‌تواند احساس خشکی در دهان به وجود 

آورد که لزوما به نوشیدن آب کافی مربوط نمی‌شود.
 افسانه شماره ۸: هر روز باید الکترولیت 

بیشتری بنوشید
بستگی دارد. الکترولیت‌ها مواد معدنی موجود در مایعات 
بدن‌ هستند مانند سدیم، پتاسیم، کلرید و منیزیم که 
برای عملکردهای مختلف بدن مانند حفظ آبرسانی 
ضروری‌اند. ما هنگام تعریق یا دفع ادرار، الکترولیت 
از دست می‌دهیم.با این حال عرق‌ کردن در یک روز 
معمولی از نظر جبران سطح الکترولیت نگران‌کننده 
نیست زیرا اغلب بزرگسالان از طریق غذا، الکترولیت‌های 
کافی دریافت می‌کنند. اما اگر ورزش‌های شدید مانند 
بیش از ۷۵ دقیقه تمرین بدنی داشته‌اید، یا مدت زمان 
زیادی در گرما مانده‌اید، احتمالا به الکترولیت اضافی نیاز 
دارید.با این حال در مصرف الکترولیت‌ها زیاده‌روی نکنید 
زیرا مصرف بیش از حد آنها به کلیه‌ها فشار وارد می‌کند.

 افسانه شماره ۹: مشکلی به نام نوشیدن بیش از 
حد آب وجود ندارد

چرا وجود دارد و آبرسانی بیش از حد بدن ممکن 
است مشکلات اساسی ایجاد می‌کند. مسمومیت با 
آب زمانی اتفاق می‌افتد که فردی با سرعت زیاد آب 
می‌نوشد و تعادل الکترولیت‌های بدنش از بین می‌رود. 
 برخی افراد حتی به دلیل نوشیدن آب زیاد جانشان 

را از دست داده‌اند.

هواوی روزهای پرکاری را پیش رو دارد و انتظار 
می‌رود تا پایان سال ۲۰۲۴ شاهد معرفی سه 
سری گوشی هوشمند از این شرکت باشیم. سری 
نوا ۱۳، میت ۷۰ و گوشی تاشدنی میت ایکس ۶ 
در لیست محصولات آینده‌ غول فناوری چینی 
 قرار دارند، اما به‌نظر می‌رسد سری نوا ۱۳ زودتر 

روانه‌ بازار شوند.
 ،Digital Chat Station طبق ادعای افشاگر نام‌آشنا
انتظار می‌رفت سری نوا ۱۳ در ماه مهر رونمایی شود. 
 ،Fixed Focus Digital اکنون باتوجه‌به گزارش
یکی دیگر از افشاگران مطرح ویبو، تاریخ ۲۲ اکتبر 

)۱ آبان ۱۴۰۳( به‌عنوان زمان احتمالی معرفی این 
سری مطرح شده است. افشاگر دیگری در ویبو با نام 

UncleKanshan نیز همین تاریخ را تایید کرد.
سری نوا ۱۲ در تاریخ ۲۶ دسامبر )۵ دی ۱۴۰۲( 
معرفی و عرضه‌ جهانی آن در ماه مارس )اسفند 
۱۴۰۲ و فروردین ۱۴۰۳( آغاز شد. بنابراین اگر 
شایعات صحت داشته باشند، سری نوا ۱۳ نسبت‌ به 

نسل قبل دو ماه زودتر معرفی خواهد شد.
انتظار می‌رود سری نوا ۱۳ شامل چهار مدل نوا ۱۳ 
لایت، نوا ۱۳ استاندارد، نوا ۱۳ پرو و نوا ۱۳ اولترا 
باشد. طبق گزارش‌ها، همه‌ این دستگاه‌ها از تراشه‌ 
پرچمدار Kirin 9010 استفاده خواهند کرد که قبلًا 
در سری پیورا ۷۰ هواوی به‌کار رفته است. همچنین 
گفته می‌شود مدل‌های پرو و اولترا از قابلیت اتصال 

ماهواره‌ای پشتیبانی می‌کنند.
احتمال دارد سری نوا ۱۳ از برندینگ دوربین 
XMAGE که در گوشی‌های پرچمدار سری پیورا 
و میت هواوی دیده می‌شود، بهره ببرد. همچنین 
انتظار می‌رود این سری با دوربین سلفی دوگانه، 

تجربه عکاسی سلفی بهتری ارائه دهد.

  روز ملی روستا و عشایر

   برداشت زیتون- رودبار گیلان

دانش زندگی 

چگونه عمر لپ‌تاپ را افزایش دهیم؟

ادبیات

 یاشماق چارقد یا روسریزنان آذربایجان

 یک کارشناس فناوری اطلاعات نکاتی را در راستای مراقبت بهتر از لپ تاپ یادآوری کرد: 
میانگین عمر مفید لپ تاپ حدود ۵ سال است، اما با توجه به استفاده و نگهداری 

از آن مدت زمان بیشتر یا کمتری عمر می‌کند. 
زمانی که یک لپ‌تاپ خریداری می‌شود در اکثر مواقع به دلیل نو بودن 
 لپ‌تاپ از آن به خوبی مراقبت نمی‌شود و ممکن است خیلی سریع لپ تاپ 
دچار مشکل شود که دیگر قابل استفاده نباشد یا هزینه بالایی برای تعمیر 
باید پرداخت شود. برای این که درصد مواجه شدن با این مشکلات 
 را کاهش دهیم،‌ باید نکاتی را رعایت کنیم تا طول عمر لپ تاپ را 

افزایش دهیم.
یک کارشناس فناوری اطلاعات درباره افزایش عمر لپ تاپ گفت: برای افزایش 

عمر لپ تاپ٬ دستگاه باید سالی یک بار تعمیر و نگهداری شود. 
منظور متخصص از تعمیر و نگهداری، این است که لپ تاپ به طور منظم از نظر 

آلودگی و عیوب مکانیکی بررسی شود.
او توضیح داد: تقریباً یک بار در سال باید دستگاه را به یک کارگاه یا مرکز خدمات 
ببرید تا اجزای آن را جدا کرده و تمیز کنند، زیرا گرد و غبار و زباله از طریق 

وارد  تهویه  دریچه 
می‌شوند  دستگاه 
قسمت‌های  در  و 
مختلف انسداد ایجاد 
بر  علاوه  می‌کنند. 
این، از آنجا که در 
قطعات  لپ‌تاپ‌ها، 
نزدیک  الکترونیکی 
دارند،  قرار  هم  به 
زمانی که گرم 

می‌شوند الکتریسیته ساکن ایجاد می‌شود و این به طور بالقوه برای مدار‌های 
الکتریکی خطرناک است.این متخصص توصیه کرد که برای جلوگیری از آلودگی 
دریچه تهویه، از لپ تاپ منحصراً روی سطوح سخت استفاده شود. درست است 
که لپ تاپ یک وسیله جمع و جور است که در هر مکانی حتی روی مبل و تخت 
خواب می شود از آن استفاده کرد اما سطوح نرم می توانند به آن آسیب بزنند 
چون منبع پرز و 
گرد و غبار بیشتری 
سطوح  به  نسبت 
و  هستند  سخت 
انتقال  احتمال 
 آن به دریچه ها 

بیشتر است.
نکته دیگر مربوط 
به خنک کننده 
است.  اگر به طور 
فعال و در مدت 
در  طولانی  زمان 
طول روز از دستگاه  استفاده می‌کنید٬ برای حل این مشکل داغ شدن دستگاه 

می‌توانید پایه مخصوص خنک کننده لپ تاپ خریداری کنید.
علاوه بر این‌ها٬ این متخصص استفاده از صفحه کلید سیلیکونی را نیز توصیه 

کرد.
 این وسیله جانبی مخصوصاً برای افرادی که دوست دارند حین کار با رایانه میان 
وعده بخورند مفید خواهد بود. کاور نه تنها از مکانیسم‌های فشار دادن کلیدها 
محافظت می‌کند، بلکه در صورت ریختن نوشیدنی و خوراکی روی لپ تاپ٬ به 

نوعی آن را نجات می‌دهد.


